
در جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا مطرح شد؛
 بررسی راهکارهای جلوگیری از قاچاق سوخت

 و تقویت معیشت مرزنشینان
یکصد و چهارمین جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی با حضور سران قوا برگزار شد.

موضوع مقابله با قاچاق سوخت از مناطق مرزی و تدبیراندیشی برای تقویت معیشت مرزنشینان و 
ایجاد اشــتغال براساس منابع حاصل از جلوگیری از قاچاق، دستور جلسه شورای هماهنگی اقتصادی 

سران قوا به ریاست سید ابراهیم رئیسی بود.
در این جلســه وزارت کشور، ســتاد مقابله با قاچاق کالا و ارز و فراجا موظف شدند تدابیر لازم را 
برای ساماندهی تجارت مرزی و مسدودسازی مسیرهای قاچاق سوخت براساس مصوبه شورای عالی 

هماهنگی اقتصادی اتخاذ کرده و کنترل لازم را در مبادی قاچاق اعمال کنند.

  نگاه از بالا به پایین دولت به کارگران باید تغییر کند

  خدایی: پرداخت مزد مناسب
 وضعیت اشتغال و تولید را بهبود می دهد 

همسویی مجلس و دولت برای افزایش دوباره قیمت ارز

 میرزایی: شوک درمانی ارزی
نتیجه ای جز گسترش فقر و نابرابری ندارد

رئیس فراکسیون بازنشستگان مجلس:

متناسب سازی حقوق بازنشستگان خط قرمز است
صفحه 3

صفحه 3

  مرکز پژوهش ها: پیشنهاد تغییر نرخ تامین ارز کالاهای اساسی
 از 28500 به 35 هزار تومان

تجویز نسخه شکست خورده »گران کن« 

صفحه 4 پول و سرمایه

سخنگوی سازمان هدفمندی اعلام کرد:

 شرایط تغییر دهک بندی یارانه ها

صفحه 9 صنعت و تجارت
سازمان برنامه و بودجه:

 اصلاح سن و سابقه بازنشستگی
 ضروری است

صفحه 3 کارگری

»بنیادی فر« داور نبرد سرخابی های پایتخت

VAR به دربی رسید

صفحه 12 ورزشی

هشدارها نســبت به مســئله فقر در ایران و پیامدهای آن در 
سال های اخیر پرتکرار شده است. بانک جهانی در اولین گزارش 
رســمی از فقر در ایران از بعــد از انقلاب، اعلام کرد تقریبا 10 
میلیــون ایرانی به دلیل ترکیبی از مســائل ناشــی از تحریم ها، 
سوءمدیریت اقتصادی و بی ثباتی بین المللی در درآمدهای نفتی 

در طول یک دهه از دست رفته رشد، در فقر فرو رفته اند. 
داده هــای این نهاد بین الملی نشــان می دهد که نرخ فقر ایرانیان 
از ۲۰درصد در ســال ۲۰۱۱ به ۲۸.۱درصد در سال ۲۰۲۰ افزایش 
یافته است. همچنین طبق این آمار، ۴۰درصد از ایرانیان در معرض 

فقیرشدن قرار دارند.
به گزارش کار و کارگر، به فاصله کمی از انتشــار این گزارش، 
مرکــز پژوهش های مجلس نیز اعلام کرد در ســال های ۹۶ تا ۹۹، 
نــرخ فقر در کشــور ۱۰درصــد افزایش داشــته و از ۲۰درصد به 

۳۱درصد رســیده است. هر چند این شــاخص در ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ 
بــه ۳۰درصد کاهــش یافته اما همچنان این مرکز نســبت به خطر 
افزایش نرخ فقر با توجه به کاهش فاصله طبقه متوسط با خط فقر 

هشدار داده است.
در همین رابطه »حجت الله میرزایی« عضو هیئت علمی دانشگاه 
علامه در گفت وگو با جماران تصریح کرد: روشــن نیست اولویت 
یافتن رفع کسری بودجه دولت از کجا آمده است! برای این مسئله، 
تحلیل و تجویز می کنند بدون اینکه گفته شود علت اصلی این کسر 
بودجه چیست و کمترین تحلیلی در چارچوب اقتصاد سیاسی ارائه 
دهند که این کســری بودجه چرا ایجاد شــده و چرا دولت بخش 
زیــادی از هزینه های غیرضروری خود را کاهش نمی دهد اما انواع 
و اقســامی از ریاضت ها و دشــواری ها مانند کاهش دائمی قدرت 

خرید صاحبان حقوق و دستمزد ثابت را به مردم تحمیل می کند؟
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مشیت الهی بـــر ایـن تعلق گرفـت کـه بهار فرحناک 
زندگی را خـزانـی ماتم زده بـه انتظار بنشیند و این، 
بارزترین تفسیر فلسفـــه آفـــرینش درفـراخـنای 
بـی کران هـستی و یـــگانه راز جـاودانگی اوسـت. 
درگذشــت پدر گرامیتــان را به 
شــما و خانواده محترمتان تسلیت 
عــرض نموده، بــرای ایشــان از 
درگاه خداوند متعال مغفرت، برای 
جنابعالی و ســایر بازماندگان صبر 

جمیل و اجر جزیل خواهانیم .

تسلیت

همکار گرامی 
جناب آقای مسعود مالکی 

مدیریت و پرسنل چاپ کارگر

گفت وگوی اختصاصی کاروکارگر با مدیران جهادی
مهندس سیدمحمد حسینی  طباطبایی مدیرکل راه و شهرسازی استان سمنان:

  نگاه ویژه دولت، تحولی شگرف در حوزه مسکن و راه 
استان سمنان رقم می زند

رجوع به صفحه آخر

كاروكارگر- مهدی نصیری

ادامه در صفحه 4

عالیشاه به دربی سرخابی ها می رسد
سرویس ورزشــی: کاپیتان تیم فوتبال پرسپولیس با رفع مصدومیتش 

می تواند برابر استقلال در دربی 10۲ بازی کند.
تیم فوتبال پرسپولیس در حالی امروزدر دربی ۱۰۲ به مصاف تیم فوتبال 
اســتقلال می رود که امید عالیشاه کاپیتان سرخپوشــان با رفع مصدومیتش 

می تواند تیمش را در این بازی همراهی کند.
طبق اعلام ســرمربی تیم فوتبال پرســپولیس، عالیشاه دچار مصدومیت 
بدی شد که ۱۰ روز تا ۲ هفته مشکل داشت و نتوانست به تیم کمک کند، 
اما از هفته قبل تمرینات خوبی با تیم داشــت که با توجه به آن می تواند به 
تیم کمک کند. باید ببینیم شــرایط چگونه اســت، اما آمادگی خوبی دارد و 

مشکلی بابت مصدومیتش ندارد.

جزئیات واگذاری ۵۱ درصد سهام پرسپولیس 
و استقلال اعلام شد

سرویس ورزشــی: سازمان خصوصی ســازی با صدور اطلاعیه ای 
جزئیــات واگذاری ۵1 درصد ســهام دو باشــگاه فرهنگی و ورزشــی 

پرسپولیس و استقلال را اعلام کرد.
به گزارش کاروکارگر، ســازمان خصوصی ســازی اعلام کرد: به استناد 
قانون اجرای سیاســت های کلی اصل »۴۴« قانون اساســی، مصوبه هیئت 
واگــذاری و ســایر قوانین و مقــررات مربوطه، ۵۱ درصد از ســهام قابل 
واگذاری دو باشــگاه فرهنگی و ورزشی پرســپولیس و استقلال با رعایت 
»دســتورالعمل اجرایی روش انتخاب مشــتریان راهبردی )استراتژیک( و 
احراز و پایش اهلیت مدیریتی در واگذاری ها« و از طریق فرابورس عرضه 

و واگذار می کند.
بــر اســاس اطلاعیه منتشــر شــده، ارزش پایه ســهام قابل عرضه 
باشــگاه فرهنگی و ورزشی پرسپولیس ۲۱.۱۶۱.۰۴۷.۰۸۶.۹۰۰ ریال، 
معــادل ۵.۳۶۲.۶۵۷.۶۵۰ ســهم به صــورت بلوکــی )۵۱ درصد(، با 
قیمــت تابلو فرابورس »در روز عرضه معــادل قیمت پایانی روز قبل 
از عرضه« به اضافه ۱۱۰ درصد به شــرط آن که از مبلغ ۳.۹۴۶ ریال 

نباشد. کمتر 
از سویی دیگر، ارزش پایه سهام قابل عرضه باشگاه فرهنگی و ورزشی 
اســتقلال ۱۸.۵۰۲.۷۲۱.۶۱۳.۰۰۰ ریــال، معادل ۵.۵۰۳.۴۸۶.۵۰۰ ســهم به 
صورت بلوکی )۵۱ درصد(، با قیمت تابلو فرابورس »در روز عرضه معادل 
قیمــت پایانی روز قبل از عرضه« به اضافه ۱۱۰ درصد به شــرط آن که از 

مبلغ ۳.۳۶۲ ریال کمتر نباشد.

آغاز لیگ برتر ووشو با برتری مدعیان
سرویس ورزشی:  هفته نخست رقابت های لیگ برتر ووشو مردان با برتری 

مدعیان همراه شد.
به گزارش کاروکارگر، هفته نخست رقابت های لیگ برتر ووشو مردان در آکادمی 
ملی فدراسیون ووشو ایران برگزار شد و طی آن تیم های مدعی دانشگاه آزاد )مدافع 
عنوان قهرمانی( و پاس فراجا، مقابل حریفان به برتری دست یافتند. فصل جاری لیگ 
برتر ووشــو مردان در ۲ گروه برگزار می شــود که در گروه یک تیم های، پاس فراجا، 
هیئت ووشو بندر ماهشهر، زرین رود و مقاومت حضور دارند و در گروه دو تیم های 
دانشگاه آزاد اسلامی، پارس جنوبی و هیئت ووشو استان تهران رقابت می کنند. نتایج 

هفته نخست این پیکارها به شرح زیر است:
باشگاه مقاومت یک - پاس فراجا ۱۳

هئیت ووشو زرین رود ۳ - هیئت ووشو بندرماهشهر ۱۰
پارس جنوبی ۲ - دانشگاه آزاد ۱۲

هیئت ووشو بندرماهشهر ۶ - باشگاه مقاومت ۸
هیئت ووشو زرین رود ۲ - پاس فراجا ۱۲

دانشگاه آزاد ۱۲ - هیئت ووشو تهران ۲

پیروزی عطایی و اکبری در لیگ برتر والیبال
سرویس ورزشی: هفته یازدهم لیگ برتر والیبال مردان عصر دیروز  پیگیری شد و 

تیم های پیکان تهران و فولاد سیرجان ایرانیان به پیروزی رسیدند.
به گزارش کاروکارگر،   هفته یازدهم لیگ برتر والیبال مردان روز گذشته به میزبانی شهرهای 
اردکان )دو مسابقه(، اصفهان، یزد، تهران )دو دیدار( و ارومیه پیگیری شد. تمام دیدارهای این 
هفته با یک دقیقه سکوت به احترام درگذشت محمود مشحون، رئیس پیشین و فقید فدراسیون 
بسکتبال برگزار شد. تیم های فولاد سیرجان ایرانیان و گیتی پسند اصفهان که به ترتیب در 
رتبه های اول و دوم جدول قرار داشتند،  به مصاف یکدیگر رفتند که در پایان فولاد سه بر صفر 
)۲۰ بر ۲۵، ۲۲ بر ۲۵ و ۲۴ بر ۲۶( برنده شد.  شاگردان بهروز عطایی در فولاد با این پیروزی 
به نهمین برد خود دست پیدا کردند تا همچنان صدرنشین لیگ و شانس اصلی قهرمانی در نیم 
فصل اول باشند.  شاگردان پیمان اکبری در پیکان هم که  میزبان شهرداری گنبد بودند ، موفق 
شدند حریف خود را در سه ست پیاپی )۲۵ بر ۲۰،  ۲۸ بر ۲۶ و ۲۶ بر ۲۴( شکست بدهند.  

نامزدهای بهترین مربی سال فیفا معرفی شدند
ســرویس ورزشــی: فیفا نامزدهای دریافت جایزه بهترین مربی ســال 

موسوم به The Best را معرفی کرد.
 فدراسیون بین المللی فوتبال )فیفا( لیست مربیان نامزد دریافت جایزه بهترین مربی 
ســال را معرفی کرد. »پپ گواردیولا« سرمربی اسپانیایی تیم منچستر سیتی، »سیمونه 
اینزاگی« ســرمربی ایتالیایی اینترمیلان و »لوچیانو اسپالتی« سرمربی ایتالیایی تیم ملی 
فوتبال ایتالیا نامزدهای دریافت جایزه The Best هستند. مراسم انتخاب بهترین های 
سال فیفا ۲۷ دی ۱۴۰۲ در لندن برگزار خواهد شد. برندگان این جایزه با رأی مربیان و 

کاپیتان های تیم ملی و همچنین روزنامه نگاران و هواداران انتخاب می شوند.

پاسخ سازمان برنامه و بودجه به کاروکارگر
 تخصیص 6 همت 

بابت پاداش پایان خدمت بازنشستگان فرهنگی 
    سازمان برنامه و بودجه در پاسخ به گزارشی با عنوان " مشکل کمبود 

معلم باقی است " توضیحاتی ارسال کرد که می خوانید:
در این جوابیه آمده است: ضمن قدردانی از طرح دیدگاه های انتقادی آن روزنامه، به 
آگاهی می رســاند در مطلب آن روزنامه، ایرادهایی متوجه وزارت آموزش و پرورش و 
سازمان اداری و استخدامی کشور درباره مشکل کمبود معلم شده که لازم است دستگاه های 
یاد شــده در حیطه وظایف و اختیارات قانونی خود، پاســخ لازم را ارائه دهند. در پاسخ 
به آن قســمت از مطلب اشاره شــده به سازمان برنامه و بودجه، شایان ذکر است که این 
سازمان، وجوه مربوط به معلمان حق التدریس را تا پایان شهریورماه تخصیص داده است. 
همچنین به بازنشستگان فرهنگی، پاداش پایان خدمت به مبلغ ۶۰ هزار میلیارد ریال )۶ 

همت( تخصیص داده شده و برای پرداخت به خزانه داری کل کشور ارسال شده است.

حق شناس:

بودجه ۱۴۰۳ متزلزل و ژله ای است
عمده دلایل نمایندگان مخالف حول 
محــور موضوعاتی، چــون منابع لازم 
برای یارانه، حقوق و دستمزد کارکنان 
و بازنشســتگان، مالیات ها و فشــار بر 
تولید می چرخد. »هادی حق شناس« 
اقتصاددان بر این باور است که بودجه 
سال آینده متزلزل و ژله ای است، چرا که 
شرطی بوده و متکی به منابع غیرمطمئن 

است.
هــادی حق شــناس با اشــاره به غیر 
واقعی بودن منابع اشاره می کند و می گوید: 
گزارش مرکز پژوهش های مجلس اعلام 
کرده حدود ۴۰۰ هزار میلیارد تومان کسری 
بودجه وجــود دارد. وقتی در همین ابتدا 
بازوی پژوهشــی مجلــس اعلام می کند 
حدود ۲۰ درصد منابع بودجه با کســری 
مواجه است، طبیعی است که این لایحه 

رد شود.
از نکاتــی که توســط مجلس مطرح 
شده این اســت که افزایش ۴۰ درصدی 
درآمد های مالیاتی در لایحه بودجه سال 
۱۴۰۳ کل کشور ســبب فشار مضاعف 
بر تولیدکنندگان می شود. همچنین منابع 
و مصارف هدفمنــدی یارانه به صورت 
شفاف ارائه نشــده که از کجا قرار است 
تامین و در چه محل هزینه شوند. علاوه 
بر این گفته می شود آثاری از برنامه هفتم 
توسعه در لایحه بودجه دیده نمی شود و 
از طرف دیگر در این لایحه به حقوق های 

نجومی و اسراف ها دامن زده شده است.
رشــد اقتصادی هشــت درصدی نیز 

موضــوع دیگری که طبــق بودجه دولت 
محقق نخواهد شد بلکه باعث ایجاد فاصله 
بین اغنیا و فقرا می شــود. در این بودجه 
پیش بینی شده است که ۳۲۰ همت اوراق 
فروخته شده است که این اوراق، کشور را 

بدهکار می کند.
بر اساس انتقادات مطرح شده از سوی 
نمایندگان در بحث مولدســازی نیز سال 
قبــل، دولت ۱۲۶ همت پیش بینی کرد که 
در بودجه این میزان ۶۰ همت آمده است 
یعنی نه تنها گام رو به جلویی برداشته نشده 
بلکه دولت به مولد سازی کمتر توجه کرده 

است.
به عقیده هادی حق شــناس مشکل 
اساسی این است که عمده منابع بودجه یا 
نفت است یا مالیات. افزایش درآمد نفتی 
بستگی زیادی به فضای عمومی جهان دارد 
که اگر خوب باشد درآمد های نفتی افزایش 
می یابد، ولی ما با دو مشکل مواجهیم؛ یکی 
تحریم های ظالمانه اســت. به طور مثال 
همین بودجه نفتی که امســال پیش بینی 
کردند تحقق پیــدا نکرد و به همین دلیل 
برای ســال آینده منبع نفت را ۲۴ درصد 
کمتر دیدند. دوم هم شرطی بودن این منبع 
است، به آن معنا که مشروط به خوب بودن 
یا نبودن کسب و کار دنیاست. در نتیجه منبع 

نفت یک منبع نااطمینان است.
او درباره مالیات ها به عنوان منبع دوم 
می گوید: مالیات ها هم وابســتگی زیادی 
به فضای کسب و کار داخلی کشور دارد. 
ولی تا وقتی که ما با تحریم مواجه هستیم 

و اقتصاد کشور در بخش تامین مواد اولیه 
همچنین تکنولوژی های جدید وابسته به 
خارج است، این منجر به این می شود که 
کسب و کارمان هم شرطی باشد. در این 
صورت اخذ مالیات هم شــرطی خواهد 
شد. مثال این را در افزایش قیمت خودرو 
می تــوان دید و همین موضــوع در بقیه 

بخش ها نیز تسری پیدا می کند.
به گفته این کارشناس مسائل اقتصادی، 
در همه برنامه های پنج ساله توسعه پیش 
بینی شده که رشد اقتصادی ۸ درصد باشد، 
ولی همین حالا آمار ۸ ماهه می گوید رشد 
اقتصادی ۷ درصد تحقق پیدا کرده است. 
تازه بیش از یک ســوم آن ناشی از نفت 
است؛ لذا وقتی کسب و کار مردم به دلایل 
مختلف در شرایط نااطمینانی به سر می برد 
مالیاتــی هم که قرار اســت بودجه بر آن 
بسته شود، دچار نااطمینانی است. طبیعی 
است که در چنین شرایطی بودجه هم واقع 
بینانه پیش بینی نمی شود و یا با حدس و 
گمان و شــک و تردید آمیخته است. در 
نتیجه ما دچار کسری می شویم. در چنین 
شرایطی دود این کمبود ها عموما به چشم 
بخش های عمرانی کشــور مــی رود که 
همواره با سد عدم تخصیص مواجه است؛ 
لذا به همین دلیل است که می بینیم اتمام 
برخی از پروژه ها ده ها سال طول می کشد.

او در ادامــه توضیــح می دهد: بودجه 
شــرکت ها، بانک ها و موسسات انتفاعی 
وابســته به دولت تقریبا ۱.۵ برابر بودجه 
دولت است، اما مالیاتی که آن ها می پردازند 

و ســود هایی که آن ها می دهند، شــاید به 
انــدازه چند واحد درصد حقوق کارکنان 
دولت نباشد. این نشانه چیست؟ نشانه این 
اســت که این شرکت های دولتی که طبق 
قانون هم باید واگذار شــود، با بهره وری 
اداره نمی شوند. وقتی که این اتفاق می افتد 
درآمد پایدار نداریم و آن وقت مجبوریم 
بــه درآمد نفــت و مالیات بــر بنگاه های 

خصوصی نگاه کنیم.
این اقتصاددان در پیش بینی تورم سال 
آینده بــه اقتصاد ۲۴ می گویــد: این نرخ 
بســتگی به روابط تجاری ما با دنیا دارد 
که آیا عادی می شــود یا همینطــور ادامه 
می یابد. هر یک از این دو، ســناریو های 
متفاوت دارد. اما نکته دوم به بودجه یکسال 
کشور برمی گردد. باید دید آیا این بودجه 
با کسری از مجلس بیرون می آید یا بدون 
کســری. اگر با کسری بیاید خب ما تورم 
را در ســال آینده هم خواهیم داشت. اگر 
بدون کسری باشــد دولت یک سیاست 
سختگیرانه خواهد داشت و آن وقت تورم 
هم می تواند کاهشی باشد. اما نکته جالب 
این است که مسئولان پیش بینی کرده اند 
تورم در سال آینده روی ۳۰ درصد باشد. 
این پیش بینی، نگرانی ایجاد می کند که رد 
مطلق گرانی سال بعد با سال جای تفاوت 
معناداری نخواهد داشت؛ لذا اگر قرار باشد 
ما تورم را به ســمت کاهش شدید و یک 
رقمی ببریم نیاز به اصلاح سیاست های 
پولی و مالی و همچنین افزایش بهره وری 

در اقتصاد ایران است.

سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس:
مجلس با افزایش مالیات کارگران و کارمندان موافقت نمی کند

کبری آجربندیــان – مهدی طغیانی 
گفــت: مجلس متعهد می شــود که بار 
مالیاتی برای مودیان قبلی اضافه نشود، 
بدان معنا که کارگران و کارمندان در سال 
جدید مطمئن باشند مشمول بار اضافی 

مالیات دولت نخواهند شد.
سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس 
شــورای اســلامی تصریح کــرد: آن چه 

دولت برای ســال ۱۴۰۳ پیش یینی کرده، 
شــامل حال مودیانی اســت که فرار و یا 
کتمان مالیاتی داشته اند. برای مثال مودی را 
سراغ داریم که باید مالیات ۲ هزار میلیارد 
تومانی می پرداخته ولی فقط ۴۰۰ میلیون 
تومان از ایــن رهگذر)مالیات( به خزانه 
دولت واریز شــده اســت. این ها در واقع 
کتمان مالیاتی دارند و با توجه به استقرار 

ســامانه مودیان، می توان مانع از این فرار 
و کتمان شــد. طغیانی با اشاره به این که 
درآمد مالیاتی دولت از طریق معرفی مالیات 
پــردازان جدید بالا می رود، تصریح کرد: 
از این حیث اســتدلال دولت، اســتدلال 
اشتباهی نیســت، زیرا افرادی هستند که 
باید در مقابل خدماتی که می گیرند مالیات 
متناسب پرداخت کنند تا چرخ مملکت 

بچرخد، ولی باز هم تأکید می کنم فشــار 
اضافــه بر مودیان قبلی کــه مطابق قانون 
مالیات خود را پرداخت می کرده اند – این 
قاعده به خصوص شامل حال کارگران و 
کارمندان می شود- وارد نخواهد شد و از 
نظر مجلس چنین چیزی محال است. ما 
هرگز اجازه نمی دهیم فشار مالیاتی بر این 

قشر وارد شود.  

 چرا دولت برای پرداخت پول به نهادهای خاص، بودجه کم ندارد؟
 خانواده های کارگران در آستانه فاجعه بهداشت و سلامت قرار دارند
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گل محمدی و نکونام چند بار در دربی بازی کرده اند

 یحیی جلوتر است
چاپ اسکناس با تصویر شماره ۸ اسطوره ای

سرویس ورزشی: دولت هلند برای تجلیل از »دنیس برکمپ« ستاره 
ســابق تیم ملی فوتبال این کشور اســکناس ۸ یورویی با تصویر این 

بازیکن منتشر خواهد کرد.
دولت هلند به شــرکت »Royal Enschede« که مسئول چاپ پول 
در این کشــور اســت دســتور داد به یاد »دنیس برکمپ« اسطوره سابق 
آرســنال و تیم ملی این کشــور یک اســکناس ۸ یورویی با تصویر این 
بازیکن چاپ کند. تعداد این اســکناس ها به صورت محدود خواهد بود 
و روی کاغذ ساخته شده از ورق طلای ۲۳ عیار چاپ می شود و یکشنبه 
آینده در آمســتردام منتشر خواهد شد. »برکمپ« که پیراهن شماره ۸ تیم 
ملی هلند را بر تن می کرد اولین ورزشکار هلندی است که به این افتخار 
دســت پیدا می کند.اسطوره سابق تیم آرسنال در دوران بازیگری خود ۷۹ 

بازی برای هلند انجام داد و ۳۷ گل به ثمر رساند.
او در سال ۲۰۰۶ با لباس توپچی های لندن در حالی سه قهرمانی لیگ 

برتر و چهار جام حذفی را کسب کرده بود بازنشسته شد.

 برتری نفت و فجرسپاسی
چادرملو صدر جدول را از خیبر پس گرفت

ســرویس ورزشــی:  تیم چادرملو اردکان با برتری مقابل شــاهین 
بندرعامری به صدر جدول لیگ دسته اول فوتبال بازگشت.

به گزارش کاروکارگر، هفته شانزدهم لیگ آزادگان با برگزاری ۵ دیدار 
به پایان رســید و در مهمترین دیدار، چادرملو اردکان توانســت با سه گل 
تیم شــاهین بندر عامری را شکست دهد و با ۳۵ امتیاز ۳۵، صدر جدول 
از خیبر پس بگیرد. در دیگر دیدار، مس ســونگون به مصاف فجرسپاسی 
رفت و با حســاب ســه بر صفر مغلوب شد. پارس جنوبی جم با حساب 
دو بر یک دریا بابل را شکســت داد و با ۲۴ امتیاز در رتبه هشــتم جدول 
رده بندی ایستاد. در دیگر بازی، داماش گیلان به تساوی یک بر یک مقابل 
خوشــه طلایی رضایت داد. نفت مسجدسلیمان نیز با گل های محمدرضا 
خدری و رضا رضایی از صد مس کرمان ۱۰ نفره گذشــت و با ۳۲ امتیاز 

و در رده سوم جدول ایستاد.

سوغات ۳ امتیازی گل گهر از آبادان

ســرویس ورزشی:  تیم فوتبال گل  گهر سیرجان در یک بازی معوقه از 
هفته پنجم لیگ برتر فوتبال برابر صنعت نفت آبادان به پیروزی رسید.

 تیم های صنعت نفت آبادان و گل گهر سیرجان عصردیروز در دیداری 
معوقه از هفته پنجم لیگ برتر فوتبال باشگاه های کشور)جام خلیج فارس( 

در ورزشگاه تختی آبادان به مصاف هم رفتند.
صنعت نفت و گل گهر در حالی به مصاف هم رفتند که هر ۲ در آخرین 
بازی شان شکست خورده بودند و برای فرار از بحران و بازگشت دوباره 

به جاده برد، به ۳ امتیاز این مسابقه احتیاج داشتند.
گل گهر نسبت به میزبان این دیدار را بهتر آغاز کرد و علیرضا کوشکی 
در دقیقــه ۱۲ روی پــاس بهنام برزای، ســیرجانی ها را یک بر صفر پیش 
انداخت. در ادامه نیمه نخست تلاش دو تیم برای عبور دادن توپ از خط 
دروازه  نتیجه ای نداشــت و شاگردان عبدالله ویسی در صنعت نفت برای 

جبران و فرار از شکست خانگی چشم به نیمه دوم دوختند.
نیمــه دوم هم با وجــود تلاش تیم ها، گلی در برنداشــت تا در نهایت 
گل گهر در این بازی معوقه با همان تک گل نیمه اول، صنعت نفت را یک 

بر صفر شکست دهد.
گل گهر با این برد ۱۷ امتیازی شد و در رده یازدهم قرار گرفت. وضعیت 
صنعت نفت هم با این شکست خانگی بحرانی تر شد و شاگردان ویسی با 

۱۰ امتیاز در رده سیزدهم جدول قرار گرفتند.

ساعت دیدار استقلال و پرسپولیس تغییر کرد
ســرویس ورزشی: ساعت دیدار اســتقلال و پرسپولیس در چارچوب 

دیدار معوقه هفته پنجم رقابت های لیگ برتر فوتبال تغییر کرد.
به گــزارش کاروکارگر، صدودومین شــهرآورد پایتخت در چارچوب 
دیدار معوقه هفته پنجم رقابت های لیگ برتر فوتبال قرار بود پنج شنبه ۲۳ 

آذر از ساعت ۱۵ در ورزشگاه آزادی برگزار شود.
اما حالا ســازمان لیگ تصمیم گرفت ساعت این دیدار را تغییر دهد و 

امروز این دیدار از ساعت ۱۶:۱۵ دقیقه برگزار خواهد شد

ســرویس ورزشی :ســرمربی تیم 
فوتبال پرســپولیس آمــار بهتری را 
نســبت به سرمربی استقلال تهران در 
دیدارهــای رو در روی ایــن دو تیم 

داشته است.
به گزارش کاروکارگر، تیم های فوتبال 
پرســپولیس و اســتقلال تهران امروز از 
ســاعت ۱۵ و در دیداری معوقه از هفته 
پنجــم لیگ برتر در ورزشــگاه آزادی به 
مصاف هم می روند. یحیی گل محمدی 
و جواد نکونام ســرمربیان پرسپولیس و 
استقلال در این بازی هستند که هر دوی 
آنها ســابقه رویارویی به تیــم رقیب در 

زمانی که بازیکن بوده اند را داشته اند.
نکونــام تنها ۳ بار برابر پرســپولیس بازی کرده 

اســت که هر ۳ دیــدار با نتیجه تســاوی بدون گل 
خاتمه یافته اســت در مقابل یحیی گل محمدی با 

پیراهن پرســپولیس، ۸ دربی را تجربه 
کرده اســت که ثمــره آن ۳ پیروزی، ۴ 
تســاوی و یک شکســت بوده اســت. 
گل محمــدی در دربی شــماره ۵۵ که 
در تاریخ ۲۳ خرداد ۱۳۸۲ برگزار شــد 
توانست تنها گل خود را برابر استقلال 

به ثمر برساند.
نکونام برای نخســتین بار امروز در 
قامت سرمربی تیم استقلال تهران برابر 
پرســپولیس قرار خواهد گرفت اما گل 
محمدی سابقه نشســتن روی نیمکت 
پرســپولیس برابــر اســتقلال را در ۱۱ 
دربی دارد که در طول ۹۰ دقیقه تاکنون 
شکستی را برابر این تیم تجربه نکرده و 
آمار ۳ پیروزی و ۸ تساوی را به دست آورده است.
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منشور اخلاقی
 دانســتن حق مردم است و گسترش عدالت، بقاء و پایداری جامعه بشری را تضمین می کند و آن را 
قوام می بخشد و زندگی را معنادار می کند. روزنامه کاروکارگر باهدف اطلاع رسانی و آگاهی بخشی به جامعه 
اسلامی بخصوص جامعه کارگری که امروزه محروم ترین قشر جامعه را تشکیل می دهد پا به عرصه گذاشته 
و متعهد به حمایت از حقوق این قشر زحمتکش و ملزم به رعایت اخلاق حرفه ای و نظام ارزشی حاکم بر 
جامعه اســلامی است. آگاهی بخشی درباره حقوق صنفی و اجتماعی کارگران رسالت مهم روزنامه کارگری 

است؛ رسالتی که به زندگی میلیون ها بیمه شده تامین اجتماعی گره خورده است.

اقدامات صورت گرفته در حوزه طرح نهضت ملی مسکن

وزارت راه و شهرســازی در حال حاضر پیشــران پیشــرفت کشور می باشد و ۲ 
نهضت عظیم ملی مسکن و حمل و نقل را در حال عملیاتی کردن دارد.

در بحث نهضت ملی مســکن در کل استان سمنان مجموعه تکلیفی که به استان 
محول شــده است ساخت ۶۰ هزار واحد مســکونی می باشد که در حال حاضر در 

کل استان ۱۹ واحد در اداره کل سمنان شرق شهر ایوانکه در حال اجرا می باشد. 
تعداد ثبت نامی های کل استان سمنان ۳۷ هزار و ۹۶۵ نفر متقاضی بوده که از این 
تعدا ۱۰ هزار و ۲۸۵ متقاضی تایید نهایی شــده اند که تحویل زمین و تعریف پروژه 

را برایشان داشته باشیم.
تعداد متقاضی واریز وجه کرده ۵ هزار و ۱۰۵ متقاضی می باشــد و تعداد واحد 
در حال ساخت ۵ هزار و ۳۳۵ واحد می باشد که در قالب طرح نهضت ملی مسکن، 
تامین مسکن نیروهای مسلح، خود مالکی و بافت فرسوده در حال ساخت می باشد 

و پیشرفت فیزیکی برآورد شده براساس میانگین ۳۶ درصد می باشد.
اما در بحث ســاخت نهضت ملی مســکن در یک حالت به صورت انبوه ساز و 
در حالت دیگر بصورت خود ســاخت عمل می شود که در بحث خود ساخت یا به 
صورت انفرادی عمل می شــود و یا به صورت گروهی که در حال حاضر در شــهر 
سمنان واگذاری هایی که در این خصوص انجام داده ایم به صورت پروژه های خود 
ســاخت ۳ و ۴ نفر می باشــد و سایر پروژه های شــهری به صورت ۷۲ واحدی، ۶۹ 
واحدی توسعه مسکن ســمنان و ۲۸۸ واحدی ستاد اجرایی به صورت انبوه سازی 

با متولی گری ستاد اجرایی فرمان امام )ره( و بنیاد مسکن در حال ساخت است.
در خصوص شــهر دامغان هم پروژه به صورت انفرادی ســاخت حیاط دار تک 
طبقــه ویلایی بوده کــه تاکنون یکهزار و ۷۴ واحد بوده اســت و تعــدادی قرارداد 

واگذاری صورت گرفته است.

میزان تسهیلات و آورده متقاضیان 

در بحث نهضت ملی مســکن تا سال گذشــته مبلغ تسهیلات ۳۵۰ میلیون تومان 
بود که با پیگیری که در وزارت راه و شهرســازی انجام شــد و با مصوبه شــورای 
عالی مســکن و تصویب شورای پول و اعتبار کشور، مبلغ تسهیلات از ۳۵۰ میلیون 
تومــان به ۵۵۰ میلیون تومــان افزایش یافت و همچنین در پروژه های حمایتی ما که 
به صورت مســتقیم اراضی اجاره داری است و طرح حمایتی محسوب می شود نرخ 

تسهیلات از ۲۳ درصد به ۱۸ درصد کاهش پیدا کرد.

اما آورده متقاضیان بستگی به سال زمان ساخت متفاوت می باشد، چرا که قیمت 
تمام شده لحاظ می شود، ضمن اینکه مساحت واحدها در آورده اعضا تاثیر دارد.

تامین زمین در استان 

باور کلی بر این است چون استان سمنان متصل به کویر می باشد به لحاظ اراضی 
محدودیتی ندارد، ولی اینگونه نیست و با توجه به اینکه در سال های گذشته توسعه 
شهری صورت گرفته و جانمایی برخی از مشاغل، کارخانه ها و مجموعه های صنعتی 
پیرامون شهرها شــکل گرفته، توسعه شهری برای ما محدودیت هایی را ایجاد کرده 
اســت که در زمان الحاق اراضــی با ملاحضات محیط زیســتی، حریم کارخانه ها، 
حریم شــهرک های صنعتی، وجود کارخانه های آسفالت و شــن و ماسه و.... روبرو 
می شــویم که برای ما مسائل و مشــکلات و محدودیت هایی به وجود می آورد و تا 

این محدودیت ها برداشته نشود ما نمی توانیم تامین زمین اراضی را داشته باشیم.
از ســویی بیشترین تقاضای ما در شــهر های سمنان و دامغان می باشد که تاکنون 
برای دامغان در قالب طرح جوانی جمعیت ۱۲۸ قطعه ۲۰۰ متری ویلایی را تحویل 
متقاضیان داده ایم و در همان ســایت ۴۸ هکتاری دامغان یکهزار و ۷۴ واحد قطعه 
زمین ویلایی هم تحویل متقاضیان طرح نهضت ملی شده و در مرحله بعدی اراضی 
۴۵ هکتاری را داریم که آنها هم در مرحله تهیه طرح می باشــد و امیدواریم یکهزار 
قطعه زمین دیگر را هم در آن تامین نماییم و الباقی تامین زمین هم در دست اقدام 

می باشد. 
ناگفتــه نماند که حجم تقاضا افزاش پیدا کــرده و از آنجا که منویات مقام معظم 
رهبری در بحث حمایت از جمعیت و خانواده را هم داریم این موضوع در دستور 
کار دولت قرار گرفته و مجلس شــورای اســلامی هم می باشــد و ما تکلیف اجرای 

این طرح را داریم.
اما ما در شهر سمنان هنوز نتوانسته ایم این موضوع را اجرا نماییم و امیدواریم با 
الحاق اراضی ۲۰۵ هکتاری که اخیرا مصوبه شورای عالی آن اخذ شد، طی مراحل 
فنی تامین زمین برای طرح جوانی جمعیت، مسکن اقشار ویژه و طرح نهضت ملی 

مسکن را داشته باشیم.

اقدامات صورت گرفته جهت طرح جوانی جمعیت

کل متقاضیان و افرادی که در بحث جوان سازی جمعیت ثبت نام انجام داده اند )و 
رو به افزایش می باشد( تا پانزدهم آبانماه سال جاری تعداد یکهزار و ۳۹۰ بوده اند که 
اطلاعات بررسی شده و تاکنون ۴۸۱ متقاضی در استان تایید نهایی شده اند که بخشی 

از واگذاری ها در شهرهای دامغان، گرمسار و مهدی شهر انجام 
شــده ولی این کار در سمنان به دلیل کمبود زمین متوقف شده 
است و ۵۹۳ ثبت نامی در سمنان داریم که می بایست پالایش و 

تایید نهایی صورت گیرد.

ساماندهی ساختمان های ناایمن مسکن مهر استان 

در خصوص ســاماندهی ساختمان های ناایمن مسکن مهر 
اســتان ســمنان از زمانی که ما کار را آغــاز نمودیم، توافقات 
و اقداماتی توســط اســتاندار محترم، معاونت محترم عمرانی 
اســتانداری، دادستان محترم، ریاســت محترم کل دادگستری، 
مجموعــه محترم امنیتی و انتظامی اســتان و مدیــران محترم 
اســتانی صورت گرفته بود و لیکن اقدامات اجرایی و کارهای 
میدانی آن آغاز شــده بــود که ما به لطف خداوند از اواســط 
شهریورماه سالجاری بحث تامین زمین در اراضی ۲۳ هکتاری 
پیام نور ســمنان جانمایی نمودیم و تعریف پروژه در ســامانه 

طرح نهضت ملی مســکن انجام شــد که متعاقب آن ثبت نام متقاضیان را داشتیم که 
۲۷۲ واحد مسکن مهر که سازه ها مشکل داشتند و در حال تخلیه آن می باشند، ودیعه 
مســکن ۳۰۰ میلیون تومانی در قالب اجاره مســکن با ۴ درصد و تنفس ۲ ساله در 

اختیار آنها قرار گرفته است.
اما با توجه به تعداد ۱۰ هزار و ۲۸۵ متقاضی استان سمنان ما در قالب ۲۷ سایت 
نهضت ملی مســکن تامین اراضی به مســاحت یکهزار و ۳۱ هکتار با واحدپذیری 

۳۴ هزار و ۱۵۸ انجام داده ایم که از حجم تکلیفی و برنامه های ما بالاتر می باشد. 

اقدامات صورت گرفته شده در حوزه راه 

در حال حاضر در حوزه پروژه های فنی راه و ابنیه اســتان ســمنان ما ۱۶ عنواان 
پروژه را در اداره کل راه و شهرسازی در دست اجرا داریم.

در بحث ابنیه ۲ پروژه ندامتگاه سمنان و دامغان، ۲ پروژه بیمارستان مهدی شهر و 
محوطه سازی آن و ساختمان آموزش و پرورش مهدی شهر را در دست اجرا داریم 

که پیشرفت فیزیکی آنها بیش از ۹۰ درصد می باشد.
در حوزه راه هم ۵ پروژه مستقیم با اداره کل راه و شهرسازی استان سمنان است 
و ۷ پروژه هم با شــرکت ساخت و توســعه زیربنای حمل و نقل کشور که در حال 

اجرا می باشند.

حمایت مسئولان و تعامل دستگاه ها

خوشــبختانه اســتاندار محترم، نمایندگان محترم اســتان و مدیران دستگاه های 
اجرایی همراهی خوب و پررنگی دارند و حمایت این عزیزان همواره شــامل حال 

ما شده است.

درخواست از دولتمردان و نمایندگان مجلس

ما در حال اجرای طرح بزرگی در اســتان می باشــیم و نیاز است تمامی متولیان 
اهداف را مشــترک و اولویت بندی نمایند تا با همکاری مشــترک کار را به سرانجام 

برسانیم.
از ســویی از آنجا که اســتان سمنان در کریدور شمال به جنوب و شرق به غرب 

قرار دارد طلب می کند که پروژه های ما به صورت ویژه دیده شوند.

سخن پایانی

همصدایــی، همفکــری و اولویت بنــدی و دیــد فرامنطقه ای داشــتن در حوزه 
مطالبــات یــک همصدایــی را طلب می کنــد که به تبــع آن بتوانیــم در حوزه های 
اجرایــی خــود خصوصــا محورهــای ملــی اســتان خصوصــا آزادراه حــرم به 
 حــرم یا مســیر بنــدر امیرآباد فعال تر عمــل نمــوده و مطالبات مــردم عزیزمان را 

محقق نماییم.

استان سمنان در مسیر توسعه 
مهندس سیدمحمد حسینی طباطبایی از مدیران متخصص و گران سنگ کشور در حوزه حساس راه و شهرسازی می باشد. 

این مدیر توانمند از سال 1389 فعالیت دولتی خود را آغاز نمود و در حال حاضر در سمت مدیرکل راه و شهرسازی استان سمنان سکان خدمت رسانی 
به مردم شریف استان در حوزه مذکور را در دست گرفته است.

حضور در قرارگاه طرح نهضت ملی مســکن که مباحث و موضوعات مرتبط با طرح نهضت ملی مســکن در سراسر کشور را بررسی می نمود از ویژگی ها و 
تخصصی این مدیر متعهد می باشد که قطعا با حضور در این سمت، منشاء ارائه خدمات ارزنده ای خواهند بود.

برای آشنایی بیشتر با برنامه ها و عملکرد اداره کل راه و شهرسازی استان سمنان، گفت و گوی اختصاصی کار و کارگر با مهندس محمد حسینی طباطبایی 
مدیرکل این مجموعه توانمند از منظر نگاهتان می گذرد.

گفت وگوی اختصاصی کاروکارگر با مدیران جهادی

مهندس سیدمحمد حسینی  طباطبایی مدیرکل راه و شهرسازی استان سمنان:

نگاه ویژه دولت، تحولی شگرف در حوزه مسکن و راه استان سمنان رقم می زند

كاروكارگر- مهدی نصیری

VAR به دربی رسید؛ 

»بنیادی فر« داور نبرد سرخابی های پایتخت
ســرویس ورزشــی:  فدراسیون 
فوتبال موعود بنیادی فر را به عنوان 
داور دیدار اســتقلال و پرسپولیس 

اعلام کرد.
به گزارش کاروکارگر، صدودومین 
شــهرآورد پایتخــت در چارچــوب 
دیدار معوقه هفتــه پنجم رقابت های 
لیــگ برتر فوتبال، امروز از ســاعت 
۱۶:۱۵ دقیقــه در ورزشــگاه آزادی 

برگزار می شود.

بنابر اعلام خداداد افشاریان رئیس 
کمیته داوران، این دیدار با استفاده از 
VAR برگزار خواهد شــد و موعود 
بنیادی فــر قضــاوت ایــن بــازی را 

برعهده دارد.
سعید قاســمی و علیرضا ایلدروم 
کمــک داوران ایــن دیدار حســاس 
هســتند. همچنیــن بیژن حیــدری و 
محمدرضا منصوری بــه عنوان داور 

و کمک داور ذخیره انتخاب شدند.

تیم زنان ایران در رده سی و یکم هندبال   قهرمانی جهان ایستاد
کاروکارگر-فاطمه زمانی: تیم ملی 
هندبال زنان ایران در آخرین دیدارش 
از مســابقات قهرمانی جهان مقابل 
گرینلند پیروز شد و در رده سی و یکم 

ایستاد.
هندبالیســت های ایران در آخرین 

دیدار از مرحله پرزیدنت کاپ قهرمانی 
زنان جهان مقابل گرینلند به میدان رفتند. 
تیم ملی ایران با نتیجه ۲۸ بر ۲۳ مقابل 
گرینلند پیروز شد و در رده سی و یکم 

ایستاد.
هندبالیست های ایران در دوره قبل 

این مسابقات نیز در رده سی و یکم قرار 
گرفته بودند.

تیم ملی ایــران در مرحله مقدماتی 
این مســابقات در گروه F با لهســتان، 
آلمان و ژاپن هم گروه بود که با شکست 
مقابل هر سه تیم در رده چهارم ایستاد 

و راهــی مرحله پرزیدنت کاپ شــد. 
هندبالیســت های ایــران در مرحلــه 
پرزیدنت کاپ با شیلی، کنگو و قزاقستان 
هم گروه شــدند که مقابل هر ســه تیم 
شکست خوردند و برای کسب رتبه سی 

و یکمی به دیدار گرینلند رفتند.



با حضور وزیر علوم، معاون رئیس جمهور و مدیرعامل ایران خودرو
نخستین سامانه دانش بنیان خودرویی کشور توسط ایران خودرو رونمایی شد

در مراسم افتتاح بیست و چهارمین نمایشگاه 
دستاوردهای پژوهش، فناوری و فن بازار که هم 
زمان با هفته پژوهش و فناوری برگزار شــد، از 
درگاه ویژه ایران خودرو که نخســتین ســامانه 
دانش بنیانی خودرویی کشور به شمار می رود، 

رونمایی شد.
به گزارش کاروکارگر به نقل ازروابط عمومی 
؛گروه صنعتی ایران خودرو به منظور شناســایی 
ظرفیت های دانشــی خــارج از مجموعه خود، 
از ظرفیت هــای مختلف از جمله ســامانه های 
معاونــت علمی فناوری ریاســت جمهوری  و 
»ســامانه نان« وزات علوم، تحقیقات و فناوری 
بهره برده و در جهت توسعه ارتباطات و گسترش 
فعالیت ها، طراحی وب سایت اختصاصی دانش 
بنیانی خود را بــا کمک ظرفیت های موجود در 
وزارت عتف مورد توجه قرار داده اســت.نتیجه 

این همکاری، توســعه نخستین ســامانه دانش بنیانی خودرویی 
کشور به نشانی https://ikco.nan.ac است.

این ســامانه که قابلیت های رو به رشد مناسبی دارد، بستری 
قابل قبول برای ارتباط مستقیم و بدون بروکراسی با شرکت های 

دانش بنیان، موسســات پژوهشــی و دانشــگاه ها در سطح گروه 
صنعتی در مسیر مرتفع کردن نیازهای فناوری صنایع خواهد بود.

در این ســامانه، امکان ثبت نام شــرکت های دانش بنیان، ارایه 
قابلیت های آن ها بر اســاس طبقه بندی حوزه های علمی فناوری، 
معاونت علمی فناوری ریاست جمهوری و ارسال نیازهای احصا 

شــده شــرکت ها و معاونت های گــروه صنعتی 
ایران خــودرو به شــرکت های دانش بنیــان و در 
آینده نزدیک به دانشگاه های کشــور وجود دارد.
طراحی و توسعه این سامانه با پیشنهاد و محوریت 
مدیریت راهبری و نظارت بر شرکت های تولیدی 
و دانــش بنیان ایران خودرو و همکاری موسســه 
ISC وزارت عتــف و بــدون هزینــه و صرفا با 
توان کارشناســی این مرکز طی مدت هشــت ماه 
انجام شده اســت. این سامانه می تواند زیر بنایی 
برای توســعه زیرســاختارهای وب سایت جامع 
ایران خودرو نیز باشــد.گفتنی اســت، نمایشگاه 
دســتاوردهای پژوهش، فنــاوری و فن بازار که با 
حضور وزیر علوم، تحقیقــات و فناوری، معاون 
علمی فنــاوری و اقتصــاد دانش بنیان ریاســت 
جمهوری، معاون فناوری و نوآوری وزارت علوم، 
معاون پژوهشــی وزارت علوم و رئیس ستاد ملی 
هفتــه پژوهش و فناوری، مدیرعامل گروه صنعتــی ایران خودرو، 
رئیس دانشــگاه آزاد اسلامی و معاون سیاســت گذاری و ارزیابی 
راهبردی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری افتتاح شد، از 

روز ۲۰ تا ۲۲ آذرماه در محل مصلی تهران برپا خواهد بود.

اهدای 100 دستگاه تجهیزات گرمایشی به مددجویان بهزیستی از سوی بانک ملت
بانک ملت در آستانه فرا رسیدن فصل سرما 1۰۰ دستگاه تجهیزات گرمایشی 
به مددجویان و نیازمندان تحت پوشش اداره کل بهزیستی استان تهران اهدا کرد.
بــه گــزارش کاروکارگر به نقــل ازروابط عمومی بانک ملت، مســعود نصر 
اصفهانــی رئیس هیئت مدیــره بانک ملت، در این مراســم که با حضور حمید 
یــادروج مدیــرکل دفترمدیریت و روابط عمومی بانک ملــت و محمد نصیری 
مدیرکل بهزیســتی استان تهران برگزار شــد، کمک به اقشار آسیب پذیر جامعه 
همچنین عمل به تعهدات مسئولیت های اجتماعی در قبال این قشر از جامعه را 

موجب برکت در زندگی و توفیق در امور سازمان ها توصیف کرد.
حمید یــادروج مدیرکل دفتر مدیریت و روابط عمومــی نیز، با تبریک روز 
جهانی معلولان و ارائه گزارشــی از پرداخت تســهیلات ودیعه مسکن و قرض 
الحســنه به مددجویان معرفی شده از سوی سازمان بهزیستی، گفت: بانک ملت 

همواره در حوزه مسئولیتهای اجتماعی پیش گام بوده است.
محمدنصیری مدیرکل بهزیستی استان تهران هم با قدردانی از همکاری های 
مستمر بانک ملت، از حسن دیدگاه مدیرعامل و هیئت مدیره این بانک در زمینه 

اقدامات نیکوکارانه و حمایت از نیازمندان جامعه و همچنین کمک به بازسازی 
شیرخوارگاه های تحت پوشش سازمان بهزیستی تشکرکرد.

در انتهای مراســم محمد نصیری مدیر کل بهزیســتی استان تهران با اهدای 
لوح تقدیر خطاب به رضا دولت آبادی مدیر عامل بانک ملت از توجه این بانک 
به مدد جویان ســازمان بهزیســتی قدردانی کرد.این گــزارش می افزاید یکصد 
دســتگاه بخاری گازسوز اهدایی بانک ملت از مبدأ ساختمان مرکزی این بانک 

در قالب سه کامیونت تحویل و به مقصد اعزام شد.
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در همایش کیفیت و مشتری مداری صورت گرفت:
اعطای تندیس و لوح تقدیر، به موسسه اعتباری ملل

چهارمین همایش کیفیت و مشتری مداری، در سالن همایش های بین المللی صدا و سیما و با حضور دکتر 
انتصاریان، پدر علم کیفیت ایران؛ دکتر میرعرب، رئیس انجمن توسعه و بهره  وری ایران؛ دکتر سلماسی، دبیر 
کارگروه هوش مصنوعی و نیز جمعی از اساتید دانشگاه ها و مسئولان شرکت های صنعتی و تولیدی، در روز 

دوشنبه، بیستم آذر ماه برگزار شد.
به گزارش کاروکارگر به نقل ازروابط عمومی موسســه اعتباری ملل: در این همایش، از موسسه اعتباری 
ملل، به خاطر فعالیت های شایســته و اقدامات موثر، در کیفیت ارائه خدمات مطلوب به مشــتریان و ارباب 
رجوع، با اعطای تندیس و لوح، تقدیر بعمل آمد.گفتنی اســت، موسســه اعتبــاری ملل، در هفتمین اجلاس 
سراسری رضایتمندی مشتریان، به لحاظ فعالیت های مطلوب در بهبود فضای کسب و کار و همچنین، افزایش 

سطح رضایت بندی مشتریان، تندیس و لوح تقدیر کسب کرده است.
 

با حضور مدیرعامل بانک آینده، ستاد مدیریتی و عملیاتی 
طرح جذب منابع »همت آینده« افتتاح شد

در تازه تریــن اقدام پس از تغییر تیم مدیریتی بانک، ســتاد مدیریتی و عملیاتی طرح جذب منابع »همت 
آینده« امروز افتتاح شد. به گزارش کاروکارگر به نقل ازروابط عمومی ؛ ستاد مدیریتی و عملیاتی طرح جذب 
منابع »همت آینده« در راســتای تحقق اهداف ســال جاری در زمینه تحقق بودجه و شاخص های کسب و کار 
بانک با تأکید ویژه در بخش تجهیز منابع تشکیل شده که با حضور بهمن اسکندری مدیرعامل بانک و اعضای 
هیئت مدیره افتتاح شــد. گفتنی اســت، به منظور تحقق بودجه مصوب بانک در شــاخص جذب منابع که از 
شــاخص های اصلی کســب و کار بانک، در جهت اعطای تســهیلات و انجام عملیات بانکی است، »طرح 
انگیزشــی همت« تدوین شــده است که تا پایان سال جاری ادامه خواهد داشت. شایان ذکر است استراتژی 
و سیاســت های تیم جدید مدیریتی با رویکرد اصلاح ترکیــب منابع بانک و همچنین جذب منابع جدید در 
جهت ارائه خدمات بهینه و اثربخش به مشتریان و ذینفعان بانک به شمار می آید.از این رو، مانند گذشته، تداوم 
تلاش مجدانه همه همکاران پرتلاش و ساعی در راستای جذب منابع پایدار و حفظ و افزایش سهم از بازار 

همچون همیشه، مورد تأکید است.
 

 بازدید رئیس کل بانک مرکزی
 از شعبه بانک ملی ایران در مسقط

دکتر محمد رضا فرزین رئیس کل بانک مرکزی با حضور در شعبه بانک ملی ایران در مسقط زمینه های 
گسترش فعالیت های بانکی کشورمان در عمان را بررسی کرد.

بــه گزارش کاروکارگر به نقــل ازروابط عمومی بانک ملی ایران، دکتر فرزین در این دیدار که علی نجفی 
سفیر ایران در کشور عمان و علیرضا گچ پز زاده معاون امور ارزی و بین الملل بانک ملی نیز حضور داشتند، 
ضمن بازدید از این شعبه بر ظرفیت های گسترده بانک ملی ایران برای کمک به گسترش تجارت و مبادلات 
اقتصادی با عمان، تاکید کرد.گفتنی اســت دکتر محمدرضا فرزین رئیس  کل بانک مرکزی کشورمان به منظور 

توسعه همکاری های بین المللی پولی و بانکی به کشور عمان سفر کرده است.
 

 انتصاب سرپرست جدید اداره کل روابط عمومی
 و بین الملل بانک توسعه صادرات ایران

دکتر افشــین خانی، مدیرعامل بانک توســعه صادرات ایران طی حکمی »جواد گــودرزی« را به عنوان 
سرپرست اداره کل روابط عمومی و بین الملل بانک منصوب کرد.

به گزارش کاروکارگر به نقل ازروابط عمومی بانک توســعه صــادرات ایران، جواد گودرزی پیش از این 
معاون روابط عمومی بیمه مرکزی بود. وی دانش آموخته رشــته علوم ارتباطات دانشگاه علامه طباطبایی در 
مقطع دکتری اســت.اضافه می شود؛ سرپرســت اداره کل روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، سمت 
معاونت مرکز روابط عمومی وزارت امور اقتصادی و دارایی و کارشــناس مسئول ارتباطات و اطلاع رسانی 

سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور را در کارنامه خود دارد.

 با پیگیری های طرح توسعه صنعت گوهرسنگ کشور 
محقق شد؛

موافقت با پرداخت تسهیلات به شرکت کنندگان 
مسابقات مهارت گوهرتراشی

پرداخت تســهیلات به برگزیدگان و شــرکت کنندگان مســابقات ملی مهارت 
گوهرتراشی استان خراسان جنوبی، مورد موافقت قرار گرفت. این مهم با پیگیری 
های صورت گرفته توسط طرح توسعه صنعت گوهرسنگ کشور، محقق شده است.
به گــزارش کاروکارگر به نقل ازروابط عمومی ایمیدرو، بنا بر اعلام ســازمان 
آموزش فنی و حرفه ای اســتان خراســان جنوبی، شــرکت کنندگان برای دریافت 
تســهیلات می توانند با مراجعه به اداره آموزش فنی و حرفه ای شهرســتان های 
خود در اســتان  خراســان جنوبی؛ معرفی نامه مربوطه جهــت اعلام به بانک عامل 
را دریافت کنند.در راســتای پیشبرد اهداف ســند ملی توسعه صنعت گوهرسنگ، 
نخســتین دوره مسابقات ملی آزاد مهارت گوهرتراشی توسط طرح توسعه صنعت 
گوهرسنگ کشور و با همکاری سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور طی 9 تا 11 

آبان ماه امسال برگزار شد.
حمایت از برگزیدگان و شــرکت کنندگان، از موضوعــات مورد بحث در روز 
اختتامیه مسابقات بود. باتوجه به پیگیری های انجام شده توسط طرح توسعه صنعت 
گوهرســنگ کشور )تحت پوشــش ایمیدرو(، معاونت اقتصادی استانداری استان 
خراسان جنوبی، موافقت خود را با پرداخت تسهیلات اعلام و منابع مالی لازم را 

به اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان خراسان جنوبی تخصیص دادند.
 

فرماندار گرگان در بازدید از شعبه بیمه دانا در این شهر:
بیمه، اقتصاد كشور را به سمت توسعه با 

ثبات هدایت می كند
فرماندار گرگان، راه خنثی شــدن آثار زیان بار ناشــی از نوسانات اقتصادی را، 
بهره گیری از ظرفیت های صنعت بیمه برای حرکت به سمت توسعه باثبات اقتصاد 

کشور دانست.
بــه گــزارش کاروکارگر به نقل ازروابــط عمومی بیمه دانا، دکتر اســماعیل 
نادری فرماندار گرگان و هیئت همراه ایشــان به مناســبت پنجاهمین ســالروز 
تاســیس بیمه دانا و روز ملی بیمه، با حضور در شــعبه گرگان بیمه دانا، ضمن 
تبریک این مناســبت و قدردانی از خدمات مطلوب این شرکت به بیمه گذاران، 
به ویژه فرهنگیان استان گلستان، رضایتمندی حاصل شده را نتیجه کار گروهی 
و مســئولیت پذیری و تعهد کاری کارکنان شرکت بیمه دانا دانست و افزود: آثار 
زیان بار ناشــی از نوســان های اقتصادی با بهره گیری از ظرفیت بیمه اســت که 
می تواند خنثی شــود و مســیر اقتصاد کشور را به سمت توسعه باثبات و پایدار 
ســوق دهد.وی، ضمن بازدید از بخش های مختلف شــعبه گــرگان، با کارکنان، 
بیمه شــدگان و بیمه گــذاران این شــعبه به گفت و گو پرداخــت و تاکید کرد که 
مأموریت شــما در یک نهاد بیمه گر فراتر از عرصه های مالی است و باید روی 

حفظ ثبات فکری مردم در جامعه متمرکز باشــید. 
در ابتدای این جلســه، محســن میرحســینی نژاد رئیس شــعبه گرگان بیمه 
دانــا نیز ضمن خیر مقدم و خوشــامدگویی به فرماندار و هیئت همراه ایشــان 
اعلام کرد: شــرکت بیمه دانا  با 5۰ ســال تجربه به عنـــوان یكي از معتبرترین 
شــركت هاي بیمه و انجام عملیات بیـــمه اي در حوزه های زندگي، غیر زندگي 
و اتكایي همواره بر آن اســت تا با بكارگیري روش هاي نوین در مســیر ارائه 
خدمات و با اتكا بر سرمایه انساني متخصص در جهت تامین رضایت ذینفعان 
تلاش كرده و با بهبود مســتمر تركیب ســبد خدمات خــود، حضوري موثر در 

بازارهاي داخلي و خارجي داشته باشد.

بیمه پارسیان با معرفی چت بات جدید خود با نام "پارسی چت"، به عنوان 
نخســتین سیستم پاسخگویی هوشــمند در صنعت بیمه، گامی مهم در راستای 
نوآوری و ارتقاء خدمات به مشــتریان در مســیر تحول دیجیتال خود برداشته 

است.
بــه گــزارش کاروکارگر بــه نقل ازروابط عمومی ؛این سیســتم پیشــرفته، 
با اســتفاده از هوش مصنوعی و الگوریتم های پیشــرفته، قادر اســت به طور 
هوشــمندانه به سوالات و نیازهای مشــتریان پاسخ دهد. با این ابزار نوآورانه، 
مشــتریان می توانند به صورت آنلاین و در هر زمانی از این ســرویس استفاده 
کــرده و پاســخ های دقیق و ســریعی درباره محصولات بیمــه ای، روند ادعا و 

خسارت، شرایط بیمه نامه و سایر موارد مرتبط را دریافت کنند.
براساس این گزارش در پارسی چت بیمه پارسیان، سوالات در دسته بندی 
های انواع بیمه ها طبقه بندی شــده اســت و همچنین برخی سوالات پرتکرار 
بــه صــورت پیش فرض برای مخاطب نمایش داده می شــود. بــا این روش، 
بیمه گزاران و مشــتریان در کمترین زمان ممکن پاســخ سوال خود را دریافت 
خواهد کرد.با معرفی این چت بات، بیمه پارســیان گامی مهم در جهت تسهیل 
در ارتباط با مشــتریان و ارایه خدمات بهتر و ســریع تر برداشته است که قطعاً 
به ارتقاء تجربه مشــتریان و بهبود فرآیندهای صنعت بیمه کمک خواهد کرد.
علاقه مندان می توانند جهت استفاده از این خدمت ارایه شده به سایت بیمه 
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مراجعه نمایند.

مسعود بادین: بیمه آسیا از بالاترین شفافیت مالی و فنی 
در صنعت بیمه برخوردار است

مدیرعامل بیمه آســیا در جمع مدیران این شــرکت، بر شناسایی و به کارگیری نیروی های انسانی متخصص و 
با تجربه تاکید کرد.

به گزارش کاروکارگر به نقل ازروابط عمومی بیمه آسیا، در نشست مدیران بیمه آسیا، مسعود بادین، نایب رئیس 
هیئت مدیره و مدیرعامل بیمه آسیا در سخنانی، گفت: بیمه آسیا در حال حاضر در صنعت بیمه در وضعیت مطلوبی 
از لحاظ عملکرد فنی و توانمندی مالی قرار دارد و به عنوان یکی از شاخص های ارزشمند، از بالاترین شفافیت 

مالی و فنی  در صنعت بیمه در سال های اخیر برخوردار است.
وی با تصریح مدیریت و کنترل جدی در پرداخت خســارت ها، افزود: پرداخت خســارت به حق و در زمان 
مقرر، یکی از مهم ترین وظایف و ویژگی های هر شــرکت بیمه اســت و در همین راستا، بیمه آسیا با برخورداری 
از این ویژگی ارزشــمند، توانســته است همواره در پرداخت خسارت به مردم و بیمه گذاران در سراسر کشور ، به 

خوبی و به موقع عمل کند .
نایب رئیس هیئت مدیره بیمه آســیا ادامه داد: موفقیت بیمه آســیا در عملکرد بیمه ای از آنجا ناشی می شود که 
ما همواره آموزش را مورد تاکید قرار داده ایم و ضروری اســت در کنار آموزش حضوری، از ظرفیت های فضای 

مجازی نیز برای آموزش غیر حضوری بهره برداری کنیم.
مسعود بادین در ادامه این نشست، با اشاره به  شناسایی و بهره مندی شایسته از نیروهای متخصص و با تجربه، 
موضوع وصول مطالبات، نگاه ویژه به فروش بیمه های خرد، اولویت فروش بیمه های زندگی و عمر و پس انداز 
و طراحی بیمه نامه های جدید را مورد تأکید قرار داد.گفتنی است، نشست شورای مدیران بیمه آسیا با حضور سید 
مهدی صادقی و فرامرز خجیر اعضای هیئت مدیره، معاونین مدیرعامل، مدیران، مشاوران و نمایندگان مدیرعامل، 
در سالن اجتماعات ساختمان شماره هفت بیمه آسیا برگزار شد.در این نشست همچنین معاونان مدیرعامل و تنی 
چند از مدیران مستقل، در ارتباط با فرایندها و فعالیت های شرکت در هشت ماهه سال جاری و برنامه های آتی 

تا پایان سال، گزارش هایی ارائه دادند.

پارسی چت بیمه پارسیان؛
  نخستین سامانه پاسخگویی هوشمند 

در صنعت بیمه

برگزاری شورای مدیران بیمه آسیا:

آگهی تغییرات شرکت ســهامی خاص تولیدی سرمایه گذاری 
بازرگانی به بان فارمد لوتوس به شناســه ملی 14005053287 

و به شماره ثبت 474949 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
بطــور فوق العاده مــورخ 1402/08/03 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد 
آقای مهدی رحیمیان به شــماره ملی 2120335702 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیــره تا تاریخ 1404/08/03 آقــای علی ولایتی پور 
به شــماره ملی 2121306617 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره 
تا تاریــخ 1404/08/03 آقای مهدی شــاهمرادی مقدم به شــماره 
ملــی 2121454896 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیــره تا تاریخ 
1404/08/03 انتخــاب گردیدند ترازنامه و حســاب ســود و زیان 
شــرکت منتهی به ســال 1400 مورد تصویب قرار گرفت. موسسه 
حسابرسی آتیه اندیش نمودگر به شناسه ملی 10103297965 به 
سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی و آقای زیداله تربتی به شماره 
ملی 2121829016 به ســمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی 
انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کار و کارگر جهت نشر آگهی های 

شرکت تعیین گردید.
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران )1623459(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تولیدی سرمایه گذاری 
بازرگانی به بان فارمد لوتوس به شناسه ملی 14005053287 

و به شماره ثبت 474949 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره 
مــورخ 1402/08/03 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای مهدی 
رحیمیان به شماره ملی 2120335702 به سمت رئیس هیئت 
مدیره تا تاریخ 1404/08/03 آقای علی ولایتی پور به شــماره 
ملــی 2121306617 به ســمت عضو هیئت مدیــره تا تاریخ 
1404/08/03 آقای مهدی شــاهمرادی مقدم به شــماره ملی 
2121454896 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل 
تا تاریخ 1404/08/03 انتخاب گردیدند کلیه اســناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، برات ، قراردادها 
و عقود با امضای مدیر عامل و یکی از اعضای هیئت مدیره متفقاً 
همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل به 

تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
سازمان ثبت اســنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری تهران )1623461(

تاســیس شرکت ســهامی خاص باریزان طرح ســازه درتاریخ 1402/09/20 به شماره ثبت 623324 به شناســه ملی 14012849465 
ثبــت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیــر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیــت :تصدی به مراکز معاینه 

فنی درخصوص خودرووموتورســیکلت –انجام خدمات حمل ونقل درون شــهری مسافروکالا ومرسولات پســتی - خردیو فروش اموامنقول ازجمله 
خودرو وموتور سیکلتوســایر موارد امداد رســانی به خودروهای سبک وسنگین درشهرهیوجاده های کشــور انجام خدمات امدادی وکمک های اولیه 
درهنگام بروز حوادث وموانع طبیعی وغیرمترفبه-طراحی، مشاوره ، نظارت واجرای پروژه ها وامورمربوط به - طراحی، مشاوره، بهینه سازی ،مدیریت 
امورمربوط به شهرسازی وومعماری وفضای سبز، مشاوره طراحی ،نظارت فنی واجرایپروژه های ساختمانی اعم ازمسکونی ،تجاری ،اداری، صنعتی،،نطامی 
فرهنگی،ورزش وبهداشتی،ودرمانی،مشــاوره طراحی نظارت واجرای پروژه های شهرسازی طراحی شهری محیط ومنظر مبلمان وپارکهای شهری طراحی 
اقلیمی وســاماندهی وتوانمندسازی بافت های فرسوده، مشــاوره طراحی نظارت فنی واجرای دکوراسیون ومعماری داخلی وخارجی ساختمان مشاوره 
طراحی نظارت فنی واجرای پروژه های مقاوم سازی ساختمان- پروزه های انبوه سازی ساختمان های اداری ومسکونی- تامین نیروی انسانی مورد نیاز 
شــرکت ، مشاوره طراحی ونظارت اجرا وبهسازی ونوسازی بافتهای شهری وغیر شهری ، ابنیه بتونی وفولادی، نقشه برداری ، تفکیک وتسطیح اراضی 
امورآبی دربرگیرنده مشاوره طراحی ، مشاوره ونظارت واجراء امورمربوط به بندها، سدها وساختمان نیروگاه آبی سازه های هیدرولیکی وتونل های آب 
مخازن آب و شبکه های توزیع آب ، بازسای ولایروبی وانحراف مسیر رودخانه ها ، زاغه هاوآشیانه ها واحداث پارکها وتفرجگاهها ، شبکه های جمع آوری 
وانتقال فاضلاب کانالهای آب و شبکه های آبیاری وزهکشی سازه های دریایی وساحلی موج شکن ، سازه های بتنی ومخازن بتنی ، حوضچه های تکثیر 
آبزیان وعملیات ســاختمانی ) ســیویل( تصفیه خانه های آب و فاضلاب امورراه دربرگیرنده مشاوره طراحی ونظارت واجرای امور مربوط به راه سازی 
وراه داری ونقشه برداری – مرمت ونگهداری راه وباند فرودگاه ، جاده سازی شامل پل سازی وابنیه فنی راه ، زیرسازی ، شن ریزی ، آسفالت کشی 
، خط کشــی ، گاردریل بندی ، هرنوع علائم هشــدار دهنده، سرعت گیر ، مشاوره ترافیک شهری وبرون شهری ، مشاوره طراحی واجرا مربوط به پایانه 
های شهری امورپیمانکاری طراحی ونظارت واجرای پروژه های برق ساختمان-برق صنعتی)طرح ونصب انواع تابلوهای برق(طراحی ونصب وراه اندازی 
وتعمیرونگهداری وعیب یابی سیستمهای کنترل وفرمان وقدرت واتوماسیون-کارخانجات-توربوژنراتورها، دیزل ژنراتورها،آسانسورهاوپله های برقی 
وکرینهاوترانســفورماتورهای توزیع وقدرت وخازنهای اصلاح ضریب قدرت نصب وراه اندازی وتعمیر ونگهداری وعیب یابی تاسیســات برق ،ماشین 
الات صنعتی واجرای پســت برق –شبکه خطوط انتقال نیرووهمچنینن مدارات فرمان وقدرت ابزاردقیق وسیستمهای کنترل ومدارات باسیستمهای 
تغذیه پیوسته باباطری وعلائم راهبری سیستم تاسیسات برقی،مخابراتی طراحی ومشاوره ونظارت بهینه سازی مدیریت واجرای امورمربوط به صوتی 
تصویری وسیستمهای ارتباطی واتوماسیون ساختمان وکارخانجات امورپیمانکاری: طراحی ونظارت واجرا وتعمیر ونگهداری وعیب یابی پروژ های سیستم 
های خبرهشــداردهنده وسیســتم های نور وصدا، سیستمهای اعلان حریق ، انواع درب های کنترلی ، تاسیســات برق ، ماشین آلات صنعتی ، ابزار 
دقیق ومدارات باسیســتمهای تغذیه پیوســته باباطری وعلائم راهبری سیســتم تاسیسات برقی ، برق ســاختمان - سیستم های مخابراتی – نصب 
دوربین مداربســته محاسبه وطراحی – بانکهای خازنی وتابلوهای )پی -ال -ســی( وتابلوهای مربوط – تامین قطعات الکترونیکی ودیجیتالی وطراحی 
مدارات دیجیتال ومیکروچرسســوری ، سیستم های الکترونیکی ســرد و گرم کننده ساختمان وسیستم های ارتباطی ورایانه ای – طراحی نصب راه 
اندازی نگهداری صنایع – کارخانجات – نیروگاهها- سازه های دریایی – خطوط انتقال ) اب وبرق( تقویت وتقلیل فشار سیال – طراحی ونصب مخازن 
سیستمهای بازیافت وامور پیمانکاری مربوط به تاسیسات مکانیکی وهیدرومکانیکی وتاسیسات شهری وبین شهری وروستائی وشبکه های گازر سانی 
لوله کشی گاز اماکن دولتی وغیر دولتی ومسکونی وآبرسانی ولوله کشی صنعتی وساختمانی وتهویه مطبوع وتبرید ، سیستم های سردکننده وشوفاژ 
وپکیج ، انتقال زباله وتصفیه خانه های آب و فاضلاب ووســایل انتقال ) آسانســور ، پله برقی( سیســتم های خبر هشدار دهنده وسیستم های نور 
وصدا وتجهیزات آشــپزخانه وسلف سرویس ورختشــویخانه وسیستم های ارتباطی ، ماسه پاشی ) سند پلاست ( پوشش )لاینینگ( ونظایر آن انجام 
امورخدماتی وتامین نیروی انسانی برای موسسات دولتی وخصوصی اعم ازماشین نویس وبایگان حسابدار، نظافتچی آبدارچی باغبان اسباب کشی تایپ 
پرینت اســکن تامین کارگر ساده وماهر وپشتیبانی اموراداری وتهیه سرویس ایاب وذهاب درون شهری وطبخ وتوزیع سرویس غذا واجرا ونگهداری 
فای ســبز نگهداری ازچمن –گل کاری – درخت کاری – باغداری ارائه خدمات کشــاورزی پخش وفروش بذر – نهال –گل وگیاه ماشین آلات وادوات 
کشاورزی کود شیمیایی وسموم کشاورزی اجرای پروژ ه های مکانیزاسیون کشاورزی وزراعت مراحل کاشت ، داشت وبرداشت محصولات باغی ارائه 
خدمات به کشــاورزان نظیر تسطیح اراضی مشــاوره درخصوص کشاورزی ، استفاده از روش های نوین آبیاری تولید وپرورش کندوی زنبور عسل – 
پرورش قارچ طراحی ، مشاوره محاسبه مدیریت واجرای امور رایانه ای اعم از سخت افزار ، نرم افزار ، اینترنت ، شبکه ، وب سایت وطراحی سایت 
واجاره فضا به همراه تعمیر وسرویس ونگهداری آنها- برنامه نویسی برای ادارات دولتی وخصوصی تامین وتوزیع انواع فرآورده های نفتی ومحصولات 
پتروشیمی – بازرسی وکنترل کمی دستگاههای اندازه گیری تلمبه های عرضه سوخت اندازه گیری ودیپ گیری نفت کش ها اندازه گیری وتهیه جداول 
مخازن هوائی وزمینی وتاسیسات نفتی و وتاسیسات سوختگیری طراحی واجرا سیستم ایمنی-خدمات شارژ ووفروش وسائل وتجهیزات وادوات ایمنی 
ونجات آتش نشانی خرید وفروش تهیه وتوزیع – صادرات وواردات کلیه کالاهای مجاز از گمرکات کشور، صادرات ووواردات مواد غذایی –بهداشتی، 
آرایشی ونوشیدنی ومحصولات مجاز بازرگانی ووسایل ولوازم درچارچوب مقررات جاری کشور مرتبط باموضوع شرکت، اخذ واعطاءی نمایندگی اشخاص 
حقیقی وحقوقی، مشارکت داخلی وخارجی ، ایجاد شعب درداخل وخارج از کشور،مباحث بازار یابی)غیرهرمی وغیرشبکه ای( خریدو فروش کلیه اجناس 
موردنیاز ادارات وســازمانهای دولتی وخصوصی -پارکینگ داری -حفرپاه درمباحث آبی - احداث کارخانه ، تولید ، تامین وپخش آسفالت دربحث راه 
سازی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان 
تهران، بخش مرکزی، شــهر تهران، زنجان جنوبی، کوچه شهیدابوالحسن بیات، کوچه شــهید جهانگیر ابراهیم، پلاک 30، طبقه 4، واحد 11 کدپستی 
1343963740 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 10000 ریالی تعداد 100 سهم آن با 
نام عادی مبلغ 1000000 ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره 543497 مورخ 1402/08/21 نزد بانک بانک شهر شعبه آزادی- یادگار 
با کد 218 پرداخت گردیده اســت اعضا هیئت مدیره آقای حســن رادنیا به شماره ملی 2091876364 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 
2 ســال و به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای حمیدرضا اسکندری به شماره ملی 2790256381 به سمت عضو اصلی هیئت 
مدیره به مدت 2 ســال و به ســمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال آقای علیرضا اسکندری به شماره ملی 
2830670061 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، 
سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر 
عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای محمد زرگر به شماره ملی 2790249903 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای امین آقاپور به شماره 
ملی 2790469083 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار کار و کارگر جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1623467(

 آگهی تغییرات شــرکت ســهامی خاص ریز مــوج رایان اندیش 
به شناســه ملی 14010835320 و به شــماره ثبت 592329 به 

اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/07/22 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد محل شــرکت به آدرس استان تهران، شهرستان تهران، بخش 
مرکزی، شــهر تهران، میدان ولی عصر، کوچه نصر، خیابان ولی عصر، پلاک 
1695، ســاختمان ایرانیان، ورودی A، طبقه 5، واحد 10 به کد پســتی: 

1593833545 تغییر یافت. 
سازمان ثبت اســنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران )1623453(

آگهــی تغییرات شــرکت با مســئولیت محدود آرام رایــان مایا به 
شناســه ملی 14012772276 و به شماره ثبت 621889 به استناد 

صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/09/12 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد محل شــرکت به آدرس اســتان تهران، شهرستان تهران، بخش 
مرکزی، شــهر تهران، جمالزاده، خیابان آزادی، بن بست قائم مقام بن یکم، 
پلاک 1-، طبقه 1، واحد 1 به کد پستی: 1418914581 تغییر یافت و ماده 

مربوطه در اساسنامه به شرح مذکور اصلاح گردید . 
سازمان ثبت اســنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران )1623462(

تاسیس شرکت سهامی خاص سلامت گر فرا ایمن نگر درتاریخ 1402/09/05 به شماره ثبت 622334 به شناسه ملی 14012795337 ثبت 
و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :ارائه خدمات و امور پیمانکاری مهندسی 

بهداشت حرفه ای، مهندسی ایمنی، مهندسی حریق، مهندسی بهداشت محیط، خدمات درمانی، پرستاری و مامایی، مهندسی عوامل انسانی و سم شناسی 
و مدیریت پســماند )جمع آوری، انتقال، پردازش و بازیافت(-اعم از بیمارستانی، شهری و صنعتی- احداث و مدیریت تصفیه خانه های آب و فاضلاب، 
تهویه صنعتی و کنترل صوت، پژوهش محیط زیست و پیوست سلامت طرح ها، اندازه گیری و پایش عوامل زیان آور محیط کار، ارزیابی عملکرد سازمانی 
و مدیریت )ارزیابی، ارزشیابی و کنترل( مخاطرات ایمنی، بهداشتی و محیط زیستی انواع صنایع و پروژه های عمرانی و معدنی، راه سازی، ساختمان سازی 
و شهرسازی، سد، نیروگاه، نفت و گاز، سازمان ها، شرکت ها و مکان های دولتی و خصوصی. استقرار و بازرسی تجهیزات و ماشین آلات، دستگاه ها، کالا، 
خدمات و فراورده های صنفی و صنعتی، دستگاه های اعلام و اطفاء حریق، ارت و شارژ کپسول های اطفاء حریق. مشاوره و استقرار انواع سیستم مدیریت 
یکپارچه، مدیریت کیفیت، انواع استانداردهای ملی و بین المللی مرتبط با مدیریت سیستم و سازمان ها، ایمنی، بهداشت و محیط زیست، مدیریت دارویی 
و مواد غذایی و کنترل کیفی، اعتباربخشی بیمارستان و ایمنی بیمار. فعالیت مبارزه با حشرات و جانوران موذی در اماکن عمومی و خانگی، بیمارستان ها 
و محیط های اداری و صنعتی، ارائه خدمات آزمایشگاهی محیط های صنعتی، کشاورزی و محیط زیستی. ارائه خدمات بهداشتی و نظافتی اماکن اداری و 
صنعتی و خانگی. انجام امور بازرگانی شامل واردات و صادرات کالاهای مجاز و قانونی اعم از دستگاهها و ملزومات آنها، فراورده ها و محصولات صنعتی، 
دامی، مرغ و ماکیان، کشاورزی، خوراکی، بهداشتی پزشکی، سموم و پسماندهای صنعتی کشاورزی و خانگی و یا اخذ نمایندگی های مجاز از سازمان ها و 
نهادها و بنگاه های اقتصادی معتبر داخلی و خارجی. تولید، تأمین و تعمیر و کالیبراسیون تجهیزات صنعتی و تخصصی مهندسی بهداشت حرفه ای و محیط، 
ایمنی صنعتی و محیط زیست. مدیریت و کنترل پروژه و تأمین نیروی انسانی بهداشت، ایمنی و محیط  زیست و کادر درمانی و آتش نشانی شرکت ها و 
پروژه ها. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان 
شمیرانات، بخش مرکزی، شهر تجریش، سوهانک، میدان پرستو، خیابان لاله، پلاک 20، طبقه 3، واحد شمالی کدپستی 1955897491 سرمایه شخصیت 
حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی منقسم به 100 سهم 10000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 1000000 ریال توسط 
موسســین طی گواهی بانکی شــماره 021210312781 مورخ 1402/08/06 نزد بانک بانک ملت شعبه سیمین دشت کرج با کد 88252 پرداخت 
گردیده است اعضا هیئت مدیره آقای هیوا راموز به شماره ملی 3821337737 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال خانم آمینه فرحی 
به شماره ملی 3821417498 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای رضا فرحی به شماره ملی 3821417587 به سمت مدیرعامل به 
مدت 2 سال و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، 
بروات، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : 
طبق اساسنامه بازرسان آقای حسین میری به شماره ملی 0780487826 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال آقای حمزه قیسوندی به شماره 
ملی 3259161821 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال روزنامه کثیر الانتشار کار و کارگر جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع 

فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1623457(



یک نماینده پیشین مجلس گفت: این که 
بگوییم ریشه تورم امروز در قبل از انقلاب 
است به درد سخنرانی و تبلیغات سیاسی 
می خورد و نسل تحصیل کرده امروز چنین 

چیزی را نمی پذیرد.
جلال میرزایی در گفت وگو با ایلنا، در 
واکنش به سخنان یکی از اعضای مجمع 
تشخیص مصلحت نظام درخصوص تورم 
گفت: آنچه که آقای مصباحی مقدم گفتند 
الان تازگی دارد، تا ۲۰ سال پیش خاطرم 
هست بسیاری از سخنرانان و کارشناسانی 
که به صداوسیما می آمدند به خصوص 
نمایندگان مجلس و دولتمردان که دعوت 
می شدند و یا تریبونی در اختیارشان قرار 
می گرفت، معیار مقایسه شــان برای بیان  
دستاورها قبل و بعد از انقلاب بود، یعنی 
می گفتند ما قبل از انقلاب این بودیم و  بعد 

از انقلاب چنان شدیم.
این نماینده پیشین مجلس ادامه داد: 
درباره بحــث برخورداری روســتاها از 
نعمت برق، گاز، جاده، مدرسه و بسیاری 
از موارد زیربنایی، اقدامات بعد از انقلاب 

را تقریبا تا ۲ دهه با قبل از انقلاب مقایسه 
می کردند و حدود ۲۰ سال است که این 
معیار منســوخ شده اســت. یعنی مورد 
استفاده قرار نمی گیرد و بخشی از جامعه به 
خصوص قشر تحصیل کرده از این مقایسه 
اســتقبال نمی کنند. تعجب می کنم آقای 
مصباحی مقدم که اقتصاد خوانده است، 
دستی در سیاست دارد و سال ها نماینده 
مجلس بوده، باید در جریان تغییراتی که در 
جامعه رخ می دهد باشد و بداند برای تببین 
دستاوردها و یا بیان علل ناکامی دیگر این 
معیار قبل و بعد از انقلاب کارآیی خودش 
را از دست داده است این که ایشان چگونه 
از این معیار استفاده کرده است، واقعیت 

جای سوال دارد؟
وی یــادآور شــد: امروز بســیاری از 
جوانــان و دانشــگاهیان و حتی فعالان 
سیاسی شرایط کشــور را در زمینه های 
اقتصادی بــا معیارهای دیگر مقایســه 
می کنند. زیرا موضــوع تورم یک بحث 
شاخص اقتصادی است؛ درباره نرخ تورم، 
نرخ ســرمایه گذاری، نرخ اشتغال، درآمد 

سرانه، قدرت خرید و پس انداز رسانه ها 
و افکار عمومی این ها را با کشــورهای 
درحال توسعه همچون ترکیه، امارات و 
عربستان و جدیداً با عراق مقایسه می کنند، 
یعنی می خواهند مشــاهده کنند ایران ما 
در مقایسه با کشورهای اطراف از لحاظ 
شاخص های اقتصادی در چه وضعیتی 
است و عمدتا نگاه و تمرکز بر این است 
کــه چرا ما در ســال های اخیر عقب گرد 
داشــتیم و تمرکز و موضوع بحث روی 
این دلایل عقب ماندگی و توقف در روند 
توسعه کشور است نه این که مقایسه با قبل 
از انقلاب کنند. این مقایسه غلط است و 
کمکی به تبیین موضوع و روشــن شدن 
قضایا نمی کند و چه بسا به ابهامات دامن 
می زند و ما را از بحث های اصلی و مفید 

و سازنده دور می کند.
میرزایی گفت: هنگامی که مقایســه 
می کنیم باید این مقایســه درست باشد. 
قبل از انقلاب به خاطر اتفاقاتی که بعد از 
کودتای ۲۸ مرداد رخ داد یک افزایش نرخ 
تورم آن هم در ســال ۳۴ صورت گرفت 

که ۲۷ درصد بود و یک افزایش تورم در 
مقطع سال های 5۴ ، 55 و 5۶ داشتیم که تا 

این اندازه نبود.
 وی ادامــه داد: بعد از انقلاب یکی از 
چالش های اقتصادی ایران همواره نرخ 
تورم بالا بوده و وقتی با گذشــته مقایسه 
می کنیم باید بدانیم علت ها متفاوت است، 
عوامل تاثیرگذار اگر قبل از انقلاب عمدتا 
داخلی بوده است، بعد از انقلاب علاوه بر 
عوامل داخلی یعنی سوءمدیریت ها، عوامل 
خارجی مانند تحریم ها و کارشکنی های 
خارجی هم در افزایش نرخ تورم در ایران 
موثر بوده است، به نظرم اگر صورت مسئله 
را درست نبینیم، در یافتن راهی برای حل 
این مشکلات هم به بیراهه خواهیم رفت.

این نماینده سابق مجلس افزود: این که 
مقایسه قبل از انقلاب کنیم برای سخنرانی 
و تبلیغات سیاســی خوب است. منتها 
آقای مصباحی مقدم کسی بوده که مدتی 
رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس بوده 
و آمار و ارقام ها را می داند و من تعجب 
می کنم؛ اگر یک خطیبی این حرف ها را 

بزند می گویم ایرادی ندارد می خواهد یک 
مقــداری امید در جامعه ایجاد کند اما از 
آقای مصباحی مقدم  که اقتصاد در دانشگاه 
امام صادق تدریس می کنند و مدتی رئیس 
کمیسیون اقتصادی بودند انتظار بیش از 

این ها است.
وی اظهــار داشــت: نیمه دوم ســال 
9۷ به خاطر تحریم های ترامپ افزایش 
نــرخ تورم داشــتیم، در صورتی که نیمه 
اول ســال 9۷ میانگین نرخ تورم چیزی 
حــدود 1۳ درصــد بود کــه در نیمه دوم 
ســال به ۳5 درصد رسید. سال 9۸ تورم 
افزایش پیدا می کند چراکه بحث سیل و 
کرونا را داشــتیم و تورم 51 درصد شد. 
سال 99 اندکی کاهش یافت و سال های 
1۴۰۰، 1۴۰1 و 1۴۰۲ کــه آقای رئیســی 
مسئولیت پذیرفتند هم نرخ تورم افزایشی 
بوده اســت. حتی اگر 9۸ را هم بیاوریم 
مجلس که دست جریان منتقد دولت قبل 
افتاد که مدعی بودند ریل گذاری می کنند تا 
دولت در مسیر ریلی که این ها می گذارند 
حرکت کند و مشکلات حل شود. یعنی 

مسئولیت اقتصادی  کشــور به نظر من 
باتوجه ریل گذاری مجلــس یازدهم در 
حوزه سیاست خارجی برای دولت قبل 
و بعد از آن روی کار آمدن آقای رئیسی از 
تابستان 1۴۰۰ که تا امروز بیش از ۲ سال 
از آن می گذرد، برعهده همه این ها است و 
باید پاسخ دهند چراکه ادعا داشتند. دولت 
روحانی هم مسئولیت دارد و در ۲ الی ۳ 
سال آخر از تریبون هایی که در اختیارش 
داشــت قبول کــرد که مشــکل دارد و با 
سختی مواجه است. اما این ها آمدند وعده 
دادند که مشکلات گذشته را حل می کنند 
حال باید توضیح دهند چرا نتوانستند به 
وعده های شــان عمل کنند و کجا اشتباه 
داشــتند؟ آیا در فهم مســائل اقتصادی 
اشتباه داشتند؟ آیا در تصمیماتی که گرفتند 
نتواســتند مثمرثمر باشند؟ باید توضیح 
دهند اگر تصمیمات اشتباه بوده است چه 
اقداماتی برای کسری آن ها انجام داده اند؟ 
اگر برداشت هایشان مبتنی بر واقعیت نبوده 
بیایند اذعان کنند و برای مردم توضیح دهند 

که چه اتفاقاتی رخ داده است.

خان یونس »شهر ارواح«

پاپ فرانسیس مجددا خواهان آتش بس »فوری« در غزه شد
اسرائیل تایید کرده است که ۱۰ سربازش 
روز سه شنبه در غزه در مرگبارترین روز برای 
ارتش این کشــور از زمان حمله زمینی کشته 
شــدند.9 نفر از آنها، از جملــه یک فرمانده 
گردان و یک ســرهنگ، در شجاعیه در شرق 
شهر غزه کشته شدند، ارتش اسرائیل می گوید 
این سربازان در »کمین هماهنگ « شبه نظامیان 
فلسطینی به دام افتادند.در مجموع ۱۱۵ سرباز 
ارتش اسرائیل تاکنون در حمله زمینی به غزه 

کشته شده اند.
به گزارش کاروکارگر، بنی گانتس، از اعضای 
افراطی کابینه جنگ اســرائیل و رئیس ســابق 
ســتاد ارتش، در حساب کاربری  خود در شبکه 
اجتماعی ایکس )توییتر ســابق( مدعی شد که 
کشته شدن این افراد »بهای سنگین، دردناک و 

دشوار« جنگ است.
اکنــون در رســانه های اجتماعــی برخی از 
اســرائیلی ها این ســوال را مطــرح می کنند که 
آیا فشــار آمریکا برای کاهش حملات هوایی 
می تواند عامل شدت گرفتن درگیری های زمینی 

و افزایش کشته شدن سربازان باشد.
بارش شدید باران در طول شب در غزه شرایط 
را برای کســانی که در چادر و سرپناه های موقت 

زندگی می کنند، بدتر کرده است.
بارندگی سالانه غزه اغلب بین ماه های نوامبر 
و فوریــه رخ می دهــد. بنابرایــن در هفته ها و 
ماه های آینده باید شاهد بارش های بیشتری بود.

وضعیت هوا اکنون در کنار گرسنگی و بحران 
آوارگی بر مشکلات افزوده است.

مرکز خــان یونس در جنوب غزه به شــهر 
ارواح تبدیل شــده اســت.تانک های اسرائیلی 

هنوز به این مناطق نرسیده اند.

ارتــش اســرائیل ایــن منطقــه را زیر آتش 
شدیدی قرار داده است.

موسی مصری که یک مغازه سیگارفروشی در 
»جلال« خیابان اصلی این منطقه دارد می گوید:

»زمانی که سعی کردم به مغازه خود در بخش 
مرکزی شهر برسم به طور معجزه آسایی از مرگ 
فرار کــردم. یک پهپاد کوادکوپتر به شــدت به 
سمت من شلیک کرد. از طریق یک جاده فرعی 
فرار کردم. من نیروهای اســرائیلی را ندیدم، اما 

مرگ را همه جا احساس کردم.«
او اضافه کرد که بیشــتر ساختمان های این 
منطقه خالی هســتند، از جمله بازارهایی که تا 
همیــن اواخر مملو از مردم محلــی و آوارگان 

شمال غزه بود.
موســی می گوید: از زمان شــروع عملیات 
زمینی از یک هفته پیش این منطقه کاملا خالی 

شده است.
او می گوید: اغلب مردم به شهر رفح و مناطق 

غربی خان یونس گریخته اند.
با ادامه بمباران ها هزاران نفر به سمت مناطق 

جنوبی تر در مرز رفح می گریزند
بر شمار فلسطینی هایی که به رفح، جنوبی ترین 
بخش باریکه غزه، پناه می برند ساعت به ساعت 

افزوده می شود.
در حــال حاضر جنوب غــزه منطقه اصلی 

عملیاتی اسرائیل است.
بعد از قطعنامه سازمان ملل، پاپ درخواست 

آتش بس را تکرار کرد
اظهارات رهبر کاتولیک های جهان ساعاتی 
پس از آن بیان می شود که مجمع عمومی سازمان 
ملل متحد با اکثریت قاطع قطعنامه غیرالزام آوری 

را تصویب کرد که خواستار آتش  بس است.

پاپ فرانسیس در جمع حضار افزود: باشد 
که این رنج بزرگ پایان یابد.

مقام های درمانی حمــاس در غزه می گویند 
دستکم 5۰ نفر در آخرین موج حملات اسرائیل 
کشته شده اند. شمار کشته شدگان از ابتدای جنگ 

را هم بیش از 1۸۴۰۰ نفر اعلام کرده اند.
جو بایــدن، رئیس جمهور آمریکا، در یکی 
از تندترین ها انتفادها از اســرائیل گفته است 
که ادامه بمبــاران »بی تمایز« غــزه باعث از 
دســت رفتن حمایت بین المللی شــده است. 
مجمع عمومی سازمان ملل دیشب با اکثریت 
قاطع قطعنامه غیرالزام آور آتش بس فوری را 

تصویب کرد.
گروهی از ســازمان های غیردولتی از جمله 
دیده بان حقوق بشر در نامه ای به دیوید کامرون، 
وزیــر امور خارجه بریتانیا، خواســتار »توقف 
فوری« انتقال تســلیحات بریتانیا، به اســرائیل 

شدند.
این نامه به تاریخ پنج روز پیش نوشته شده 

است، اما )سه شنبه( علنی شد.
در این نامه هشــدار داده شــده است که در 
صورت عدم انجام این کار، دولت بریتانیا به این 
خطر می افتد که »قوانین و تعهدات بین المللی 
خود را نقض کند و در سوء استفاده های شدید 

شریک شود«.
ایــن گروه ها گفته اند که »خطر آشــکاری« 
وجــود دارد که تســلیحات و تجهیزات نظامی 
ارائه شده به اسرائیل ممکن است برای »ارتکاب 
نقض جدی قوانین بین المللی، از جمله حملاتی 
که ممکن است به جنایات جنگی تعبیر شوند«، 

استفاده شود.
ایــن نامه می گوید دولت بریتانیــا باید فورا 

مجوزهای موجود برای تجهیــزات و فناوری 
نظامی و صدور مجوزهای جدید را متوقف کند.
گــزارش ســازمان »کمپین علیــه تجارت 
اسلحه« می گوید که دولت بریتانیا از ماه مه سال 
۲۰15 میلادی برای ارســال معادل ۴۷۲ میلیون 
پونــد )59۳ میلیون دلار( تجهیــزات نظامی به 

اسرائیل مجوز صادر کرده است
در اولین ساعات بامداد روز چهارشنبه در 
حالــی که همچنان صدای انفجارها از غزه به 
گوش می رســید، مجمع عمومی سازمان ملل 
متحــد با رای مثبت 15۳ کشــور در برابر 1۰ 
کشــور مخالف از جمله آمریــکا، و ۲۳ رای 
ممتنــع، قطعنامه آتش بس فــوری در غزه را 

تصویب کرد.
قطعنامه ماه اکتبر با 1۲1 رای موافق تصویب 
شده بود، قطعنامه شب گذشته با 15۳ رای موافق 
نشان از حمایت بیشتر کشورها و نارضایتی آنها 

از ادامه جنگ در غزه دارد.
در همین حــال، جو بایدن، رئیس جمهوری 
آمریکا، می گوید حمایت جهانی از اسرائیل به 
علت ادامه »بمباران های بدون تمایز« در حال 

کاهش است.
در واکنشی دیگر، نخســت وزیران کانادا و 
استرالیا و نیوزیلند در اقدامی مشترک خواستار 

»آتش بس پایدار« در غزه شدند.
باسم نعیم، از رهبران ارشد حماس، در گفت 
و گویی از تصویب قطعنامه درخواست آتش بس 
در غزه کــه عصر سه شــنبه در مجمع عمومی 
سازمان ملل متحد صورت گرفت استقبال کرده 
و گفته است که این اقدام جامعه جهانی »موید 
این اســت که جهان خواســتار و موافق توقف 

خشونت علیه فلسطینیان است«.

ریاض منصور، نماینده و ســفیر فلســطین 
در ســازمان ملل متحد، تصویب قاطع قطعنامه 

آتش بس در غزه را »تاریخی« خواند.
در همین حــال، اورزولا فن درلاین، رئیس 
کمیسیون اروپا می گوید با تحریم »شهرک نشینان 
تندرو« که در حملات در کرانه باختری شرکت 

کرده اند، موافق است. 
خانم فن درلاین طی ســخنانی در جلســه 
عمومی پارلمان اروپا در استراسبورگ فرانسه 
گفت: »اقدامات خشــونت آمیز شهرک نشینان 
افراط گرا چشــم انداز صلح پایدار را به خطر 
می اندازد و این می تواند به تشــدید بی ثباتی 
در منطقه بینجامد. به همین دلیل، من با تحریم 
کسانی که در حملات در کرانه باختری نقش 
داشتند، موافقم. آن ها باید پاسخگو باشند. این 
حملات هیچ ربطی به مبارزه با حماس ندارد 

و باید متوقف شود.«
بر اســاس داده های ســازمان ملــل متحد، 
حمــلات شهرک نشــینان علیه فلســطینیان از 
حملات ۷ اکتبر به شــدت افزایش یافته است. 
اگرچه دیپلمات های اروپایی و آمریکایی مستقر 
در منطقه بارها نســبت به این حمــلات ابراز 
نگرانــی کرده اند اما مقامات اســرائیلی در اکثر 
مواقع عوامل این اقدامات را تعقیب و مجازات 

نمی کنند.  
بنابر تخمین  موسسه اســرائیلی چپ گرای 
»صلح اکنون« حدود 5۰۰ هزار شهرک نشــین 
یهــودی اســرائیلی در کرانه باختــری زندگی 
می کنند. بیشتر کشورهای دنیا بر اساس قوانین 
بین المللی این شهرک ها را غیرقانونی می دانند و 
اسرائیل را برای گسترش آن ها مورد انتقاد قرار 

می دهند. 

ضرغامی خبر داد: 
 تصویب لغو روادید یک طرفه ایران

با ۳۲ کشور در دولت رئیسی
وزیر میراث فرهنگی، صنایع دســتی و گردشگری دولت سیزدهم از 
تصویب لغو روادید یک طرفه ایران با ۳۲ کشــور در هیئت دولت خبر 

داد.
به گــزارش کاروکارگر، عزت الله ضرغامی در حاشــیه جلســه هیئت 
دولت در جمع خبرنگاران اظهار کرد: پیشــنهاد وزارت گردشگری برای 
لغــو روادید یک طرفه با ۳۲ کشــور به تصویب رســید و لغو یک طرفه 
روادید با اولویت هایی که ما مشــخص کــرده بودیم در دولت تصویب 

شد.
وی افــزود: دولت تصمیم دارد درهای کشــور را بــه روی دنیا باز کند. 
زمانی ما فقط شــعار می دهیم اما زمانی عمل می کنیم. این تصمیم بســیار 
شجاعانه و مدبرانه ای بود که دولت گرفت. ما با مردم دنیا کار داریم و این 

لغو یک طرفه روادید در واقع حرف زدن با مردم دنیاست.
ضرغامی ادامه داد: دولت نشان داد که آمادگی دارد درها را به روی مردم 
دنیا باز کند و تســهیلات بیشتری برایشان فراهم کند تا مردم دنیا بتوانند به 
راحتی به کشور ما بیایند و از مزیت های آن استفاده کنند در کنار آن بسیاری 
از تبلیغات منفی، شایعات و ایران هراسی که امروز یکی از ترفندهای نظام 

استکباری است، خنثی شود.
وی در ادامــه خاطرنشــان کرد: این در مرحله اول اســت. پیشــنهاد ما 
۶۰ کشــور بــود که با همــکاری وزارت امور خارجــه و اطلاعات و همه 
دستگاه های مسئول در کمیسیون سیاسی امنیتی دولت درباره آن بحث شد. 

من باید از رئیس و اعضای کمیسیون با ملاحظاتی که داشتند تشکر کنم.
ضرغامــی همچنین نام این کشــورها را اعلام کرد: عربســتان، بحرین، 
امارات، روســیه، قطر، کویت، لبنان، ازبکســتان، قرقیزستان، تاجیکستان، 
موریتانــی، تانزانیا، زیمبابوه، سیشــل، موریس، اندونــزی، برونئی، ژاپن، 
ســنگاپور، کامبوج، مالزی، ویتنــام، برزیل، پرو، کوبــا، مکزیک، ونزوئلا، 

بوسنی و هرزگوین، صربستان، کرواسی.
وی با اشــاره بــه مصوبه دیگر هیئت دولت اظهار کــرد: برای برگزاری 
نمایشگاه شــکوه پارس در پکن که در دی انجام خواهد شد مجوز دولت 
برای خروج ۲11 قلم شــیء تاریخی ارزشــمند از دوره عصر آهن تا دوره 
صفویــه صادر شــد که با پروتکل هــای مربوطه، بیمه و همــه ویژگی های 

مراقبت کامل با هزینه دولت چین صورت خواهد کرد.
وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری دولت سیزدهم اضافه 
کرد: این نمایشــگاه در چین برگزار خواهد شد که هم معرفی تاریخ تمدن 
ایــران در یک کشــور مهم و بزرگ مثل چین خواهد بــود و هم در جذب 
گردشــگر چینی که یکی از بازارهای مهم ما اســت نقــش موثری خواهد 
داشــت. متقابلا بر اســاس تفاهمی که با چینی ها داریم آنها هم نمایشگاه 

بزرگی در موزه ملی ایران سامان خواهند داد.
وی با بیان اینکه این اتفاقات بین المللی هم برای معرفی تاریخ و تمدن 
ایران و هم نشان دادن مزیت های نسبی ما در حوزه گردشگری بسیار موثر 
است، افزود: سال هاست که اتحادیه اروپا با ویزای شنگن یک یکپارچگی 
در حوزه ارتباطات و گردشــگری ایجاد کرده و اخیرا کشــورهای حاشــیه 
خلیج فارس هم یک چنین ویزایی برای خودشــان تعریف کرده اند. خیلی 
خوب اســت که این دولت با تدبیر، شجاعت و تشخیص همه ضرورت ها 

این کار را انجام داده است.

علی صوفی: 
فساد زیر پوست کشور بیداد می کند

فعال سیاســی اصلاح طلب گفت: بخشــی از کارمندان با دیدن این 
وضعیــت حق خود می دانند که رشــوه بگیرند برای خود من پیش آمده 
برای یک اســتعلام قانونی از من در یکی از روســتاهای شمال، رشوه 

می خواستند.
علــی صوفی، درباره تاثیر فســاد در کشــور بر روی انگیــزه مردم برای 
مشــارکت در انتخابات به منیبان گفت: کسانیکه این کارها را می کنند مگر 
توجهی به مردم دارند یا انتخابات را وابسته به مردم می دانند؟ اینها از سال 
9۸ رسما تصمیم خود را گرفتند و اعلام کردند ما اصلا مشارکت حداکثری 

برای چه می خواهیم؟
او در ادامه افزود: بر خلاف مشی مقام معظم رهبری که دنبال مشارکت 
حداکثــری هســتند  برخی دنبــال انتخابات حداقلی هســتند. هم مردم از 
انتخابات عبور کردند و هم این افراد دنبال مشــارکت حداکثری نیســتند. 
فســادها نیز برای مردم مشخص اســت »گر حکم کنند که مست گیرند در 
شهر هرآنکه هســت گیرند.« اگر امروز شما از خواب بیدار شُدید و فساد 
اعلام نشد، به معنا نبودن فساد نیست به این معناست که چیزی افشا نشده 

است وگرنه در زیر پوست کشور فساد بیداد می کند.
او در ادامه افزود: خواهش من این اســت که به 11۸ زنگ بزنید و یک 
شــماره تلفن بخواهید و مقایسه کنید با ۲۰ سال پیش الان می گویند صدا 
ضبط می شــود و اپراتور هم هرطــور دلش بخواهد برخورد می کند چون 
می داند همه چیز رهاست. نظارت ها کم است و در نتیجه آن فساد ایجاد 
می شــود اصلا به ابعاد بزرگ، کاری نداشــته باشیم در این حد هم مشکل 

وجود دارد.
صوفی درباره بازگشــت مردم به انتخابات بیان کرد: با این دســت 
فرمان امــکان ندارد مردم به انتخابات برگردند. اعتماد عمومی به کل 
از دســت رفته است، مقام معظم رهبری هم در اولین دیدار با دولت 
رئیســی بــه این موضوع اشــاره کردند که اعتماد عمومی کم شــده و 
شــما باید برگردانید. بنابراین این حرفی نیســت که مــا بزنیم. اعتماد 
عمومــی کم شــده و فاصله دولت با ملت بســیار زیاد شــده اســت. 
مردمی که به نان شــب محتاج هســتند و این فســادها از جمله چای 
دبش را می بینند مســلما بی اعتماد می شــوند. فســاد سیســتماتیک 
شده اســت. بخشــی از کارمندان با دیدن این وضعیت حق خود می 
دانند که رشــوه بگیرند برای خود من پیش آمده برای یک اســتعلام 

قانونی از من در یکی از روســتاهای شمال، رشوه می خواستند.
صوفــی گفت: منافع ملی کشــور هم درگیر خطر اســت. من ســال 
۷۶ تا ۸۰ اســتاندار گیلان بودم، آنجا متوجه شــدیم که یکی از مزیت 
هــای نســبی ایران کریدور شــمال و جنوب و حمــل و نقل اتحادیه 
اروپاســت. ما این موضوع را پیگیری کردیم و مســئولین روســی به 
دســتور پوتین به ایران آمدند و گفتند ما آمده ایم که نقشــه راه آهن 
را پیگیــری کنیــم. در دریــا نیز ۸ کشــتی قرار بود بیاورنــد تا بار از 
هلســینکی حمل شود و ســپس از دریا به بندر انزلی برسد و از آنجا 
به هند برســد. هند، ایران و روسیه نیز عضو این کنسرسیوم بودند. از 
آن موقع تا الان قرار بود راه آهن کشــیده شــود، نوبخت هم قول داد 
که این راه آهن در سال 1۴۰۰ به منطقه آزاد وصل می شود اما هنوز 
هم خبری نیســت و ۳۲ کیلومتر راه آهن را طی ۲5 سال نکشیده اند. 
هربار که رئیســی به روســیه می رود اولویت اولش کریدور شمال و 
جنوب اســت اما باز هم کاری نشده است. منافع ملی ما دیگر مرزی 

ندارد و هر کســی با منافع ملی ما بازی می کند.

ظریف: 

 سال 99 و بعد از پیروزی بایدن
 ناگهان مجلس فعلی به فکر برجام و رفع تحریم ها افتاد

محمــد جــواد ظریــف گفت: 
مخالفت با برجام در وهله نخســت 
به دلیل منافع شخصی و غنیمت بوده 
و در وهله دوم به دلیل منافع قبیله ای 
که من بنا به دلایلی صلاح نمی بینم 
بشویم.  این موضوع  وارد جزئیات 
اما می توان گفت یکی از دلایلی که 
سال ۱۳99 و بعد از پیروزی بایدن 
در انتخابات آمریکا ناگهان مجلس 
به فکر برجام و رفع تحریم ها افتاد، 
صرفاً برای ایــن بود که نگذارند با 
ایــن اتفاق کســی از اصلاحات و 
یا اعتــدال در انتخابات ریاســت 

جمهوری ۱۴۰۰ انتخاب شود.
به گزارش کاروکارگر، وزیرخارجه 
سابق ایران در گفت و گویی با اشاره 
به اهمیت گفــت و گو و رواج آن در 
جامعه گفــت: نزاع، محصــول نبود 
گفت و گو در جامعه اســت و تنازع 
حتمــاً ســرمایه اجتماعــی را از بین 

می برد.
ظریف اظهار داشت: هرچه سرمایه 
اجتماعی و گفت وگو کمتر باشد، نزاع 
بیشتر خواهد بود و هرچه نزاع افزایش 

پیدا کند، سرمایه های اجتماعی کاسته 
خواهد شــد. متأســفانه از آنجا که در 
کشــور ما بر ســر قدرت دعوا وجود 
دارد، این نزاع ها هم همیشــه خواهند 
بود و حتی می بینیم زمانی که حاکمیت 
یکدست می شود، باز هم نزاع ادامه پیدا 
می کند و این شــرایط نزاع همیشگی 
اســت، چون دعوا بر ســر موضوع و 
گفتمان نیست؛ بلکه دعوا بر سر قدرت 
است. وی با اشاره به اینکه نزاع حتماً 
ســرمایه اجتماعــی را از بیــن می برد 
گفت: وقتی شما فاقد گفتمان باشید و 
به جای دعوا و اختلاف بر سرِ گفتمان، 
بر سر قدرت دعوا داشته باشید، همیشه 
نزاع خواهید داشــت. به طور صریح تر 
می تــوان گفت که حتی پــس از اینکه 
گفتمان شما به حاکمیت رسید، باز هم 
نزاع ادامه خواهد داشــت؛ چراکه تازه 
نزاع درون گفتمانی شــروع می شود. در 
واقع، می تــوان گفت برای ما این نزاع 
اســت که مبنا قرار گرفته اســت و نه 

گفتمان.
ظریف در این مصاحبه به موضوع 
برجام نیــز پرداخت و گفت: مخالفت 

با برجام در وهله نخست به دلیل منافع 
شــخصی و غنیمت بــوده و در وهله 
دوم به دلیــل منافع قبیله ای که من بنا به 
دلایلی صلاح نمیبینــم وارد جزئیات 
ایــن موضــوع بشــویم. امــا می توان 
گفت یکــی از دلایلی که ســال 1۳99 
و بعد از پیروزی بایــدن در انتخابات 
آمریکا ناگهان مجلــس به فکر برجام 
و رفــع تحریم ها افتاد، صرفاً برای این 
بود که نگذارند با این اتفاق کســی از 
اصلاحات و یا اعتــدال در انتخابات 

ریاست جمهوری 1۴۰۰ انتخاب شود.
وزیــر خارجه پیشــین ایــران در 
پاســخ به ایــن ســوال که آیا شــما 
تصدیق می کنید که رقیب اصلی شما 
در تمام این ســال ها بیشتر نزاع های 
داخلــی بودند تا دشــمنان خارجی؟ 
اظهار داشــت: در حالتی که رقیبتان 
تکلیفتان  مخالفان خارجی هســتند، 
روشن اســت و می  دانید باید چکار 
کنید؛ اما در نزاع های داخلی تکلیف 
چندان روشن نیست و آنچه که بیشتر 

در این ســال ها مــا را گرفتــار خود 
کرد، دعواهای داخلی بود. من خیلی 
تلاش کردم بــه این نزاع های داخلی 
توجه نکنم و یکــی از انتقادهایی که 
به رؤســای خودم در دوره های قبلی 
وزارت خارجه داشتم این بوده است 
که فکر می کردم توجه  آنها بیشــتر به 
داخل اســت و خودم سعی می کردم 
چنین کاری را انجــام ندهم و بارها 
گفتــه بودم کــه من مســئول دفاع در 
خارج از ایران هستم نه داخل. بعدها 
متوجه شــدم این نگاه من اشتباه بود 
و این سیاســت به شکست سیاست 

خارجی در داخل کشور انجامید.
ظریف با اشــاره به اینکه اسرائیل 
عامل ایجادکننده برخی نزاع ها در کشور 
اســت گفت: نمی توان کتمان کرد که 
بعضا عامل ایجاد نزاع در ایران اسرائیل 
است و کاملًا هم هدفمند و با برنامه این 

کار انجام می شود.
تــرور  خصــوص  در  ظریــف 
فخری زاده گفت: اسرائیلی ها از مدت ها 
قبل به دنبال ترور شــهید فخــری زاده 
بودند، امــا زمانی این تــرور را انجام 

دادند که بایدن انتخاب شد و آنها نگران 
احیای برجام شدند. خب، اسرائیل که 
مخالف برجام است و علی القاعده در 
واکنش به جنایت اسراییل باید برویم 
برجام را تقویت کنیم، اما بعد در فضای 
مجازی »انتقام« هشــتگ شد و سپس 
هم »برجام« را ترنــد کردند. در واقع، 
اسرائیل خودش می زند و خودش برای 
نزاع داخلی اقدام می کند. شــما ببینید 
خود اسرائیل سال هاست می گوید ایران 
به آستانه هسته ای رسیده است؛ یعنی 
مــا را در دامی می انــدازد که اگر در آن 
زمین بازی کنیم در دام آنها افتاده ایم و 
متأسفانه ما سال هاســت در این بازی 

گرفتار هستیم.
وی افــزود: چــرا مــا تابه حال به 
این موضــوع توجه نکرده ایم که چرا 
اســرائیل می گوید که ایران شش ماه 
با بمب هســته ای فاصله دارد و حالا 
کــه بعد از ۳۰ ســال گفت کــه ایران 
در آســتانه بمــب هســته ای اســت، 
خوشحال شــدیم؟ ما متوجه نیستیم 
که آنها چگونه دارند مارا جهت دهی 

می کنند.

کاخ سفید خبر داد:

دیدار بایدن و زلنسکی با محوریت همکاری های نظامی
رویترز: کاخ ســفید در بیانیه ای اعــلام کرد که »جو بایدن«، 
رئیس جمهور آمریکا و »ولودیمیر زلنسکی«، همتای اوکراینی  او 
در دیدار با یکدیگر درباره همکاری ها در زمینه صنایع نظامی بین 

دو کشور گفت و گو کردند.
در این بیانیه آمده اســت: بایدن برنامه های اوکراین برای سال 
۲۰۲۴ را با زلنســکی بررسی کرد، از تخصیص بسته جدید کمک 
نظامی به کی یف خبر داد و بر لزوم موافقت  کنگره با ارائه بودجه 

بیشتر برای ادامه حمایت از اوکراین تاکید کرد.
در ادامه این بیانیه آمده است: بایدن همچنین با اشاره به افزایش 

همکاری در صنعت نظامی بین ایالات متحده و اوکراین تاکید کرد 
که این اتفاق از طریق کنفرانس موفقیت آمیز واشــنگتن و کی یف 
درباره مســائل پیچیده صنعت نظامی که هفته گذشته برگزار شد، 

تسهیل شد.
گفتنی اســت، ولودیمیر زلنســکی، همچنین بــا قانون گذاران 

آمریکایی در ساختمان کنگره )کاپیتول هیل( دیدار کرد.
زلنسکی در این دیدار تلاش کرد تا حمایت نمایندگان آمریکایی 
را برای حفظ کمک های نظامی ایالات متحده به کشورش به منظور 
مقابله با ارتش روسیه جلب کند اما با استقبالی نه چندان خوشبینانه 

از سوی برخی جمهوری خواهان روبرو شد.
رئیس جمهوری اوکراین که پیراهنی مشکی و شلواری زیتونی 
به تن داشت و از سوی دو سناتور ارشد دموکرات و جمهوری خواه 
یعنی چاک شومر و میچ مک کانل همراهی می شد برای شرکت در 
نشستی پست درهای بسته با سناتورهای آمریکایی وارد ساختمان 

کنگره شد.
چاک شومر پس از این نشست به خبرنگاران گفت: رئیس جمهور 
زلنســکی به صراحت اعلام کرد که به کمک نیاز دارد و اگر آن را 

دریافت کند، می تواند در این جنگ پیروز شود.

  پنجشنبه 23 آذر 1402 
 30 جمادی الاول  1445 

 14 دسامبر 2023
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2 ايران و جهان

 هدف از تصویب قانون به اصطلاح راهبردی حذف اصلاح طلبان در انتخابات ریاست جمهوری 1400 بود
 مخالفت با برجام در وهله نخست به دلیل منافع شخصی و غنیمت بوده است

 بارها گفته بودم که من مسئول دفاع در خارج از ایران هستم، بعدها متوجه شدم این نگاه من اشتباه بود

میرزایی:

این که بگوییم »ریشه تورم به قبل از انقلاب برمی گردد« به درد سخنرانی و تبلیغات سیاسی می خورد



سازمان برنامه و بودجه:

اصلاح سن و سابقه بازنشستگی، ضروری است
سرویس کارگری. ســازمان برنامه و بودجه با 

ارسال جوابیه ای، خواستار درج آن شد.
در این جوابیه که در پاســخ به گزارشی با عنوان 
»مصوبه افزایش سن بازنشستگی ایراد شرعی دارد« 
تنظیم شده، آمده است: پیشنهاد تغییر سن بازنشستگی 

با توجه بــه افزایش امید به  زندگی در بســیاری از 
کشورهای دنیا رایج اســت و این موضوع حتی در 
قوانین قبل نیز مســبوق به سابقه است به نحوی که 
در مــاده ۱۰۳ قانون مدیریت خدمات کشــوری نیز 
سن بازنشســتگی به ۶۰ ســال اصلاح شده  است. 

همچنین در تبصــره ذیل مــاده )۵7( قانون احکام 
دائمی برنامه های توسعه نیز مقرر شده بود از ابتدای 
برنامه ششم توسعه تا پنج سال، هر سال یک سال از 
سقف سن بازنشستگی کم شده و یک سال به سنوات 
بیمه پردازی اضافه شود. درباره سن بازنشستگی نیز در 

بند )خ( و )ذ( و )ر( ماده 29 لایحه دولت، افزایش سن 
و سابقه بازنشستگی پیش بینی شده بود که در مجلس 
اصلاح شده است. با توجه به شرایط فعلی و افزایش 
ســن امید به زندگی و وضعیت فعلی صندوق های 

بازنشستگی، این اصلاحات ضروری است.

نگاه از بالا به پایین دولت به کارگران باید تغییر کند

خدایی:پرداختمزدمناسب،وضعیتاشتغالوتولیدرابهبودمیدهد
ســرویس کارگری. اظهارات اخیر وزیــر کار در جمع 
دانشجویان دانشگاه امام صادق و همچنین اظهارات اخیر 
رئیس ســازمان برنامه و بودجه دربــاره اینکه افزایش مزد 
کارگران به دلیل بالا بردن نرخ تورم به زیان کارگران است، 
نگرانی های کارگران درباره مزد سال 1403 را افزایش داده 

است.
در همین زمینه »علی خدایی« عضو کارگری شورای عالی 
کار به ایلنا گفت: ممکن است آقای مرتضوی اظهارات خود 
را پس بگیرد اما در مذاکرات مزدی ۱۴۰2 وی بارها بر اشتباه 
بودن افزایش ۵7درصدی دستمزد ۱۴۰۱ تاکید کرد و قبلًا بارها 
این قبیل صحبت ها را از وی شنیده ایم. وی با بیان اینکه باید 
پرسید ریشه اصلی ایجاد این تورم چیست؟ افزود: از آنجایی که 
دولت کسری بودجه دارد و بی نظمی مالی دارد، برای پرداخت 
دســتمزد کارکنان و کارگران مشمول قانون کار خود با مشکل 

مواجه می شود و برای جبران این کسری بودجه مجبور به چاپ پول یا 
نوسان گیری از بازار بورس و ارز می شود. اینکه بگوییم افزایش دستمزد 
باعث ایجاد تورم اســت، فقط بازی با اعداد و ارقام است و نه چیزی 
بیشتر. این فعال کارگری با اشاره به فساد ۳.7میلیارد دلاری در موضوع 
چای گفت: در دولت احمدی نژاد هم یک سری فسادهای کلان اتفاق 
می افتاد اما در آن دوره درآمدهای سرشــار نفتی داشتیم و درصدی از 
این درآمدهای سرشار در اختلاس های کلان توسط افراد خاص حیف 
و میل می شــد. الان که ما برای گرفتن ۶ میلیارد دلار از کره ســه سال 
وقت صرف می کنیم، این فسادها از کجا سربرمی آورد؟ جالب اینکه وقتی 
می خواهیم حقوق کارگر و کارمند را افزایش دهیم، مدام فریاد می زنند 
دولت بودجه ندارد و پول نیســت یا اینکه افزایش مزد منجر به ایجاد 

تورم می شود.
چرا دولت برای پرداخت پول به نهادهای خاص، بودجه کم ندارد؟

خدایی با بیان اینکه »رویکرد دولت و وزیر کار به مقوله مزد و حقوق، 
صحیح نیســت«، ادامه داد: اگر پول نیست و کسری بودجه داریم چرا 
بودجه سازمان های مختلف و نهادهای خاص همچنان رو به افزایش 

است؟ از آن گذشته، نحوه برخورد آقایان نیز نادرست و از بالا به پایین 
است. انگار در مملکتی زندگی می کنیم که وزیر کار حاکم است و بقیه باید 
محکوم و حرف شنو باشند. این برخوردها قطعاً شایسته کشور نیست. 
نماینده کارگران با اشاره به آمارها و داده های منتشره در مورد تاثیر افزایش 
۵7درصــدی مــزد ۱۴۰2 گفت: همه آمارها تایید می کنند که با افزایش 
۵7درصدی دستمزد، وضعیت اشتغال و تولید کشور رو به بهبود رفت. 
این افزایش، نقدینگی موثر به وجود آورد و ثابت شده که نقدینگی موثر 
تورم زا نیست. نقدینگی ای که به افزایش قدرت خرید مردم و استقبال از 

تولید ملی منجر می شود، چطور می تواند تورم به وجود بیاورد؟
خانواده های کارگران در آستانه فاجعه بهداشت و سلامت قرار دارند

خدایی افزود: امروز الگوی مصرف مردم عوض شده است. مصرف 
گوشــت، شیر، لبنیات و حتی برنج به اجبار کم شده و مردم به سمت 
غذاهای ارزان قیمت و بی کیفیت رفته اند. این امر یک فاجعه بهداشتی و 
سلامتی در چند سال آینده به بار خواهد آورد. از آقایان انتظار می رود به 
جای اینکه به فکر این باشند که چطور دستمزد کارگران را سرکوب کنند، 
به روش هایی بیاندیشند که از چنین مشکلاتی جلوگیری کنند. به گفته 
این فعال کارگری، افزایش ۵7درصدی دســتمزد سال ۱۴۰۱، براساس 

محاسبات انجام شده نهایتاً ۳.۵درصد روی تورم ۴۵درصدی 
ادعایی آقای وزیر تاثیر داشت اما ریشه اصلی تورم ایجاد شده 
سال قبل که هنوز هم ادامه دارد، حذف ارز ترجیحی بود که به 
عنوان یک سیاست کلان اقتصادی در دستور کار قرار گرفت. 
او تاکید کرد: نمی شود مسئله مهمی مثل حذف ارز ترجیحی 
را نادیده بگیرید و بگویید افزایش دستمزد منجر به تورم شده! 
سیاســت های کلان اقتصادی آقایان، تورم ادامــه دار چند ده 

درصدی به وجود آورد.
افزایش 57درصدی مزد، 3.5درصد روی تورم تاثیر داشت

عضــو کارگــری شــورای عالــی کار ادامــه داد: افزایش 
۵7درصدی مزد، مزایای بسیاری داشت. با آن تصمیم، قدرت 
خرید نیمی از جمعیت کشــور را تا ۳۵درصد افزایش دادیم. 
حتی اگر در بدترین حالت ۳.۵درصد تورم ایجاد شده باشد، این 
تورم توجیه دارد. هرچند همچنان معتقدیم اگر مدیریت صحیح 
صورت بگیرد، افزایش دستمزد اصلًا منجر به تورم نمی شود. خدایی 
به یک مولفه محاسبه نشــده در افزایش دستمزد اشاره کرد و گفت: با 
افزایش قدرت خرید مردم و به کارگیری بیشتر ظرفیت بنگاه های تولیدی 
)با توجه به اینکه الان اکثر بنگاه های تولیدی کشور با کمتر از ۵۰درصد 
ظرفیت کار می کنند(، تورم تولید قطعاً پایین می آید. همان ۳.۵درصد تورم 
افزایش مزد ۱۴۰۱ اگر دقیق محاسبه شود، با کاهش هزینه های سربار 
تولید، تورم تولید را کاهش داد، پس می توانیم ادعا کنیم تورم ایجادی 
به خوبی جبران شد. عضو کارگری شورای عالی کار در پایان گفت: در 
حال حاضر با توجه به اعداد و ارقام لایحه بودجه، رویکرد کلی دولت و 
به خصوص اتفاقاتی که سال گذشته در مذاکرات مزدی افتاد، بعید می دانم 
مذاکرات مزدی خوب و ثمربخشی را در پیش رو داشته باشیم. نگران 
این مذاکرات هستیم و امیدواریم دولت تا دیر نشده، رویکرد ناصحیح 
خود را اصلاح کند. جدا از همه مشکلات معیشتی امروز ما کارگران، 
نوع نگاه دولت و نوع ادبیات دولتمردان در گفت وگوی با جامعه و فعالان 
کارگری، بیش از هر چیز دیگر آزاردهنده اســت و باید این نگاه ها را 

عوض کنند.

 کارگران کیش چوب 
چهار ماه حقوق طلب دارند

سرویس کارگری. کارگران کیش چوب از تاخیر در 
پرداخت حقوق خود از سوی کارفرما انتقاد دارند.

یکی از این کارگران در گفت وگو با ایلنا، از تاخیر 
۴ ماهه در پرداخت حقوق کارگران این واحد خبر 
داد و گفت: کارگران شاغل در مجموعه کیش چوب 
تقریبا هر ماه حقوق خود را با تاخیر سه تا چهار ماهه 
دریافت می کنند. وی با بیان اینکه تاخیر در پرداخت 
حقــوق، کارگران کیش چوب را به تنگنا کشــانده، 
افزود: کارگران حقوق ماه های مرداد، تیر، شــهریور 
و مهر ماه خود را طلبکارند. عیدی این کارگران در 
سال گذشته هم پرداخت نشده است. این کارگر با 
طرح این ســوال که چرا کارفرما به فکر معیشت و 
گذران زندگی کارگران تحت مسئولیت خود نیست، 
گفت: عدم پرداخت مطالبات، مشــکلات بسیاری 
بــرای خانواده های کارگران به وجود آورده اســت. 
براساس ادعای وی، حدود ۱2۰ کارگر در مجموعه 
کیش چوب وحدود 2۰ تــا ۳۰ کارگر نیز در کارگاه 
مبلمان سازی زیرمجموعه کیش چوب مشغول کارند 
که عــلاوه بر دریافت حداقل حقوق از اضافه کار و 
برخی مزایای قانونی، عرفی و مناسبتی محروم هستند.

فعالیت یک واحد تولیدی 
موقتا متوقف شد

سرویس کارگری. فعالیت کارخانه ظروف آرکوپال 
راوند کاشان تا زمان بررسی علت دو حادثه اخیر که 
منجر به مسمومیت حدود ۹0 کارگر شده بود، متوقف 

شد.
به گزارش ایلنا، مدیرکل مدیریت بحران استانداری 
اصفهان گفت: به دنبال وقوع دو حادثه مسمومیت با گاز 
مونوکســیدکربن در روزهای 2۰ و 2۱ آذر ماه که منجر 
به مسمومیت کارگران کارخانه ظروف آرکوپال راوند 
کاشان شده بود تا مشخص شدن علت حادثه فعالیت 
این کارخانه موقتا تعطیل شد و کلیه کارگران از محیط 
خارج شدند. منصور شیشه فروش با اشاره به اینکه تیمی 
از کارشناسان محیط زیست، آتش نشانی و مرکر بهداشت 
پیگیر بررسی علت حادثه هستند، گفت: این کارخانه 
حدود هزار و ۵۰۰ کارگر شــاغل دارد که از این تعداد 
حدود 2۰۰ کارگر در سوله دکوراتور محل وقوع حادثه 

مشغول کارند که موقتا فعالیت آن متوقف شده است.

 کارگران آب معدنی داماش 
دو ماه حقوق طلبکارند

سرویس کارگری. جمعی از کارگران کارخانه آب معدنی داماش از مطالبات 
مزدی پرداخت نشده خود خبر دادند.

یکی از ایــن کارگران از دو ماه تأخیر در پرداخــت حقوق حدود ۴۰ کارگر 
قراردادی این کارخانه خبر داد و به ایلنا گفت: از مهر ماه حقوق طلبکاریم. آخرین 
پولی که دریافت کرده ایم حقوق شــهریور ماه بود اما تا این لحظه در خصوص 
پرداخت حقوق باقیمانده کارگران در این واحد تولیدی اقدامی صورت نگرفته 
است. وی گفت: کارفرما مدعی است در فصول سرد سال تولیدات کارخانه به 
سختی به فروش می رسند در حالی که از ابتدای سال جاری تاکنون وضعیت تولید 
در این واحد تولیدی خوب بود و همه انبارهای کارخانه پر از بطری های تولیدشده 
آب معدنی بود که به فروش رسید. این کارگر اضافه کرد: به رغم پیگیری هایی که 
انجام دادیم مسئولان کارخانه می گویند که فعلا منابع مالی کافی برای پرداخت 

حقوق ندارند و کارگران باید منتظر بمانند.

شریعتی: مجلس به سازمان برنامه، اعتماد ندارد
سرویس کارگری. عضو کمیسیون انرژی مجلس گفت: به افزایش سقف 
متناسب سازی تا 50 همت رای موافق دادم اما اکثریت مجلس با توجه به سابقه 

برخی بدعهدی های سازمان برنامه، قانع نشدند!
مالک شریعتی نیاسر در توئیتی با تذکر به دولت نوشت: دغدغه مجلس در 
کلیات  بودجه ۱۴۰۳، متناسب ســازی حقوق  بازنشســتگان طبق مصوبه برنامه 
هفتم بــود که البته دولت در لایحه ندیده بود. با توجه به اعلام علنی و مکتوب 
»منظور« رئیس سازمان برنامه و بودجه در پذیرش افزایش سقف تا ۵۰ همت 
برای بازنشستگان، رای موافق دادم اما اکثریت مجلس با سابقه برخی بدعهدی های 

سازمان برنامه، قانع نشدند!

 مغازه داران و لنج داران گناوه 
به مصوبات دولت معترض هستند

سرویس کارگری. اعتراضات مغازه داران و لنج داران گناوه به محدودیت های 
ته لنجی ادامه دارد.

مغازه داران و لنج داران گناوه در استان بوشهر در روزهای گذشته به تمام مقامات 
مسئول مراجعه کرده اند، مقابل فرمانداری سفره خالی پهن کردند، با نمایندگان مجلس 
تماس گرفتند و خواستار حذف محدودیت ها در قانون »کالای همراه ملوان« یا همان 
ته لنجی شدند. یکی از این مغازه داران با بیان اینکه با محدود کردن ورود ته لنجی معیشت 
صدها بلکه هزاران نفر در استان بوشهر به مخاطره می افتد، به ایلنا گفت: دولت در حالی 
بر اجرای محدویت و حذف قانون کالای همراه ملوان اصرار دارد که سال هاســت 
اشتغال و معیشت مردم گناوه بر دریا متکی ست. او ادامه داد: چرا باید دولت با ارسال 
لایحه ای به مجلس خواستار محدودیت ته لنجی شود؟ مگر ما اینجا فرصت های شغلی 
دیگری برای امرار معاش داریم؟ نمی دانند چند خانواده از این طریق نان می خورند؟ 
این مغازه داران در اعتراضات و رایزنی هایی که همچنان ادامه دارد خواستار آزاد شدن 

ته لنجی و خرید و فروش آن در شهر هستند.

رئیس فراکسیون بازنشستگان مجلس:

متناسب سازی حقوق بازنشستگان خط قرمز است
سرویس کارگری. رئیس فراکســیون بازنشستگان مجلس 
گفت: یکی از دلایل رد لایحه بودجه ســال 1403 مربوط به 
بازنشســتگان بود. با اصلاحاتی که دولت انجام خواهد داد، 
اعتبار 50همت متناسب سازی حقوق بازنشستگان سال آینده 

اجرایی خواهد شد.
به گزارش ایلنا، »مهدی عیســی زاده« نایب رئیس کمیسیون 

اجتماعی مجلس در نشســت با کانون های فرهنگیان با اشــاره 
به اختصاص بودجه ۵۰هزار میلیارد تومانی برای اجرای قانون 
متناسب ســازی حقوق بازنشســتگان در بودجه ۱۴۰۳ از سوی 
مجلــس یازدهم گفت: تخصیص این اعتبار در راســتای مطالبه 
عمومی و قانونی بازنشســتگان بود و مجلس نشان داد معیشت 
و افزایش حقوق بازنشســتگان دراولویت اصلی است و از این 

خط قرمــز عبور نخواهد کــرد. وی با بیان اینکــه طبق فرمول 
مصــوب، باید ۴۰درصد متناسب ســازی حقوق بازنشســتگان 
کشــوری و لشــگری از ابتــدای ســال آینده بــرای 2میلیون و 
۵۰۰هزار نفر اجرایی شــود، گفت: سازمان تامین اجتماعی هم 
باید طبق سازوکار خود متناسب سازی را برای بازنشستگان در 

سال بعد اجرا کند.

  پنجشنبه 23 آذر 1402 
 30 جمادی الاول  1445 

 14 دسامبر 2023
  سال سی و چهارم ـ شماره 9360
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3 كارگري
كاروكارگر- علیرضا خضرایی

كاروكارگر- کیانوش محبیان

آگهیدعوتسهامدارانبهتشکیلمجمععمومیعادیبهطورفوقالعادهدرشرکتهایسهامیخاص
آگهی دعوت سهامداران شرکت حمل و نقل بار درون شهری آرمان فردا خراسان سهامی خاص ثبت شده به 

شماره 84591 و شناسه ملی 14011971764 جهت تشکیل مجمع عمومی عادی 
بدینوســیه از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
که در ســاعت 10 صبح مورخ 1402/10/05 در آدرس: استان خراسان رضوی، شهرستان مشهد، بخش 
مرکزی، شــهر مشهد، سرافرازان، کوچه سرافرازان 54، بلوار سرافرازان، پلاک 0 ساختمان شایان، طبقه 

همکف کد پستی 9177353540 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: 

- انتخاب اعضای هیئت مدیره 
- انتخاب بازرسین

هیئتمدیره

فراخوانتجدیدمناقصهعموميیکمرحلهای)فشرده(
بهشماره2002001032000031مورخ1402/09/18

شرکتآبوفاضلابشیراز

وزارت نیرو
 شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور

)مادر تخصصی(

شرکت آب وفاضلاب شیراز

شــرکت آب و فاضلاب شــیراز در نظر دارد مناقصه 
ارزیابی کیفی)فشــرده(، احداث  بــا  عمومي همزمان 
مخزن 20000 متر مکعبي ســلطان آبــاد را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه 
مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 
 www.setadiran.ir پاکتها از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در 
ســایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1402/09/22 می باشد. 
موضوع: احداث مخزن 20000 متر مکعبي سلطان آباد 

1-  محل اجرا : محدوده تحت پوشش آبفا شیراز  
2– مدت اجرا : 24 )بیست و چهار( ماه شمسی.

3– محل اخذ اسناد مناقصه و عودت مدارك و مستندات تكمیل شده: سامانه ستاد)سامانه 
تداركات الكترونیكي دولت(  

4– برآورد اولیه:  930.969.952.574 ریال
5- تاریخ شروع فروش اسناد مناقصه: ساعت 11 روز چهارشنبه مورخ 1402/09/22 

6– تاریخ نهائي فروش اسناد مناقصه: ساعت 19 روز پنجشنبه مورخ 1402/09/30
7– تاریخ نهائي عودت اســناد مناقصه تكمیل شده توسط مناقصه گر: ساعت 12 روز شنبه 

مورخ 1402/10/16
8- تاریخ بازگشــایي پاكت ها: رأس ساعت 9 روز یکشــنبه مورخ 1402/10/17 در محل 

سالن کنفرانس شرکت
9- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد 

مناقصه و ارائه پاکتهای الف:
 آدرس شــیراز- بلوار آیــت ا... ربانی – نبــش کوچه 17 - تلفــن: 071-32281156-8 

)دبیرخانه شرکت( 
10- اطلاعات تماس سامانه ســتاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 

41934-021 دفتر ثبت نام:88969737 و 85193768
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه ) www.setadiran.ir ( بخش 

"ثبت نام/پروفایل تأمین کننده/مناقصه گر" موجود است.

11-به مداركي كه فاقد امضاء، مشــروط، مخدوش و مداركي كه بعد از انقضاء  مدت مقرر در 
این آگهي واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

12- مناقصــه به صورت یک مرحله اي با ارزیابي کیفی )فشــرده( برگزار واعتبار آن از محل 
اعتبار طرح هاي تملك دارایي هاي ســرمایه اي )عمراني( مي باشــد. پرداخــت از طریق اوراق 
مشــارکت یا اسناد خزانه اســلامي یا اعتبارات نقدي و یا ترکیبي از آنها که دولت تعیین کند 

صورت میگیرد.
13- قیمت اسناد: 5.000.000 ریال ) واریز وجه اسناد از طریق سامانه ستاد(

14- مبلغ تضمین شــركت در فرآیند ارجاع کار  : 27،319،000،000 ریال )بیســت و 
هفت میلیارد و سیصد و نوزده میلیون ریال( می باشد که مي بایستي بصورت ضمانتنامه بانکی 
یا واریز وجه نقد به حســاب سیبا شماره 4001114307144832 بانك مركزي بنام حساب 
تمركز وجوه ســپرده نزد خزانه شركت آب و فاضلاب شیراز مطابق آیین نامه تضمین معاملات 
دولتی به شــماره 123402/ت 50659 هـ  مورخ 94/9/22  و شرایط ذکر شده در سامانه 

ستاد ارائه گردد.
15-اعتبار پیشنهادها: سه ماه و قابل تمدید به مدت سه ماه دیگر

16- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد درج شده است.
17 – این آگهی در سامانه ستاد منتشر می شود.

 http.//nww.ir. www.abfa-shiraz.com  ٭ وب سایت جهت اطلاعات بیشتر آگهي مناقصه
http://iets.mporg.ir   ، www.setadiran.ir مي باشد.

شــرکتها و پیمانکاراني که داراي رتبه بندي ســازمان برنامه و بودجه کشور در پایه 4 یا بالاتر 
رشــته آب و گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنــي معتبر صادره از اداره كل تعــاون،كار و رفاه 
اجتماعي بوده و مایل به شرکت در مناقصه میباشند میتوانند با اعلام آمادگي کتبي نسبت به 

دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند. 
با توجه به ابلاغیه ســازمان صنعت،معدن و تجارت به شماره 41/33345 مورخ 93/10/30  
در خصوص الزام بكارگیري ســامانه تــداركات الكترونیكي دولت)ســتاد( ، مناقصات مربوط 
بــه معاملات با اعتبار منابع عمرانــي، معاملات مندرج در آیین نامه فعالیت ســامانه تداركات 
الكترونیكي دولت، منحصرا در بســتر سامانه ستاد انجام خواهد پذیرفت. لذا ضروري است، 
در سامانه ســتاد به آدرس www.setadiran.ir نیز عضویت داشته و پیشنهاد خود را از 

طریق این سامانه اعلام نمایند. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/9/22        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/23

نوبت دوم

آگهيمزایدهواگذاریاجارهزمینکشاورزی)نوبتاول(
شهرداري آزادشهر در نظر دارد طبق ماده 13 آئین نامه  مالی شهرداری و باستناد مصوبه شماره   481 مورخه 1402/9/14 شورای اسلامی  شهر نسبت به  اجاره  یک قطعه زمین 
کشاورزی دیم با مرغوبیت بالا  به متراژ تقریبی  11000 هزار متر مربع جنب جایگاه CNG  شماره 2   به بخش خصوصی از طریق  مزایده  طبق  جدول  ذیل  به متقاضیان  واجد  

شرایط  واگذار نماید.  

5% مبلغ سپرده مبلغ پایه  اجاره مزایده نوع زمین   متراژآدرس  اجاره زمین  کشاورزی ردیف                       

37/500/000 ریال750/000/000 ریالکشاورزی دیم  با مرغوبیت  بالایازده هزار متر مربع کمربندی شمال  جنب  CNG  شماره 12

شرایط شركت درمزایده
 1-از کلیه متقاضیان  واجد شرایط  و دارای توان مالی دعوت بعمل می آید  جهت کسب  
اطلاعات  بیشتر و دریافت اسناد  مزایده   از تاریخ  1402/9/23   الی  1402/10/12 از 
 www.setadiran.ir طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس 

مراجعه و در سامانه ثبت نام نمایند. تلفن تماس  01735734841
2-متقاضیانی که متمایل به شــرکت در مزایده می باشــند از تاریخ 1402/9/23  تا 
تاریــخ 1402/10/2 مبادرت به دریافت  اســناد مزایده از ســامانه نمایند و تا تاریخ 
1402/10/12 مهلت دارند برکه پیشــنهاد قیمت و فیش یا ضمانتنامه بانکی راتا روز 

سه شنبه مورخه 1402/10/12 تا ساعت 14/15 در سامانه بارگذاری نمایند.
3- شــرکت کنندگان می بایســت جهت شرکت در مزایده نســبت به تهیه ضمانتنامه 
بانکی معتبر و یا مبلغ ســپرده ذکر شده در جدول بالا را بصورت نقدی به شماره حساب 

3030000/4/ 313/111   نزد بانک سپه واریز نمایند .

4 -  به پیشــنهادات واصله پس از انقضای  مهلت  یادشده  بالا و همچنین پیشنهادات 
مبهم و مشروط  و بدون  سپرده  در مزایده ترتیب اثر  داده نخواهدشد . 

5- نحــوه پرداخت : بصورت صد درصد نقدی  به مدت یک هفته بعداز اعلام برنده  به 
حساب  3030000/1 درآمدهای  عمومی  شهرداری  نزد بانک  توسعه تعاون  آزادشهر  

واریز گردد. 
6-زمان   بازگشایی  مزایده درسامانه ستاد  در روز  سه شنبه  ساعت 14/30  مورخه    

1402/10/12 می باشد . 
7-  شهرداري دررد یا قبول یك و یا كلیه پیشنهادات واصله  برابر مقررات مختار است. 
8-در صورتیکه برندگان اول –دوم و سوم از اجاره زمین منصرف شوند سپرده آنها به 

ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
9-   هزینه چاپ روزنامه به عهده برنده مزایده می باشد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/9/23       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/30

رضاسلطانی-شهردارآزادشهر

مجمععمومیعادیســالیانهانجمنصنفی
دفاترپیشخواندولتوبخشعمومیغیردولتیاستانهمدان

مجمع عمومی عادی سالیانه انجمن صنفی دفاتر پیشخوان دولت استان 
همدان به شــماره ثبت 29 – 32 – 153 در ســاعت 10 صبح روز پنج 
شنبه مورخ 14 / 10 / 1402 در آدرس : همدان ، آرامگاه بوعلی ، سالن 
اجتماعات مخابرات اســتان همدان برگزار خواهد شد لذا از کلیه اعضا 

دعوت به عمل می آید تا در جلسه فوق حضور بهم رسانند.
دستور جلسه :

1. انتخاب بازرس
2. تصویب صورت مالی و تراز نامه انجمن

3. تصویب حق ورودی و حق عضویت ورودی های جدید
انجمنصنفیدفاترپیشخواندولت

وبخشعمومیوغیردولتی

همتی-شهردارپرندک

شــهرداری پرندک در نظر دارد فراخوان خرید ، نصب ، راه اندازی و آموزش 
استفاده دوربین پایش تصویری با تجهیزات و پایه های مربوطه در شهر پرندک  
را به شماره 2002005968000004 را از طریق تدارکات الکترونیکی دولت 

برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی 
 پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد .
مواعد زمانی :

-تاریخ انتشار فراخوان : 1402/09/23
-مهلت دریافت اسناد فراخوان : 1402/09/30 ساعت 12:00

-مهلت ارسال پیشنهادات :  1402/10/10 ساعت 12/30
-زمان بازگشایی پاکت ها : 1402/10/10 ساعت 13/00

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : 750/000/000 ریال  
ضمانت نامه بانکی بنام شــهرداری پرندک و یا واریز  فیش نقدی به حســاب  

0362368488005بنام شهرداری پرندک
شهرداری در رد یاقبول پیشنهادات مختار است .

ارســال اصل ضمانت نامه قبل از بازگشــایی پاکت ها به شــهرداری پرندک 
ضروری می باشد.

هرگاه نفرات اول تا ســوم پس از اعلام شــهرداری حاضر به انعقاد قرارداد 
نشوند ضمانت نامه ایشان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

اطلاعات تماس و آدرس دســتگاه :  استان مرکزی – شهرستان زرندیه – شهر 
پرندک –شهرداری پرندک 08645282929 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/9/23    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/9/30 

مناقصهعمومییکمرحلهای
فراخوانخریدونصبدوربینهاوتجهیزاتپایشتصویریپرندک

نوبت اول

آگهیدعوتبهمجمععمومیعادی
سالیانهبهطورفوقالعاده_نوبتاول
شرکتتعاونیخدماترفاهیکارکنان

پژوهشگاهفرهنگواندیشهاسلامی
بدین وســیله از کلیه اعضای شرکت تعاونی خدمات رفاهی 
کارکنان پژوهشــگاه فرهنگ و اندیشــه اســلامی دعوت 
می شــود در جلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه به طور 
فوق العاده - نوبت اول که رأس ســاعت 13 روز چهارشنبه 
مورخ 1402/10/6 با دستور جلسه ذیل که در محل سالن 
جلسات پژوهشگاه تشکیل می گردد حضور به هم رسانید. 

همچنین هر یــک از اعضا جهت معرفی نماینده تام الاختیار 
خود به منظور حضور در جلســه فوق الذکــر و اعمال رأی 
می بایســت به اتفــاق یکدیگر) عضو و نماینــده ( و همراه 
داشــتن اصل سهام شــرکت و اصل کارت ملی، حداکثر تا 
تاریخ 1402/10/5 به محل دفتر تعاونی مراجعه تا پس از 
احراز هویت و تأیید ،وکالتنامه ورقه ورود به جلســه جهت 

نماینده عضو، صادر شود.
دستور جلسه

1 - برگزاری انتخابات هیئت تصفیه و ناظر
توجه: داوطلبان عضویت در هیئت تصفیه و ناظر می توانند 
جهــت تکمیل فــرم کاندیداتوری با ارائه اصــل و تصویر 
مدارک هویتی ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشــار آگهی 
از ســاعت 9 الی 11 به دفتر تعاونی )آقای محمد یوسفی( 

مراجعه نمایند.
هیئتمدیره

شهردارکاشان-کیومرثمحمدپور

شــهرداری کاشان در نظر دارد نسبت به خرید وسایل ورزشی پارکی مطابق شرح خدمات 
مندرج در اسناد و مدارک و شــرایط مناقصه و قرارداد منضم از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت اقدام نماید. 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت و تحویل اســناد مناقصه تا بازگشــایی پاکتها از 
 www.setadiran.ir طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 

انجام خواهد شد. 
متقاضیان شــرکت در مناقصه در صورت عدم عضویت در ســامانه نسبت به ثبت نام و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر 

سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مهلت دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ 1402/10/07، مهلت قبول پیشنهادات حداکثر تا 

تاریخ 1402/10/18 و بازگشایی پاکت ها در مورخ 1402/10/20 خواهد بود. 
-تضمین شــرکت در مناقصه: مبلغ 500/000/000)پانصد میلیــون( ریال به صورت 
ضمانت نامه بانکی با اعتبار حداقل ســه ماهه یا ســپرده نقدی در وجه سپرده شهرداری 

کاشان نزد بانک ملت مرکزی.
-هرگاه برندگان اول تا سوم مناقصه، حاضر به عقد قرارداد در مهلت مقرر نشوند، سپرده 

شرکت در مناقصه ایشان به ترتیب ضبط خواهد گردید.
-شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است. 
-سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج شده است.

تلفن : 55440055-8 )031(
تاریخ انتشارنوبت اول: 1402/09/23     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/03

آگهیمناقصهعمومی
شماره1402/64

نوبت اول

آگهيبرگزاريمجمععمومي
هچیرود شهر مهندسان كانون انتخابات

احتراما به اســتحضار میرســاند براي نوبت 
محــل  در   ١٤٠٢/٠٩/٢٤ تاریــخ  در  اول 
كانون برگزار میگردد.شــایان ذكر أســت كه 
در صورت به رسمیت نرسیدن مجمع عمومي 
كانــون مهندســان در نوبــت دوم در تاریخ 
١٤٠٢/١٠/٠٥ در ســالن آمفــي تئاتر نمك 
آبرود یا مــكان دیگر كه متعاقبا اعلام خواهد 

گردید برگزار خواهد شد
روابطعموميكانونمهندسان

شهرهچیرود

آگهیدعوتمجمععمومیعادی
بطورفوقالعادهومجمععمومیفوقالعاده

موسسهحفاظتیومراقبتیایمنگسترایرانیاننوین
بهشمارهثبت35671شناسهملی14004801216

بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی موسسه حفاظتی و مراقبتی ایمن گستر 
ایرانیان نوین به شماره ثبت 35671 شناسه ملی 14004801216 دعوت به عمل می آید 
تا در جلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/10/04 ساعت 9 ،  جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده مورخ  1402/10/04  ســاعت 11 ،  جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  
مورخ 1402/10/04 ساعت 12  به آدرس : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مركزي، 
شــهر تهران، انقلاب-فلسطین، خیابان دانشگاه، خیابان شهید وحید نظري، پلاك 65، مجتمع 
سادات، طبقه 2، واحد شرقي کدپســتی : 1314765318 تشکیل می شود حضور به هم 

رسانند .
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/10/04 ساعت 9 :

افزایش سرمایه از طریق ورود شریک جدید
سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/10/04 ساعت 11 :
کاهش سرمایه از طریق خروج شریک 

سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1402/10/04 ساعت 12 :

 انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره
تعیین وضعیت دارندگان حق امضا

 سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.
هیئتمدیره



مرکز پژوهش های مجلس پیش بینی کرد؛

هزارو134هزارمیلیاردتومانکسریبودجهبرایسال1403
براســاس برآوردهای مرکــز پژوهش های مجلــس، هزار 
و ۱۳۴ هــزار میلیارد تومان کســری بودجه برای ســال ۱۴۰۳ 
پیش بینی شده است که این میزان از کسری می توانسته یکی از 

دلایل عدم تصویب این لایحه در مجلس بوده باشد.
به گزارش اکو ایران، بودجه مهمترین ســند ســالانه دولت 
اســت. دولت در انتهای هر سال اقدام به تدوین سندی تحت 
عنوان »بودجه« برای ســال آینده می کند. دولت در این ســند 
تمامی هزینه ها و درآمدهای خود را در سال پیش  رو پیش بینی 
کرده و ســعی می کند در ســال آینده بر اســاس آن عمل کند. 
بــه همین جهت دقت برآورد ارقام در ســند بودجه از اهمیت 

بالایی برخوردار است.
اگر دولت در برآوردهای خود در سند بودجه بیش برآوردی 
یا کم برآوردی انجام دهد در نهایت باعث می شــود در ســال 
پیش  روی خود با مشــکلات متعددی مواجه شــود. به همین 
جهت دولت برای بهبود عملکرد خود در سال آتی باید سعی 
کند تا حد امکان تمامی برآوردهای خود را به واقعیت اقتصاد 

کشور نزدیک کند.
حــال در صورتی  که دولت بر این اســاس اقــدام نکند و 
ناترازی در بودجه سال آینده رخ دهد؛ در نهایت این ناترازی 

خود را در قالب تورم در جامعه بروز می دهد.
همانطور که گفته شد موضوع ناترازی در بودجه از اهمیت 
ویژه ای برخوردار اســت. این ناترازی به صورت کسری خود 
را در بودجه بروز می دهد. کسری بودجه به دو حالت می تواند 
اتفاق بیافتد. حالت اول زمانی است که دولت منابع و مصارف 

را در بودجه لحاظ کرده است اما به دلیل بیش برآوردی 
در مصــارف یا کم بــرآوردی در منابع، کســری بودجه 
اتفــاق می افتد. حالت دوم زمانی رخ می دهد که دولت 
مصارفی را در نظر گرفته اما برای این مصارف، منابعی 
را پیش بینــی نکرده اســت. به عبارتی دولــت منابع و 
مصــارف را در در ردیف های بودجــه در نظر نگرفته 

است.
بر اســاس آخرین گزارشــی که مرکز پژوهش های 
مجلس از لایحه بودجه ۱۴۰۳ منتشر کرده است میزان 
کســری بودجه را در سه بخش مورد بررسی قرار داده 
است که شامل »کسری تراز عملیاتی«، »کسری بودجه 

عمومی« و »کسری اقلام فرابودجه ای« می شود.
طبــق این آمــار به طور کلــی میزان »کســری تراز 
عملیاتــی« در لایحــه بودجــه ۱۴۰۳ مبلــغ ۳۰۵ هزار 

میلیارد تومان )همت( ذکر شده است. همچنین »کسری بودجه 
عمومی« در این لایحه به اندازه 272.۵ همت و »کسری اقلام 

فرابودجه ای« به میزان ۵۵7 همت برآورد شده است.
به طوری که طبق این گزارش در مجموع هزار و ۱۳۴ همت 
کسری بودجه در برای سال ۱۴۰۳ پیش بینی شده است. مجلس 
شورای اســلامی روز گذشته به تصویب کلیات لایحه بودجه 
۱۴۰۳ رای نــداد و لایحه بودجه ۱۴۰۳ به دولت بازگشــت تا 
تغییراتی در آن اعمال شــود. می توان گفت یکی از دلایلی که 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی به تصویب این کلیات این 

لایحه رای ندادند می توانست این اتفاق بوده باشد.

کسری تراز عملیاتی در لایحه بودجه 1403
یکی از انواع کسری در بودجه، کسری تراز عملیاتی است. 
این کسری نشان می دهد چه میزان هزینه های دولت در مقایسه 
با درآمدهای پایدار آن مانند درآمد مالیاتی، بیشــتر بوده است. 

این کسری به وضوح در قانون بودجه ذکر شده است.
بر اســاس لایحه بودجه ۱۴۰۳، کســری تــراز عملیاتی در 
بودجــه مبلغی معادل ۳۰۵ همت برآورد شــده اســت. به بیان 
دیگر میزان هزینه های دولت به اندازه ۳۰۵ همت از درآمدهای 

پایدارش بیشتر بوده است.
115 هزار میلیارد تومان؛ بیش برآوردی نفتی دولت

بر اســاس گزارش مرکــز پژوهش های مجلــس دولت در 

بودجه عمومی نیز دچار بیش برآوردی در سمت منابع 
شــده اســت. به طوریکه دولت در پنج بخش، منابع را 
بیشــتر از واقعیت اقتصاد در ســال ۱۴۰۳ برآورد کرده 
اســت. طبق آمارها مجموع این پنج بخــش به اندازه 
272.۵ همــت بیش برآوردی در ســمت منابع داشــته 
است. برای مثال دولت درآمدهای نفتی را ۱۱۵ همت 
بیشــتر از چیزی که پیش بینی می شود در سال آینده به 
فروش برســاند ثبت کرده اســت. همچنیــن در لایحه 
بودجه ۱۴۰۳ میزان درآمد گمرکی که دولت برای سال 
۱۴۰۳ در نظر گرفته 7۵.۵ همت بیش برآوردی داشــته 
اســت. سه بخش »بهره مالکانه دولت«، »مولدسازی« 
و »واگذاری شــرکت های دولتی« به ترتیب ۱۵، ۳7 و 
۳۰ هزار میلیارد تومان بیشتر از واقعیت اقتصاد در سال 

آینده مورد ارزیابی قرار گرفته است.
 کسری حاصل از اقلام فرابودجه ای 1403

 در سطح 557 همت
اقلام فرابودجه ای هزینه هایی هســت کــه دولت خارج از 
بودجه باید بپردازد اما آن ها را یا اعتبارات مختص به آن ها را 
در ارقام بودجه عنوان نمی کند. بررسی های مرکز پژوهش های 
مجلس حاکی از آن اســت که رقم کســری اقلام فرابودجه ای 
در لایحه بودجه ۱۴۰۳، معــادل ۵۵7 هزار میلیارد تومان بوده 
اســت. یکی از این اقلام، هدفمندی یارانه هاســت. بر اساس 
برآوردهــای مرکز پژوهش های مجلس، چیزی در حدود ۶۰۰ 
همت اعتبار برای هدفمندی یارانه ها در نظر گرفته شده است. 

اما طبق بررســی مرکز پژوهش هــای مجلس میزان هزینه های 
مربوط بــه هدفمندی حداقل 27۱ همت بیشــتر از اعتبارات 

تخصیصی خواهد بود.
یکــی دیگر از اقــلام فرابودجه ای دولــت هزینه مربوط به 
سازمان تامین اجتماعی کشــور است. دولت موظف است بر 
اساس قانون، هزینه ای را بابت سهم حق بیمه دولت، حق بیمه 
راننــدگان، گروه های هدف قانون هدفمندی یارانه ها و ســایر 
موارد به سازمان تامین اجتماعی کشور پرداخت کند. پیش بینی 
مرکز پژوهش های مجلس از تعهدات دولت به این سازمان در 
ســال ۱۴۰۳ مبلغی در حدود ۱۵۰ همت بوده اســت و دولت 

برای این تعهدات منابعی را در نظر نگرفته است.
آخرین بخشــی که در میان اقــلام فرابودجه ای دولت قرار 
گرفته »تقویت بنیه دفاعی« اســت. طبق لایحه بودجه ۱۴۰۳، 
دولت موظف اســت مبلغی به انــدازه ۱۳۶ همت به صورت 
نقدی یا در قالب حواله نفت خام به ستاد کل نیروهای مسلح 
تخصیص دهد. اما این مبلغ در ســقف بودجه عمومی دولت 

منعکس نشده است.
سرنوشت لایحه بودجه 1403

روز گذشــته کلیات لایحه بودجه ۱۴۰۳ در مجلس شورای 
اسلامی به رای گذاشته شد و با اکثریت آرا به تصویب نرسید. 
در نتیجه مجلس کلیات لایحه بودجه ســال آینده را به دولت 
بازگردانــد تا مورد بازبینی قرار بگیــرد. می توان گفت یکی از 
دلایلی که مجلس شــورای اســلامی رای مثبت به این لایحه 

نداده میزان بالای کسری و عدم تحقق در بودجه بوده است.

وزارت کار در پاسخ به مطالب کاروکارگر:
حفظ قدرت خرید کارگران با افزایش مزد و کاهش نرخ تورم امکان پذیر است

وزارت تعــاون، کار و رفاه اجتماعی در پاســخ به مطالب منتشــره در 
روزنامه کاروکارگر با عناوین: »دســت گشــاده دولــت برای نان خورهای 
اضافه؛ انقباض برای مزدبگیران و دستمزد مشاغل پاره وقت بیشتر از حقوق 
کارگران/ ۶۴ درصد جمعیت کشور مشکل معیشت و امنیت شغلی دارند« 

توضیحاتی ارسال کرد. 
 در این جوابیه آمده اســت: با توجه به شرح وظایف این وزارتخانه ، 
مــوارد زیر را در خصوص تعیین حداقل مزد به آگاهی خوانندگان محترم 

آن روزنامه می رساند.
۱ -با توجه به ماده )۴۱( قانون کار، شورای عالی کار همه ساله موظف 
اســت میزان حداقل مزد کارگران را تعیین نماید. شــورای عالی کار که به 

موجب ماده ۱۶7 قانون کار تشکیل می شود نهادی سه جانبه بوده و در آن 
علاوه بر نمایندگان دولت، نمایندگان تشکلات عالی کارگری و کارفرمایی 
نیــز عضویت دارند و تصمیمات آنان به منزله تصمیم و نظر موکلین آنها 
)کارگران و کارفرمایان سراسر کشور( است لذا تعیین حداقل مزد در حیطه 
وظایف شــورای عالی کار است. ضمن آن که با توجه به ترکیب شورای 
عالی کار در جلســات، حداقل مزد همه ساله بر اساس قوانین و مقررات 
و ضوابط جاری کشور و با رعایت اصل سه جانبه گرایی با اجماع و توافق 

اعضای شورای عالی کار تعیین می گردد.
 2 -در تعیین حداقل مزد سال ۱۴۰2 اعضای شورای عالی کار ضمن 
مطالعه و بررسی وضعیت و اقتضائات بنگاه های اقتصادی به تحلیل شرایط 

موجود پرداخته و با در نظر گرفتن حفظ اشتغال و صیانت از نیروی کار، 
توان پرداخت صنایع و تناسب بین حقوق و دریافتی شاغلین و مزدبگیران 

بخش دولتی و بخش خصوصی نسبت به تعیین مزد اقدام نموده اند.
۳ -مهمتریــن خواســته کارگران در زمینه مزد، حفــظ قدرت خرید و 
افزایش مزد واقعی آنان است. حفظ قدرت خرید کارگران از طریق افزایش 
مزد و کاهش نرخ تورم امکان پذیر اســت. با توجه به اینکه حداقل مزد از 
متغیرهای اقتصاد کلان است، افزایش آن بدون توسل به دیگر روش های 
تکمیلی– حمایتی و اتخاذ سیاســت های کلان اقتصادی به منظور مهار و 
کاهش تورم، نمی تواند به خودی خود سبب افزایش سطح درآمد واقعی و 

بهبود معیشت کارگران شود.

  پنجشنبه 23 آذر 1402 
 30 جمادی الاول  1445 
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10 اقتصادی

در تابستان سال جاری نسبت به بهار امسال صورت گرفت

کاهش 12 درصدی ارزش صادرات نسبت به رشد اقتصادی
نســبت »ارزش صادرات به تولید ناخالص داخلی« پایین ترین سطح خود 
طی ۱7 ســال گذشته را در تابستان ســال ۱۴۰۰ به ثبت رسانده است. آخرین 
آمارها نشان می دهد که این نسبت در تابستان ۱۴۰2 به نرخی رسیده که تقریبا 

نصف سطح این شاخص در بهار سال 8۵ است.
بــه گزارش اکوایــران، صادرات یکی از مهم ترین اجزای اقتصاد اســت که 
افزایش آن هم به تقویت جایگاه اقتصاد ایران در میان ســایر کشــورها کمک 

می کند و هم آورده ارزی برای کشور دارد.
داده هــای مرکز آمار نشــان می دهد که ارزش صادرات ایران در بهار ســال 
جاری معادل با 2۶.۵ هزار میلیارد تومان )همت( بوده که نســبت به فصل قبل 
با کاهشی جزئی مواجه شده است. این رقم در تابستان سال جاری نیز دوباره 

با کاهش روبرو شده و به سطح 2۶.2 همت رسیده است. برای این که به فهم 
بهتری از حجم صادرات برســیم می توانیــم آن را با تولید ناخالص داخلی که 
بیانگر کل تولیدات اقتصادی محقق شــده در یک دوره زمانی مشــخص است 
مقایســه کنیم. به این منظور، حجم صادرات به حجــم تولید ناخالص داخلی 
تقســیم شده است. حاصل این نسبت نشان می دهد که ارزش صادرات در هر 
دوره معادل با چه ارزشی از تولید ناخالص داخلی در همان دوره است. بررسی 
روند ۱7 ســاله این نســبت نشان می دهد که این شــاخص از بهار سال 8۵ تا 
اواسط سال 97 حدودا در سطحی بین 28 درصد تا ۱7 درصد نوسان کرده اما 
از نیمه دوم سال 97 با افت شدیدی مواجه شده که تا زمان حال نیز ادامه پیدا 
کرده است. داده های مرکز آمار نشان می دهد که در بهار سال 8۵ حجم صادرات 

کالا و خدمات و تولید ناخالص داخلی کل کشور به ترتیب برابر با ۳.8 همت 
و ۱۴۵ همت بوده است. بر این اساس، حاصل  تقسیم این دو شاخص به هم 
به رقم 2۶.۴ درصد می رسد. یعنی در این زمان، ارزش صادرات معادل با 2۶.۴ 
درصد از تولید ناخالص داخلی بوده است. این نسبت تا سال 9۰ در این حدود 
این ســطح باقی می ماند و ناگهان در تابستان سال 9۱ به محدوده ۱9.2 درصد 
افــت می کند. در این زمان، ارزش صادرات و ارزش تولید ناخالص داخلی به 
ترتیب ۳ همت و ۱۵7 همت بوده اســت. این روند نزولی دوام نداشــت و در 
زمســتان ســال 92 رکورد زد و با ثبت نرخ 28.7 درصد به بالاترین سطح خود 
از ســال 8۵ رسید. می توان گفت پاییز سال 97 که دور اول تشدید تحریم های 
غربی پس از خروج آمریکا از برجام در آن به وقوع پیوســت نقطه آغاز روند 

نزولی و افت این شاخص است. این رویه نزولی تا جایی ادامه پیدا کرد نسبت 
صادرات به تولید ناخالص داخلی به 7.۵ درصد در تابستان سال ۱۴۰۰ رسید. 
این نرخ کمترین رکورد ثبت شــده از ســال 8۵ تا کنون است. در این برهه از 
زمان، ارزش صادرات ۱۴.7 همت و ارزش تولید ناخالص داخلی ۱97 همت 
بود. آخرین آمار موجود در این زمینه مربوط به تابســتان ســال جاری اســت. 
نسبت ارزش صادرات به تولید ناخالص داخلی در دومین فصل امسال به ۱2 
درصد رسیده است. ارزش صادرات در این زمان برابر با 2۶.2 همت و ارزش 
کل تولیدات اقتصادی برابر با 2۱9 همت به ثبت رســیده است. بر این اساس، 
این نسبت در مقایسه با فصل قبل )۱2.۴ درصد( کاهش و نسبت به مدت مشابه 

در سال قبل )8.7 درصد( افزایش یافته است.

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصآذرشهد
بهشناسهملی10220020258وبهشمارهثبت331

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/09/12 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد شعبه شــرکت به آدرس استان آذربایجان شــرقی، شهرستان 
تبریز، بخش مرکزی، شــهر تبریز، دمشقیه، کوچه شهید علی فرشی، خیابان 
شهیدحســن رضانژاد، پلاک 343، طبقه 6 به کدپســتی: 5154795639 

تاسیس گردید 
ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانآذربایجانغربی

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریارومیه)1623257(

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصآروینمعدنپایا
بهشناسهملی14008610791وبهشمارهثبت2136

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1402/06/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای محمد رضا رفیعی 
به شــماره ملی 0056758065 به ســمت عضــو اصلی هیئت 
مدیره آقای محمد واحدی به شــماره ملــی 0060262311 به 
ســمت عضو اصلی هیئت مدیره آقای علی فدائی به شماره ملی 
0759281629 بــه ســمت عضو هیئت مدیره آقــای ابراهیم 
رضی زاده به شــماره ملی 2595297082 به سمت عضو اصلی 
هیئــت مدیره آقای بهمن شــیروانی فیل آبادی به شــماره ملی 
4679734159 به ســمت عضو هیئت مدیره به مدت دو سال 
انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کار و کارگر جهت نشر آگهی 

های شرکت تعیین گردید. 
ادارهکلثبتاسنادواملاکاستاناصفهان
مرجعثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریفلاورجان

)1623565(

آگهیتحدیدحدوداختصاصی
چــون تحدید ششــدانگ دو باب مغازه پلاک شــماره 989 و 990 

اصلی واقع در بخش یک تویســرکان روبروی راســته بازار ملکی ورثه 
عفت الملوک ســگوند مالک نیم دانگ مشاع از ششدانگ پلاکهای فوق 
الذکــر از تحدید خارج گردیده و اعمال تبصره ذیل ماده 15 قانون ثبت 
میسور نبوده و بنا به درخواســت کتبی ورثه ، تحدید حدود ششدانگ 
پــلاک مذکور رأس ســاعت 9 صبــح روز  1402/10/26 عمل خواهد 
آمــد بنابراین به موجب این آگهی به مالک یا مالکین مجاور و غیره اخطار 
میشــود که در وقت تعیین شــده در محل حضور بهم رســانند ضمنا" 
واخواهــی به حدود و حقــوق ارتفاقی از تاریخ تنظیــم صورت مجلس 
تحدیدی فقط بمدت 30 روز پذیرفته می شــود و معترض می بایســت 
ظرف مهلت مقرر اعتراض خود را به اداره ثبت ارائه و دادخواســت به 
مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایــد در غیر اینصورت متقاضی میتواند 
گواهی عدم دادخواست از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید 
که اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را ادامه خواهد 

داد. تاریخ انتشار : 1402/09/23
محمدعلیجلیلوند

مدیرواحدثبتیحوزهثبتملکتویسرکان

آگهیتغییراتشرکتسهامیخاصزاگرستجهیزآسیا
بهشناسهملی14012014578وبهشمارهثبت4020

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/09/06 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد محل شــرکت به واحد ثبتی اداره ثبت شــرکت ها و موسسات غیرتجاری 
شهرکرد به آدرس استان چهارمحال وبختیاری، شهرستان شهرکرد، بخش مرکزی، شهر 
شــهر کرد، حافظ، بلوار آیت اله کاشــانی ، کوچه 20، پلاک 1، طبقه 1 به کدپســتی: 

8816744491 انتقال یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید . 
ادارهکلثبتاسنادواملاکاستاناصفهان

مرجعثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریلنجان)1623584(

تاســیس شــرکت ســهامی خاص فرآیند شــیمی تچــرا درتاریخ 
1402/09/05 به شماره ثبت 1781 به شناسه ملی 14012794735 

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :تولید انواع حلال های شیمیایی ، پترو 
شــیمیایی صنعتی بهداشــتی و خوراکی ، انواع هیدرو کربن ها ی ســبک و 
ســنگین ، انواع فرآورده های نفتی پایین دســتی ، پالایش و بازیافت انواع 
ضایعات و پســماندهای شیمیایی و پترو شــیمیایی ، پالایشگاهی و صنعتی 
، انجام آزمون های اســتاندارد و تســت ها و آنالیز مربوط به کلیه کالاها و 
مواد شیمیایی ، پترو شــیمیایی ، پالایشگاهی و فرآوره های نفتی و صنعتی 
، واردات و صــادرات کالاهــای مجاز بازرگانی ، اخذ و اعطــاء نمایندگی از و 
به شــرکتهای داخلی و خارجی ، شرکت در نمایشــگاههای داخلی و خارجی ، 
عقد قرار داد با شــرکتها و اداره جات دولتی و خصوصی در خصوص موضوع 
شــرکت ، اخذ وام و تســهیلات ریالی و ارزی از بانکها و موسســات مالی و 
اعتباری ، تولید و بســته بندی انواع الکل هــا از جمله الکل اتانول و انواع 
ضد عفونی کننده های الکلی و غیر الکلی ) دســت و ســطوح ( ، تولید حلال 
های آروماتیک ســبک و سنگین ، تولید انواع استرها از جمله متیل استات 
، اتیل استات ، بوتیل اســتات ، تولید اکتان افزا ، بازیافت انواع حلال های 
ضایعات و پسمانده های داروسازی و تصفیه هگزان خوراکی و صنعتی و اخذ 
ضمانت نامه بانکی از بانک ها و ضمانت اشخاص حقیقی و حقوقی . درصورت 
لزوم پــس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مــدت فعالیت : از تاریخ 
ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان البرز، شهرستان اشتهارد، بخش 
مرکزی، دهستان صحت آباد، روستای شهرک صنعتی اشتهارد، شهرک صنعتی 
اشــتهارد، خیابان گلشــید 1، خیابان گلرخ 5، پــلاک 0، قطعه 1536، طبقه 
همکف کدپستی 3188114698 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از 
مبلغ 100.000.000 ریال نقدی منقســم به 100 سهم 1000000 ریالی 
تعداد 100 ســهم آن با نام عادی مبلغ 35000000 ریال توسط موسسین 
طی گواهی بانکی شــماره 1802100443449 مورخ 27/08/1402 نزد 
بانک تجارت شــعبه اشــتهارد با کد 1004 پرداخت گردیده است والباقی 
در تعهد صاحبان ســهام می باشــد اعضا هیئت مدیره خانم شیوا اشرف به 
شــماره ملی 1273186370 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 
2 ســال خانم غزاله قاسمی به شــماره ملی 4900676381 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به 
مدت 2 سال آقای حسن قاسمی به شــماره ملی 4910397272 به سمت 
رئیس هیئت مدیره به مدت 2 ســال و به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره 
به مدت 2 ســال خانم بتول کاشف به شماره ملی 5409918142 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 ســال آقای حسن اشرف به شماره ملی 
5419124432 به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت عضو اصلی 
هیئــت مدیره به مدت 2 ســال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اســناد 
بهادار و تعهد آور شــرکت از قبیل چک ، ســفته ، بروات ، قراردادها عقود 
اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیر عامل و رئیس 
هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد اختیارات مدیر عامل : 
طبق اساسنامه بازرسان خانم فریبا اسدی به شماره ملی 0310950376 به 
ســمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال آقای وحید خان احمدی به شماره 
ملی 0323071953 به ســمت بازرس اصلی به مدت 1 سال روزنامه کثیر 
الانتشار کار و کارگر جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع 

فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
ادارهکلثبتاسنادواملاکاستانالبرز
مرجعثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریاشتهارد

)1623204(

آگهیمفقودی
اصل ســندکمپانی وبرگ سبز وانت پیکان مدل 1385 شــماره انتظامی 631 و 88 

ایران 83 شــماره موتور 11285053868 و شماره شاســی 30500460 به نام افشین 
بهارلوئی نژاد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز – 2643 – ت

آگهیمفقودی
اصل برگ سبز سواری پژو پارس مدل 1402 سفید شماره انتظامی 921 م 75 

ایران 94 شماره موتور 125K0178764 و شماره شاسی PH947731  به نام زینب 
R – 2644 – زارعی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط اســت. شیراز

کمیسیونماده77شهرداریرباطکریم
شمارهپرونده45684

در تاریخ 1402/07/19 جلســه کمیســیون ماده 77 قانون ،شهرداری )با توجه به دعوتنامه 
شــماره 20401 مورخ 1402/07/17 به اعضای محترم کمیســیون و بنا به دعوتنامه شــماره 
207/د/402 مورخ 1402/07/17 دبیرخانه کمیســیون ماده 77 شهرداری رباط کریم به مودی 
پرونده( تشــکیل و نســبت به اختلاف فی مابین مودی و شــهرداری رباط کریم در مورد عوارض 
ســاختمانی به شــرح ذیل اتخاذ تصمیم گردید. رأی کمیســیون  در خصــوص اختلاف فی مابین 
مودی آقای مهدی پیرهادی و ســیدجواد مقدم آقاجری و شــهرداری رباط کریم در مورد عوارض 
ساختمانی به مبلغ 941،994،779، 15 ریال مطابق فرم محاسبه عوارض به شماره 402015071 
مــورخ 1402/07/10 با عنایت بــه اینکه مودی با وصف ابلاغ به شــماره 0198/د/402 مورخ 
1402/07/09 در جلســه حاضر شــده و لایحه ارائه نموده که به شــماره 0200/د/402 مورخ 
1402/07/12 ثبت دبیرخانه کمیســیون شــده و در متن لایحه عنوان داشــته)) به دلیل فوت 
بســتگان در تاریخ ،فوق قادر به حضور در جلسه نیســتم لذا خواهشمندم در صورت صلاح دید 
پرونده اینجانب را در جلســه بعدی رســیدگی فرمائید(( که اعضای کمیسیون با مهلت یک هفته 
موافقت نموده و مجدداً دعوتنامه به شــماره 207/د/402 مورخ 1402/07/17 ارسال شده که 
مودی در جلســه موصوف حاضر نشده و لایحه ارائه ننموده و وکیل قانونی نیز معرفی ننموده اند، 
کمیسیون با اکثریت اعضاء با ملاحظه اوراق و محتویات پرونده مربوطه و به استناد ماده 77 قانون 
شــهرداری و تعرفه عوارض و بهای خدمات سال 1402 به شــماره های )2-1( )2-3( ،)2-15( 

،)23-2( حکم به محکومیت مودی به پرداخت مبلغ مذکور صادر و اعلام مینماید. 
تصمیم کمیســیون مطابق رأی وحدت رویه شماره 699 مورخ 86/3/22 دیوان عالی کشور ظرف 
20 روز پس از ابلاغ از ناحیه شــهرداری قابل اعتراض در محاکم حقوقی دادگســتری رباط کریم 
و مطابق بند 2 ماده 10 قانون تشــکیلات و آئین دادرســی دیوان عدالت اداری و تبصره 2 ماده 
16 قانون اخیرالذکر ظرف ســه ماه پس از ابلاغ قابل اعتراض از ســوی مودی در دیوان عدالت 

اداری است. 
عــوارض بر فروش کالا و ارائه خدمــات: 648000 ریال.)1-2( عوارض زیــر بنا صدور پروانه 
ساختمانی: 957،294،806 ریال.)3-2( عوارض زیربنا احداث اعیانی تجاری: 3،736،320،000 
ریال.عــوارض احداث اعیانی نیم طبقــه: 711.680.000 ریال.)15-2( عــوارض تراکم تا حد 
مجاز طبــق مصوبات مراجع تصویــب:7،084،772،352 عوارض 3 درصد فرهنگی و ورزشــی: 

1038490625 ریال. عوارض کارشناسی: 7،200،000 ریال. جمع: 13،536،405،783 ریال.
عوارض آتشنشانی: 1،071،982،561 ریال.

کارشناسی آتشنشانی: 2،740،000 ریال 
 مالیات بر ارزش افزوده آتشنشانی: 96،725،030 ریال.عوارض فضای سبز: 1،071،982،561 

ریال. آموزش پرورش: 162،158،844 ریال . جمع:2،405،588،996 
عوارض متعلقه )بدون درج مبلغ جریمه کمیسیون ماده 100(؛ 779، 941،994، 15  

با توجه به اینکه عوارض به صورت ســالیانه محاسبه میگردد لذا مبلغ مندرج در این رأی تا پایان 
سال جاری معتبر و در صورت عدم مراجعه مودی و پرداخت عوارض متعلقه مطابق تعرفه سالیانه 

به نرخ روز محاسبه و اخذ میگردد.  
نمایندهدادگستریعلیمحققی،نمایندهوزارتکشورفاطمهصادقی،نمایندهشورای

اسلامیشهرعلیبهارلو

کمیسیونماده77شهرداریرباطکریم
شمارهپرونده:46983

در تاریخ 1402/07/19 جلســه کمیسیون ماده 77 قانون شــهرداری )باتوجه به دعوتنامه 
شــماره 20401 مــورخ 1402/07/17 به اعضای محترم کمیســیون و بنا به دعوتنامه شــماره 
208/د/402 مورخ 1402/07/17 دبیرخانه کمیســیون ماده 77 شهرداری رباط کریم به مودی 
پرونده( تشــکیل و نســبت به اختلاف فی مابین مودی و شــهرداری رباط کریم در مورد عوارض 

ساختمانی به شرح ذیل اتخاذ تصمیم گردید.رای کمیسیون 
در خصوص اختلاف فی مابین مودی آقای ابوالفضل رحیمی و شهرداری رباط کریم در مورد عوارض 
ساختمانی به مبلغ ،597، 4،204،986 ریال مطابق فرم محاسبه عوارض به شماره 402010704 
مــورخ 1402/05/22، بــا عنایت به اینکه مودی با وصف ابلاغ به شــماره 0141/د/402 مورخ 
1402/05/18 در جلســه حاضر شــده و لایحه ارائه نموده که به شــماره 0153/د/402 مورخ 
1402/05/25 ثبت دبیرخانه کمیســیون شده و در متن لایحه عنوان داشته)) آقای کاظم مرادی 
ملــک را از آقای ابوالفضل رحیمی خریــداری نموده جهت تکمیل مدارک و دفاع در کمیســیون 
درخواست مهلت دو هفته زمان داشته(( که اعضای کمیسیون با مهلت یک هفته موافقت نموده با 
گذشت بیش از 50 روز از زمان درخواست شده و عدم تکمیل مدارک کمیسیون با اکثریت اعضاء 
با ملاحظه اوراق و محتویات پرونده مربوطه و به استناد ماده 77قانون شهرداری و تعرفه عوارض 
و بهای خدمات ســال 1402 به شماره های )2-1(، )2-3(، )2-15(، )2-23( حکم به محکومیت 
مودی به پرداخت مبلغ مذکور صادر و اعلام مینماید. تصمیم کمیســیون مطابق رأی وحدت رویه 
شماره 699 مورخ 86/3/22 دیوان عالی کشور ظرف 20 روز پس از ابلاغ از ناحیه شهرداری قابل 
اعتراض در محاکم حقوقی دادگســتری رباط کریم و مطابق بند 2 ماده 10 قانون تشکیلات و آئین 
دادرسی دیوان عدالت اداری و تبصره 2 ماده 16 قانون اخیرالذکر ظرف سه ماه پس از ابلاغ قابل 

اعتراض از سوی مودی در دیوان عدالت اداری است. 
عــوارض بر فــروش کالا و ارائــه خدمــات:530،432 ریــال. )2-1( عوارض صــدور پروانه 
ســاختمانی:16،203،006 ریــال. )2-3( عوارض احــداث اعیانی تجــاری: 297،840 ،1،536 
ریــال . عوارض احــداث اعیانــی انبــاری:119،750،400 ریــال. )2-15( عــوارض مازاد بر 
تراکــم: 1،804،275،602 ریال. عــوارض3 درصد فرهنگی و ورزشــی: 35،328.807 ریال.

عــوارض نخاله هــای ســاختمانی:1،893،692 ریال.عــوارض کارشناســی؛4.000.000 ریال. 
جمــع: 3،518،279،779عوارض آتشنشــانی:303،886،259 ریال.کارشناســی آتشنشــانی: 
1،300،000 ریــال .مالیات بر ارزش افزوده آتشنشــانی:  673، 27،466 ریال.عوارض فضای 
ســبز:303،886،259 ریال.آموزش پرورش: 537، 50،167 ریال. جمع:686.706.818 ریال.

عوارض متعلقه )بدون درج مبلغ جریمه کمیسیون ماده 100( : 597، 4،204986 ریال. 
با توجه به اینکه عوارض به صورت ســالیانه محاسبه میگردد لذا مبلغ مندرج در این رأی تا پایان 
سال جاری معتبر و در صورت عدم مراجعه مودی و پرداخت عوارض متعلقه مطابق تعرفه سالیانه 

به نرخ روز محاسبه و اخذ می گردد. 
نمایندهدادگستری-علىمحققی،

نمایندهوزارتکشور-فاطمهصادقی
نمایندهشورایاسلامیشهر-علىبهارلو

کمیسیونماده77شهرداریرباطکریم
شمارهپرونده:36146

درتاریخ 1402/08/03 جلســه کمیسیون ماده 77 قانون ،شــهرداری با) توجه به دعوتنامه 
شــماره 22056 مــورخ 1402/08/02 به اعضای محترم کمیســیون و بنا به دعوتنامه شــماره 
0209/د/402 مورخ 1402/07/17 دبیرخانه کمیسیون ماده 77 شهرداری رباط کریم به مودی 
پرونده( تشــکیل و نســبت به اختلاف فی مابین مودی و شــهرداری رباط کریم در مورد عوارض 

ساختمانی به شرح ذیل اتخاذ تصمیم گردید.رأی کمیسیون 
در خصوص اختلاف فی مابین مودی آقای جعفر اکبری و شــهرداری ربــاط کریم در مورد عوارض 
ساختمانی به مبلغ 184، 2،036،780 ریال مطابق فرم محاسبه عوارض به شماره 402015388 
مورخ 1402/07/15 با عنایت به اینکه مودی با وصف ابلاغ 0209/د/402 مورخ 1402/07/17 
در جلســه مورخ 1402/07/19 حاضر شده و لایحه ارائه نموده و درخواست یک ماه زمان نموده 
تا در طول زمان درخواســتی اقدام به تسویه بدهی نمایند. لایحه به شماره 0222/د/402 مورخ 
1402/07/19 ثبت دبیرخانه کمیســیون ،شده اعضای کمیسیون با مهلت دو هفته ای موافقت و 
به نامبرده اعلام نمودند تا دو هفته نسبت به حل موضوع اقدام نمایند در غیر اینصورت کمیسیون 
پس از انقضای مهلت داده شــده اقدام به صدور رای خواهد کرد. با عنایت به اتمام مهلت داده 
شــده و عدم اقدام ،مودی کمیسیون با اکثریت اعضاء با ملاحظه اوراق و محتویات پرونده مربوطه 
و به استناد ماده 77 قانون شهرداری و تعرفه عوارض و بهای خدمات سال 1402 به شماره های 
)1-2( 15-2( ،)23-2( حکم به محکومیت مودی به پرداخت مبلغ مذکور صادر و اعلام مینماید. 
تصمیم کمیســیون مطابق رأی وحدت رویه شماره 699 مورخ 86/3/22 دیوان عالی کشور ظرف 
20 روز پس از ابلاغ از ناحیه شــهرداری قابل اعتراض در محاکم حقوقی دادگســتری رباط کریم 
و مطابق بند 2 ماده 10 قانون تشــکیلات و آئین دادرســی دیوان عدالت اداری و تبصره 2 ماده 
16 قانون اخیرالذکر ظرف ســه ماه پس از ابلاغ قابل اعتراض از ســوی مودی در دیوان عدالت 

اداری است. 
عــوارض بر فروش کالا و ارائه خدمــات: 479،769 ریال.)1-2( عــوارض زیربنا صدور پروانه 
ســاختمانی: 543،854،737 ریــال )15-2( عــوارض تراکم تا حد مجاز طبــق مصوبات مراجع 
تصویــب: 1،018،675،845 ریــال.)23-2( عــوارض ٣ فرهنگی ورزشــی: 153،376،534 
ریــال. عوارض نخاله هــای ســاختمانی: 3،230،769 ریال.عوارض کارشناســی : 2.100.000 
ریال. جمــع: 1،721،717،654 ریال. عوارض آتشنشــانی:142،075،353 ریال. کارشناســی 
آتشنشانی:1،660،000 ریال. مالیات بر ارزش افزوده آتشنشانی: 12،936،182 ریال.عوارض 
فضای سبز: 142،075،353 ریال.آموزش پرورش: 315،642 ،16 ریال.جمع: 315،062،530 
ریال . عوارض متعلقه )بدون درج مبلغ جریمه کمیســیون ماده 100(: 2،036،780،184 ریال.
با توجه به اینکه عوارض به صورت ســالیانه محاسبه میگردد لذا مبلغ مندرج در این رأی تا پایان 
سال جاری معتبر و در صورت عدم مراجعه مودی و پرداخت عوارض متعلقه مطابق تعرفه سالیانه 

به نرخ روز محاسبه و اخذ میگردد. 
نمایندهدادگستری-علیمحققی

نمایندهوزارتکشور-فاطمهصادقی
نمایندهشورایاسلامیشهر-علىبهارلو

آگهیتجدیدمناقصه
با سلام و احترام؛ شــهرداری سمنان بر اساس بودجه 
ســال 1402 در نظر دارد پروژه با مشخصات و شرایط 
مندرج در اســناد مناقصه را به اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذار 

نماید. 
در صورت تمایل به همکاری می توانند جهت دریافت اسناد فراخوان 

به سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد ایران( مراجعه نمایند.

 صلاحیت عنوان پروژهردیف
و رتبه

برآورد اولیه 
)ریال(

 مبلغ تضمین 
)ریال(

1

تجدید مناقصه 
انجام فاز دوم پل 

مسیل رودخانه 
تقاطع بلوار فدك 
با میدان شهداي 
روستای حسن آباد

حداقل 5 
ابنیه یا 5 

راه

65.000.000.000

3.250.000.000

1- تاریخ انتشــار در سامانه ستاد 1402/09/23 از ساعت 10:00 
می باشد.

2- مهلت دریافت اسناد مناقصه از زمان درج آگهی تا ساعت 10:00 
مورخ 1402/10/03 می باشد. 

3- مهلت ارسال تضمین و شرکت در مناقصه تا ساعت 10:00 مورخ 
1402/10/13 می باشد.

٭٭٭ آدرس: ســمنان- خیابان ســعدي- شــهرداري سمنان. شماره 
تماس 33329102 - 023 داخلي 121 و 158 می باشد. 

٭٭٭ پیشنهادها در ساعت 14:00 مورخ 1402/10/16 در شهرداري 
سمنان بازگشایي مي گردد.

حسینموسوی-شهردارسمنان



جزئیات جدید از پرداخت سود سهام عدالت 
وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه از امروز پرداخت حدود ۷۰۰ هزار تومان به 
ازای هر کدام از دارندگان ســهام عدالت آغاز می شود، گفت: سود سهام عدالت تا سقف 

یک میلیون تومان هم برای برخی از افرادی که ســهم بیشتری داشتند، واریز خواهد شد.
به گزارش اقتصاد آنلاین، احســان خاندوزی، وزیر امور اقتصادی و دارایی در حاشــیه مراسم 
رونمایی سامانه هوشمند خیرات و نذورات نان در جمع خبرنگاران گفت: بیش از ۴۵ میلیون نفر 
از جمعیت کشــور، دارنده سهام عدالت هستند که بر این اساس، سود سهام عدالت ۱۴۰۱ شرکت 
ها بعد از این که مجامع آنها برگزار و صورت های مالی آنها نهایی شــد، اخذ گردیده و از امر.وز  

پرداخت حدود ۷۰۰ هزار تومان به ازای هر کدام از دارندگان سهام عدالت آغاز می شود.
وی افــزود: البته تا ســقف یک میلیون تومان هم برای برخی از دارندگان ســهام که ســهم 

بیشتری داشتند، واریز خواهد شد.
به گفته خاندوزی، با توجه به  این که بخشــی از شــرکت ها ســود سهام عدالت سال گذشته 
خودشــان را بــه طور کامــل پرداخت نکرده انــد؛ امیدواریم تا پایان ســال باقی مانده ســود 

سهامداران را بپردازیم.

گزارش ها نشان می دهد مردم از طرح مسکن ملی استقبال نکردند

بزرگ  ترین طرح ناکام

مشــارکت مردم در طرح نهضت ملی 
مسکن در سطح پایینی قرار دارد، این گزاره 
را گزارش مرکز پژوهش های مجلس تایید 

می کند.
طرح نهضت ملی مســکن که در راستای 
اجــرای قانون جهــش تولید و مســکن و 
احداث ســالانه یک میلیون واحد مسکونی 
در شــهریور ســال ۱۴۰۰ به تصویب رسید 
اکنون با گذشت دو سال از اجرای این طرح، 
پیشرفت بسیار ضعیفی داشته است. در همین 
راســتا مرکز پژوهش های مجلــس در یک 
گزارش کارشناسی شده به بررسی و ارزیابی 
وضعیت اجرای قانون جهش تولید مسکن و 
طرح نهضت ملی مسکن پرداخته و موانع بر 

ســر راه اجرای این طرح را بیان کرده است.
گزارش مرکز پژوهش های مجلس در زمینه 
وضعیت متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن 
نشان می دهد در مجموع وضعیت ۵ میلیون 
و 38۷ هزار نفر از متقاضیان این طرح تعیین 
تکلیف شده و حدود ۵۱۰ هزار نفر نیز هنوز 

تعیین تکلیف نشده اند.
در بررسی وضعیت تایید متقاضیان، حدود 
3 میلیون و 9۴۰ هزار نفر یا درخواست شان 
رد شده یا انصراف داده اند و تنها یک میلیون 
و ۴۵۰ هزار نفر مطابق ضوابط طرح نهضت 

ملی مسکن تایید نهایی شده اند.
استطاعت مالی کم جان متقاضیان مسکن

مرکز پژوهش های مجلس علت استقبال 

محدود متقاضیان از نهضت ملی مسکن را 
در قالب دو عامل عمده »عدم اســتطاعت 
متقاضیان« و »عدم جذابیت طرح« عنوان 
می کند، به این صورت که ســنگینی میزان 
آورده باعث کاهش استقبال شده و از سوی 
دیگر ابهام و نامشــخص بودن پروژه ها از 
موارد بااهمیت طرح نهضت ملی مســکن 
و دیگــر طرح های حمایتــی وزارت راه  و 
شهرســازی در بخش مسکن بوده و شاید 
انتظــار اینکه بعــد از ثبت نــام، موقعیت، 
مشــخصات، قیمت، شــرایط پرداخت و 
میزان آورده و زمــان تحویل به متقاضیان 
اعــلام شــود، بدیهی ترین حــق متقاضیان 
باشد که بعضا حتی با واریز حداکثری هم 

از آن محروم هستند.
مرکــز پژوهش ها همچنیــن مکان یابی و 
جانمایی نامطلوب عمده پروژه ها به ویژه در 
شهرهای جدید و عدم عرضه در محل تقاضا 
را عاملی بــرای کاهش تقاضای موثر عنوان 
می کند و معتقد است با تعریف این پروژه ها 
در مکان هایی که متقاضیان تمایلی به سکونت 
در آن ندارند در نهایت این واحدها یا درگیر 

دلالی و سوداگری می شوند یا خالی می ماند 
یا به اجاره داده  می شود وهدف غایی افزایش 
مالک نشینی و کاهش اســتیجار و به  تبع آن 
ساماندهی بازار خرید و اجاره مسکن به دلیل 

کاهش متقاضیان، محقق نمی شود.
مرکــز پژوهش هــای مجلــس بــا ارایه 
برآوردی از میزان درآمد دهک های مختلف 
عنوان کرده که شاید تا دهک هشتم هم امکان 
پرداخــت بــرای آورده های هر ســه ماه ۴۰ 

میلیون تومانی را نداشته باشد.
بر اســاس این گزارش درآمد شهروندان 
دهک های مختلف در استان تهران که به طور 
معمول از بالاترین سطح درآمدی در کشور 
برخوردارند، به نظر می رسد 6 دهک نخست 
حتی در تامین آورده اولیه طرح دچار مشکل 
هستند و بر اساس استانداردهای برنامه ریزی 
مسکن هر خانوار باید حداکثر 3۰ درصد از 

درآمد خود را صرف نیاز مسکن کند.
این مسئله نشان می دهد بحران استطاعت 
مسکن برای مشارکت در طرح های وزارت 
راه و شهرسازی تامین مسکن نیز صادق بوده 
و با اغماض تنها دهک دهم امکان دسترسی 

مناســب به مسکن را با مشــارکت در طرح 
نهضت ملی از منظر شــاخص مســکن در 

استطاعت خواهد داشت.
در خصوص جذابیت نیز می توان به ابهام 
و نامشــخص بودن پروژه ها اشاره کرد که با 
توجه به آنکه موقعیت، مشخصات، قیمت، 
شــرایط پرداخــت و میــزان آورده و زمان 
تحویل به متقاضی مشخص نیست این مسئله 

نقش بسزایی در عدم جذابیت دارد.
  328هزار متقاضی مسکن ملی 

پولی  واریز نکرده اند
در بررســی وضعیــت افتتــاح حســاب 
متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن از مجموع 
8۴3 هزار فرد معرفی شده به بانک مسکن تا 
تاریــخ ۱9 بهمن ۱۴۰۱ تعداد 328 هزار نفر 
هیچ مبلغــی واریز نکرده اند و مجموعا ۴8۰ 
هزار نفر واریزی داشته اند و حدود 3۵ هزار 

نفر نیز فسخ شده اعلام شده است.
از این میان تنها 2۴2 هزار نفر واریزی از 
۴۰ میلیون تومان به بالا داشته اند که نمایانگر 
سطح مشارکت پایین بوده که می توان نشان 
از توان محدود اقشار هدف در تامین آورده 

و عدم اعتماد برای مشــارکت در این طرح 
باشد.

در بررسی پروژه های معرفی شده نهضت 
ملی مســکن به بانک مســکن تا تاریخ ۱۷ 
خرداد ۱۴۰2 بیشــترین پروژه هــا مربوط به 
خــود مالکین بــوده و از 23۷ هــزار و ۷۰6 
واحــد )در حد ۵۰ درصد واحدهای معرفی 
شــده( کــه در قالب ۵6 هــزار و 8۴2 پروژه 
معرفی شده اند، تعداد 2۰ هزار و ۱۱۷ پروژه 
در قالب ۷9 هزار 9۵۰ واحد به مرحله انعقاد 
قرارداد رسیده اســت که نشان از مشارکت 
خوب خــود مالــکان در جــذب وام برای 

ساخت مسکن است.
بر اســاس گزارش ها به سبب استنکاف 
برخی شعب بانک مســکن از این موضوع 
مشــکلات مختلفی برای مشارکت کنندگان 
ســازنده در حوزه خودمالکان ایجاد شــده  
اســت و امکان فروش اقساطی واحد برای 
خریداران به میزان رقم کل وام با شــروطی 
خارج از قانون امکان پذیراســت که نیازمند 

توجه جدی است.
بعد از خود مالکان بیشترین پروژه مربوط 

به بنیاد مسکن است که از مجموع تقریبا ۱3.۵ 
هزار پروژه در قالب ۷9.۵ واحد معرفی شده 
به بانک حدود یک سوم از پروژه ها موفق به 
انعقاد قرارداد شده اند که نشان از وجود موانع 

مختلف قانونی در این بخش است.
ضعف هــای موجود در این بخش نیز در 
جذب منابع بــرای اجرای پروژها به جهت 
نقص مدارک مشــهود بوده و نیازمند اتخاذ 

تدابیر مناسب است.
از طــرف ادارات کل راه و شهرســازی 
و شــرکت های عمران شــهرهای جدید نیز 
مجموعه هزار و ۱۰2 پــروژه در قالب ۱3۱ 
هزار واحد به بانک معرفی شــده که حدودا 
بیش از نیمی از آن به مرحله انعقاد قرار داد 

رسیده است.
در مجموع از ۴9۱ هزار واحد مســکونی 
معرفی شــده به بانک مســکن حــدود 2۵۱ 
هزار واحد مسکونی نسبت به انعقاد قرارداد 
تسهیلات به مبلغ 8۵ همت اقدام شده و بقیه 
به علت عدم مراجعه، عدم تشکیل پرونده به 
دلیل نواقص یا تکمیل پرونــده و در انتظار 

انتقال به سامانه تسهیلاتی بانک قرار دارند.

کاهش عرضه مرغ در آبان ماه 
در آبــان 14۰2، وزن و تعــداد لاشــه مــرغ 
تولیدشــده در کشــتارگاه های کشــور نسبت به 
مهر ماه کاهش یافته اســت. وزن لاشــه شترمرغ 
تولیدشده در کشتارگاه ها نیز در آبان سال جاری 

تقریبا نصف آبان سال گذشته است.
به گزارش اکوایران، آخرین داده های مرکز آمار 
نشــان می دهد که در آبان ســال ۱۴۰2 »وزن« کل 
طیور تولید شــده در کشتارگاه های کشور به نسبت 
به ماه قبل کاهش و نســبت به مدت مشابه در سال 
گذشته افزایش یافته است. مقایسه »تعدادی« آمار 
ارائه شــده نیز نشــان می دهد که تعداد لاشــه های 
طیور قابل اســتفاده در آبان ۱۴۰2 نسبت به مهر در 

ســطحی پایین تر و نســبت به آبان ۱۴۰۱ در سطح 
بالاتــری قــرار گرفته اســت.از میان انــواع طیور، 
شدیدترین تغییرات مربوط به شترمرغ بوده که وزن 
لاشه های تولیدشده از آن نسبت به آبان سال گذشته 
به کمتر از نصف رســیده است. مرغ نیز یکی دیگر 
از طیور پرمصرف میان خانوارهای ایرانی اســت 
که وزن لاشــه تولید شده از آن در آبان سال جاری 

نسبت به مهر ماه کاهش یافته است.
آخریــن گزارش مرکــز آمار نشــان می دهد که 
وزن طیور تولیدشــده در کشتارگاه های کشور طی 
آبان ســال جاری به ۱9۱ هزار و 939 تن رســیده 
که نســبت به مدت مشابه در ســال قبل 2۷ درصد 

افزایش و نســبت به ماه قبل 6 درصد کاهش یافته 
است.

در حــال حاضر، مــرغ، بوقلمــون، بلدرچین و 
شترمرغ اصلی ترین طیور تولیدی در کشتارگاه های 
کشــور هســتند. از میان این پرنــدگان، بیش ترین 
کاهــش تولید هم از نظــر وزن و هم از نظر تعداد 
مربوط به شتر مرغ بوده است. در آبان سال جاری 
تنها یک شترمرغ در کشتارگاه ها تولید شده در حالی 
که در آبان ســال گذشــته این رقم برابــر با 3 بوده 
است. همچنین، وزن لاشه های شترمرغ نیز در آبان 
سال جاری به 6۱ تن رسیده که ۵۴ درصد کمتر از 

آبان سال گذشته است.

مرغ، پرمصرف ترین گوشت را میان سایر طیور 
تولیدشده در کشور دارد. داده های مرکز آمار نشان 
می دهد که در آبان سال جاری 99 هزار و 998 هزار 
قطعه مرغ در کشــور تولید شده که وزن آن برابر با 

۱8۷ هزار و ۵۴۰ تن است.
مقایســه این ارقــام با داده های مــاه قبل و آبان 
۱۴۰۱ نشان می دهد که وزن مرغ های تولیدشده در 
کشــتارگاه ها در دومین ماه از پاییز سال جاری 2۷ 
درصد نســبت به آبان سال قبل افزایش یافته اما ۷ 
درصد کمتر از مهر ماه است. بنابراین می توان گفت 
عرضه مرغ در آبان ۱۴۰2 نسبت به مهر ماه کاهش 

یافته است.

سخنگوی سازمان هدفمندی اعلام کرد:

 شرایط تغییر دهک بندی یارانه ها
سخنگوی سازمان هدفمندی یارانه ها گفت: دهک بندی ها 
تنها در صورت تغییر شرایط سرپرست خانوار مانند ازدواج 

تغییر می کند.
حسینی سخنگوی ســازمان هدفمندی یارانه ها در گفت وگو 
با مهر با اشــاره به اینکه هیچ مشــکلی در واریز یارانه ها وجود 
نداشته است، گفت: یارانه تمامی خانوارها واریز شده و مشکلی 

در رابطه با این موضوع وجود ندارد.

وی در رابطه با تماس های مردمی مبنی بر عدم واریز یارانه ها 
از سوی این سازمان اضافه کرد: تمامی افراد با مراجعه به پنجره 
دولت و ســامانه رفاهی می توانند از وضعیت واریز یارانه خود 
مطلــع شــوند در غیر این صــورت با چک کــردن موجودی از 
حساب مربوطه امکان از واریز یا عدم واریز یارانه خود با خبر 
شوند.سخنگوی سازمان هدفمندی یارانه اضافه کرد: در صورتی 
که تغییری در خانوارها یعنی ازدواج و مســائلی از این دســت 

اتفــاق نیفتاده باشــد دهک بندی ها نیز تغییــر نمی کنند و مردم 
نگرانی در این زمینه نداشته باشند.

حسینی در خاتمه با اشاره به شکایاتی مبنی بر پاسخگو نبودن 
ســامانه های پیامکی و تلفن های گویا خاطر نشان کرد: سازمان 
هدفمندی یارانه ها هیچ سامانه پیامکی و تلفنی پرسش و پاسخ 
ندارد و این شــماره ها مربوط به سازمان رفاه و تعاون اجتماعی 

هستند.
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9 صنعت و تجارت

  پنجشنبه 23 آذر 1402 
 30 جمادی الاول  1445 

 14 دسامبر 2023
  سال سی و چهارم ـ شماره 9360

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰/۰۹/۲۰ امــاک متقاضیانی کــه در هیئت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی 
نیشابور مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بامعارض آنان محرز و رأی لازم صادر شده است، برای اطاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می شود: اماک متقاضیان واقع در حوزه ثبتی نیشابوربخش ۱۲پاک۱۲۱اصلی

۱( آقــای علــی ابراهیمی فرزند امراله نســبت به ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی به مســاحت 
۱5747.7۰ مترمربع خریداری از مالک رســمی آقای امراله ابراهیمی فرزندذبیح اله برابر رأی شــماره 

 ۱4۰۲۶۰۳۰۶۰۰5۰۱۶478
۲( آقــای رضــا ابراهیمی فرزند امراله نســبت به ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۱۶۲۹5.۰5 مترمربــع خریداری ازمالک رســمی آقای امراله ابراهیمی فرزندذبیح اله برابررأی شــماره 
۱4۰۲۶۰۳۰۶۰۰5۰۱۶47۹-۳(آقای مرتضی ابراهیمی فرزندامراله نســبت به ششــدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ۳478.۰4 مترمربع خریداری از مالک رســمی آقــای امراله ابراهیمی فرزند 
ذبیح اله برابر رأی شماره ۱4۰۲۶۰۳۰۶۰۰5۰۱۶48۱-4(آقای مرتضی ابراهیمی فرزند امراله نسبت 
به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲۳۶4۹.۱4 مترمربع خریداری از مالک رسمی آقای 
امرالــه ابراهیمی فرزند ذبیح اله برابر رأی شــماره ۱4۰۲۶۰۳۰۶۰۰5۰۱۶485 بخش ۱۲ پاک ۱۲۲ 
اصلی5( خانم اقدس ابراهیمی فرزند امراله نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۰۳۰۶.۳7 مترمربع خریداری از مالک رســمی آقای امراله ابراهیمی فرزند ذبیح اله برابررأی شــماره 

۱4۰۲۶۰۳۰۶۰۰5۰۱۶48۰
بنابراین مراتب به منظور اطاع عموم دردوروزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار 
و در دو نوبت به فاصله ۱5 روزآگهی می شود.درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسندمالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند،وی توانندازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره 
تسلیم وپس ازاخذرسید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خودرابه مراجع قضایی 
تقدیم کنند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت 

صادرخواهدشد.م.الف ۲48۹
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۲/۰۹/۰8     تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۲/۰۹/۲۳

غلامرضا حسنی عارفی- قائم مقام رئیس واحد ثبت اسناد و املاک نیشابور

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاك حوزه ثبت ملك قرچك

هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي و اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي واراضي 

و ساختمانهاي سند رسمی 
برابر راي شــماره ۱4۰۲۶۰۳۰۱۰5۱۰۰۲۶8۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر درواحد ثبتي حوزه ثبت ملك قرچك تصرفات 
مالكانه بامعارض متقاضي آقای عباسقلی کرداری حسین حاجلو فرزند مهدیقلی به شماره شناسنامه 
847 صادره از پارس آباد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۹۶/۶مترمربع پاک ۶۳۱7 فرعی 
از ۲4اصلــی واقع در قرچك خریداری از مالک رســمی آقای کاظم میرزائی پوئینک محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهي می شود در صورتي 
كه اشــخاص نسبت به صدور ســند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یك ماه ازتاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي اســت در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالكیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۲/۰۹/۰8    تاریخ انتشار نوبت دوم:۱4۰۲/۰۹/۲۳

محمود داودی رئیس ثبت اسناد و املاک /کداگهی 410م الف

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
مورخــه   ۱4۰۲۶۰۳۰7۰۰4۰۰۱۱۹5 شــماره  رای  برابــر 
۱4۰۲/۰8/۲8 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات بامعارض متقاضی آقای 
هادی پاکزاد فرزند محمدحســین به شماره شناسنامه 575۶ با 
کدملی ۰۶8۲۳۹5۲۶۹ نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 7۱8۳/7۰ مترمربع واقع در قسمتی از پاک 
8- اصلی موســوم به اراضی رحیــم داد بیگ بخش 4 خریداری 
از مالک رســمی آقای گل حسن پاکزاد محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: ۱۶۱۱۹55

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۲/۰۹/۰8 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۲/۰۹/۲۳

مهدی بادلی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مانه و سملقان

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
مورخــه   ۱4۰۲۶۰۳۰7۰۰4۰۰۱۱۹۳ شــماره  رای  برابــر 
۱4۰۲/۰8/۲8 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات بامعارض متقاضی آقای 
هادی پاکزاد فرزند محمدحســین به شماره شناسنامه 575۶ با 
کدملی ۰۶8۲۳۹5۲۶۹ نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت ۱۱۳8۰/۳4 مترمربع واقع در قسمتی از 
پاک ۱78- اصلی موسوم به قره چای بخش ۲ خریداری از مالک 
رسمی آقای گل حســن پاکزاد محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: ۱۶۱۱۹7۰

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۲/۰۹/۰8  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۲/۰۹/۲۳

مهدی بادلی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مانه و سملقان

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
مورخــه   ۱4۰۲۶۰۳۰7۰۰4۰۰۱۱۹4 شــماره  رای  برابــر 
۱4۰۲/۰8/۲8 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک مانه و سملقان تصرفات بامعارض متقاضی آقای 
هادی پاکزاد فرزند محمدحســین به شماره شناسنامه 575۶ با 
کدملی ۰۶8۲۳۹5۲۶۹ نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت ۱۳5۳5/۹۰ مترمربع واقع در قسمتی از 
پاک 8- اصلی موسوم به اراضی رحیم داد بیگ بخش 4 بجنورد 
خریداری از مالک رســمی آقای گل حســن پاکزاد محرز گردیده 
اســت. لذا به منظور اطاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکــور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: ۱۶۱۱۹45

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۲/۰۹/۰8  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۲/۰۹/۲۳

مهدی بادلی
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مانه و سملقان

احتراماً حسب درخواست آقا محمد علی حسینی فهرجی و به استناد ماده 
48 آیین دادرسی کار و دستورالعمل چگونگی انتشار مفاد دادخواست در 

روزنامههای کثیرالانتشــار و مصوبه یکصد و پنجاه و هفتمین جلســه شورایعالی 
حفاظت فنی مورخ۱۳۹8/۹/4  و رای کمیته بدوی بررسی مشاغل سخت و زیان 
آور اســتان ،یزد متن ذیل جهت درج در روزنامه کثیرالانتشار با هزینه متقاضی 

ارسال میگردد .
کارفرمــای محتــرم پارس پوشــال محمد حســین فــاح مهرجردی در جلســه 
مورخ۱4۰۲/4/۲۱  کمیته بررســی مشــاغل ســخت و زیان آور اســتان یزد، 
درخواســت محمــد علی حســینی فهرجی جهت تطبیق مشــاغل بیمه شــده با 
مشــاغل ســخت و زیان آور مطابق با لیســت ذیل در آن کارگاه مورد بررســی 
قــرار گرفته اســت. در صــورت اعتراض نســبت به رای مذکــور ظرف مدت 
 ۱5 روز پــس از تاریــخ درج آگهی می توانید اعتراض خود را از طریق ســامانه

 Https://bpms.tkryazd.ir و یــا مراجعــه به هر یک از دفاتر پیشــخوان 
خدمات دولت استان یزد به صورت الکترونیکی ثبت نمائید.

گروه مشاغل تاریخ پایان تاریخ شروع عنوان شغل 
سخت و زبان آور 

الف1380/11/11381/9/3کارگر ساده 
۱-الف و ب به منزله تایید می باشد

دفتر پیشخوان ۷103 شهرستان یزد

آگهی مفقودی:
سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری پراید سایپا 
۱۳۱ مدل ۱۳۹4 شماره موتور 5454۹۳۹ شماره 
شاسی F۱۱5۳۶44 پاک انتظامی ایران ۲۳ ۶۳۲ 
ب ۲۳ متعلق به ســجاد ستوده نیا مفغود از درجه 

اعتبار ساقط است.کاشان

آگهی مفقودی 
ســند کمپانی و برگ ســبز خودرو ســواری پراید 
۱۳۲ مدل ۱۳88 شماره موتور ۲۹۰558۰ شماره 
شاسی S۱4۲۲۲88۰7۲۰۶7 پاک انتظامی ایران 
۲۳  7۱7 ب 8۱ متعلــق به علــی پیلوار مفغود از 

درجه اعتبار ساقط است.کاشان

احتراماً حســب درخواست منصور محمود و به اســتناد ماده 48 آیین 
دادرسی کار و دســتورالعمل چگونگی انتشار مقاد دادخواست در روزنامه 

های کثیرالانتشــار و مصوبه یکصد و پنجاه و هفتمین جلسه شورایعالی حفاظت 
فنی مورخ 4/۹/۱۳۹8 و رای کمیته بدوی بررســی مشــاغل سخت و زیان آور 
استان یزد متن ذیل جهت درج در روزنامه كثیر الانتشار با هزینه متقاضی ارسال 

میگردد .
کارفرمای محترم شرکت فرریس 

در جلســه مورخ۱4۰۲/4/۳ کمیته بررســی مشاغل ســخت و زبان اور استان 
یزد، درخواســت منصور محمود جهت تطبیق مشاغل بیمه شده با مشاغل سخت 
و زیان آور مطابق با لیســت ذیل در آن کارگاه مورد بررســی قرار گرفته است. 
در صورت اعتراض نســبت به رای مذکور ظرف مدت ۱5 روز پس از تاریخ درج 
 Https://bpms.tkryazd.ir آگهی میتوانید اعتراض خود را از طریق سامانه
و یا مراجعه به هر یک از دفاتر پیشــخوان خدمات دولت اســتان یزد به صورت 

الکترونیکی ثبت نمائید. 

گروه مشاغل تاریخ پایان تاریخ شروع عنوان شغل 
سخت و زبان آور 

الف1384/7/11385/7/13ریسنده
۱-الف و ب  به منزله تایید می باشد.

دفتر پیشخوان 10۷۲  شهرستان یزد

آگهی مفقودی 
برگ ســبز خودرو ســواری پیکان مــدل ۱۳8۲ 
شــماره موتور ۱۱۲8۲۰4۰5۹4 شــماره شاسی 
۰۰8۲5۶۳۰۱۰ پاک انتظامی ایران 4۳  ۶۳۳ و 
48 متعلق به ماشااله پور هاشمیان فینی مفغود از 

درجه اعتبار ساقط است.کاشان

آگهی فقدان سند مالکیت
ســند مالکیــت ســه دانگ از ششــدانگ یــک قطعــه زمین به 

مســاحت ۲۳۱/۶ تحت پــاک 455۳ از ۳8 اصلی واقــع در خرمدره 
بخش ســه زنجان به شــماره چاپــی ۹۱۳۰78 و شــماره الکترونیکی 
۱۳۹8۲۰۳۲7۰۰۹۰۰۳۰۰8 به نام یحیی غنیمتی و تســلیم گردیده ، 
هم اکنون مالک با ارائه فرم شــهادت شــهود تکمیل شده مدعی شده 
که سند مزبور به علت جابجایی مفقود گردیده واز این اداره درخواست 
سند مالکیت المثنی نموده است. مراتب به استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه 
اصاحی قانــون ثبت اعام میگردد؛ تا چنانچه هر کس نســبت به ملک 
مزبور حقی دارد و یا معاماتی به نفع وی شده باشد یا مدعی وجود سند 
مالکیت در نزد خود باشد ظرف ده /۱۰ روز پس از انتشار آگهی به ثبت 
محــل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند معامله یا اصل 
ســند مالکیت با این اداره تســلیم نماید،بدیهی است چنانچه در مهلت 
مقرر اعتراضی نرســد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 
معامله ارائه نشــود اداره ثبت طبق مقررات سند مالکیت المثنی ملک 

مرقوم را صادر و تسلیم خواهد نمود.
ناصر کلانتری

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرمدره

مفقودی
گواهی می شــود فاکتور بلوک سیلندر به شماره ۱4۰۰۱۲8۶54۹ 
و شماره موتور ۱۲485۰۹7۳۱7 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

اصل ســند کمپانی و شناسنامه سبز ســواری پژو پارس مدل ۱۳۹۰ 
شــماره انتظامی ۲8۳ د 4۳ ایران 4۹ شــماره موتــور ۱۲4۹۰۱5۱۳۲4 
شماره شاسی BE۲74۱۶۶ بنام سالار بهمن یاری فرزند اسفندیار مفقود و 

از درجه اعتبار ساقط میباشد.

مفقودی
شناســنامه مالکیت )برگ سبز(، برگ کمپانی و کارت خودروی وانت پیکان مدل ۱۳8۶ به 

شماره پاک ایران44-8۱7د48 به شماره موتور ۱۱۲85۰57۰45 و شماره شاسی ۳۰5۰5۰74 
به مالکیت محســن قناعتی کاشــانی به کد ملی 4۹۱۱۰47۱۰۰ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.

آگهی مفقودی
برگ ســبز سواری کوئیک S مدل ۱4۰۲ رنگ سفید پاک ۶۲م۱۲7 ایران ۲4 

شــماره موتور M۱5/ 5۰۶۱۳۳۶ شماره شاسی NAS8۶۱۱۰۰P۱۰۶44۱5 آقای 
علیرضا رضایی مفقود واز درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی
کلیه مدارک)سند مالکیت)برگ سبز(،سند کمپانی،کارت و ..( موتور سیکلت پالس ۲۰۰ 

مدل ۱۳۹5 به شماره انتظامی ۹۳4۲۶ ایران 4۶۲ به شماره موتور JLZCGC4۳847 و شماره 
موتــور N5P***۲۰۰B۹5۱۶7۹۰ به مالکیت امیر رضــا ابراهیمی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.



همسویی مجلس و دولت برای افزایش دوباره قیمت ارز

میرزایی: شوک درمانی ارزی، نتیجه ای جز گسترش فقر و نابرابری ندارد

ادامه از صفحه اول
اقتصــاددان گفــت: دولت  ایــن 
حاضر نیست از هزینه های غیرضرور 
خود ازجمله هزینه هایی که دخالت 
نظامیــان در اقتصــاد ایجــاد کرده یا 
هزینه هــای بســیاری از موسســات 
غیرضــروری کــه نه تنهــا کمکی به 
حقوق شــهروندی نمی کننــد، بلکه 
حتی کارکرد اصلی آنها، تضییع حقوق 
شهروندی اســت یا سازمان هایی که 
ایدئولوژیک  بوق های  کارکردی جز 
ندارند، مانند صداوسیما بکاهد. چرا 
در رابطه با آنها صرفه جویی نمی شود 
و انواع و اقسام بار مالی و ریخت و 

پاش ها را به جامعه تحمیل می کنند! 
میرزایی با یــادآوری اینکه دولت با 
شعار یکسان سازی نرخ ارز، کاهش 
فســاد و رانت ناشی از ارز دونرخی 
روی کار آمــد و از همــان مــاه اول 
و حتــی قبل از اینکه پشــت میزش 
درباره  متعددی  بنشــیند، جلســات 
حذف ارز ترجیحی خوراک و دارو 
گذاشــت، ادامه داد: ادعا این بود که 
می خواهیــم از این طریق با فســاد 
ناشــی از ارز دو نرخی برخورد کنیم 
اما آنچه که در این بیش از دو ســال 
دستاورد دولت بوده، رسیدن به یک 

نظام هفت نرخی ارز است!

فساد ناشی از ارز چندنرخی
 بی سابقه و غیرقابل تحمل است

ارز  گفــت:  اقتصــاددان  ایــن 
ترجیحــی بخش زیــادی از داروها، 
آرد صنعتــی و خوراک دام را حذف 
کردند اما نه تنها فساد کاهش نیافت، 
بلکه اکنون با یک روند بی ســابقه و 
غیرقابل تحمل راجع به فساد ناشی 
از ارز چندنرخــی مواجه شــده ایم 
همان طور که شــاهد فساد بزرگ در 
پرونده چای هســتیم. این شــرایط 
نشــان می دهد مســئله اصلی برای 
حــذف ارز ترجیحی، کاهش فســاد 
یا کاهش رانت نبــوده چراکه اکنون 
بی سابقه ترین فساد و رانت تاریخی 
ناشــی از نظام چندارزی ایجاد شده 

است. 
میرزایی با اشاره به بخش هایی از 
گزارش مرکــز پژوهش های مجلس 
که در آن آورده شــده خطر افزایش 
نــرخ فقر با توجه بــه کاهش فاصله 
طبقه متوســط بــا خط فقــر وجود 
دارد، خاطرنشــان کرد: افزایش نرخ 

ارز قطعــا آثار و پیامدهــای تورمی 
خواهد داشت و این آثار و پیامدهای 
تورمــی، حتمــا در مــوج جدیدی، 
شــکاف بین گروه هــای کم درآمد و 
پردرآمد را افزایــش خواهد داد. به 
گفته وی پیشــنهاد افزایش نرخ ارز 
هیچ مبنا و پشــتیبانی ندارد و عامل 
شــوک ارزی مجــدد خواهــد شــد، 
یادآورشد: دفعه قبل نیز ابتدا کسانی 
از مجلس به طور رســمی پیشــنهاد 
افزایش قیمت ارز را مطرح کردند و 
بعــد دولت لایحــه آن را آورد اما با 
آشکار شــدن پیامدها، نه دولت و نه 
مجلس، هیچ یک مسئولیت این شوک 

ارزی را نپذیرفتند.
سیاست های فعلی، جز نابودی 

تولید و افزایش حجم فقر، 
دستاوردی ندارند

در  کــرد:  تصریــح  میرزایــی 
شــرایطی که تورم در کانال ۴۰درصد 
اســت و برخی گزارش ها حاکی از 
این اســت که تورم مواد غذایی، در 
ســطوح بالاتری حفظ شده و اکنون 

دوره جدیــدی از رکــود عمیــق را 
تجربه می کنیم که روزبه روز عمق آن 
در حال افزایش اســت، امکان حفظ 
نرخ ارز در سطح فعلی وجود ندارد 
اما چرا دولت رسما نمی گوید که در 
تثبیت نرخ ارز شکست خورده؟ چرا 
نمی گوید با کوچک کردن بازار ارز، 
ایجاد راه هــای دورزدن بازار ارز یا 
تنگناهای مالی بسیار جدی که برای 
بخش تولید ایجــاد کرد، هرچند ارز 
بــه طور موقت تثبیت شــد اما دیگر 
امکان تداوم آن وجــود ندارد؟ این 
اقتصاددان بــا بیان اینکه متاســفانه 
هیــچ مبنای کارشناســی از ســوی 
آنهایی که بحــث حفظ قیمت ارز یا 
افزایش قیمت ارز را مطرح می کنند، 
نمی شــنویم، اضافه کــرد: مجموعه 
سیاســتگذاران در دولت و مجلس، 
به جــای اینکه با صداقــت با مردم 
صحبــت کنند، روش هایــی را پیش 
می برند که جــز نابودی بخش تولید 
و افزایش مستمر حجم فقر در ایران 

هیچ دستاوردی نخواهد داشت.

رکود گسترده، منجر به بیکاری 
بسیاری از کارگران خواهد شد

میرزایی تاکید کرد: سیاست هایی 
که اجــرا شــده، عملا رکود بســیار 
گســترده و عمیقی را برای بنگاه های 
اقتصــادی ایجاد کرده کــه نتیجه آن 
بیکاری تعداد زیــادی از کارگران و 
تعطیلی بنگاهــای اقتصادی یا تولید 
بــا ظرفیت بســیار پایین اســت که 
منجــر به کاهش تولیــد و فعالیت و 
افزایش فقر و نابرابری خواهد شد. 
وی درباره برخی تحلیل ها که عنوان 
می کنند برای کمک به تولیدکنندگان، 
نرخ ارز باید در ایران واقعی شــود، 
خاطرنشــان کــرد: برخــی معتقدند 
رهاســازی نــرخ ارز، مســئله ما را 
حل می  کند اما بایــد گفت اکنون در 
شرایط متعارفی نیستیم. کدام یک از 
بازارهای ما در شرایط متعادل است 
که ما قیمت ارز را رها کنیم و تصور 
کنیم بازار به تعادل خواهد رســید؟ 
ما با فرار گسترده سرمایه در اقتصاد 
ایران مواجه هستیم، ضمن اینکه از 

سال 9۷ تاکنون به طور مستمر با نرخ 
منفی تشکیل سرمایه ثابت ناخالص 
مواجه هســتیم. این شــرایط نشان 
می دهد مســئله جای دیگری اســت 
و این مداخــلات موضعی و بی مبنا 
در اقتصاد ایران، جز تخریب، نتیجه 

دیگری نخواهد داشت.
راهی جز اصلاح حکمرانی 

و خروج از تحریم نداریم
این اســتاد دانشــگاه بــا تاکید بر 
اینکه راهی جز اصلاح حکمرانی در 
داخل و خروج از تحریم و پیوستن 
به نظام اقتصاد جهانی نداریم، گفت: 
اولین اقدام باید اصلاح ســاختار و 
کارکــرد حکمرانی در داخل باشــد. 
اگر همیــن امروز هم مســائلمان را 
در سیاســت خارجی حــل و فصل 
کنیــم و با ســرعت بالایی بــه نظام 
جهانــی بپیوندیم و موانــع مبادلات 
مالی رفع شــوند و بــا عرضه بزرگ 
ارز مواجه شــویم، در شرایطی که با 
سوءحکمرانی داخلی و فساد بسیار 
بالا مواجه هســتیم، روند حرکت به 

ســمت وضعیــت فاجعه بــار تداوم 
خواهــد داشــت! بــه همیــن دلیل، 
ابتدا باید اصلاح ســاختار و کارکرد 
حکمرانــی را در کشــور در اولویت 
قرار دهیم. میرزایی ادامه داد: با اینکه 
وزیر نفت و ســایر اعضــای دولت 
مکررا عنوان می کنند که فروش نفت 
را بــه حدود یک میلیون و 8۰۰هزار 
بشکه یا دو میلیون بشکه رسانده ایم، 
همچنان از کســری بودجه صحبت 
می شود.  کســی نمی داند این درآمد 
نفتی اکنون کجاست و خودش را در 
بودجه کجا نشــان داده است؟ همین 
عدم شفافیت، مســئله اصلی است. 
چه کســانی نفت می فروشند، با چه 
ســازوکاری فروشــنده نفت شده اند 
و درآمــد نفت را چگونــه به خزانه 
واریز می کنند؟ اینها مســائل اصلی 
اســت اما به جای توجه به آن، دائما 
راه حل هایی می دهند که جز افزایش 
فقر و نابرابری و از دست رفتن امید 
به توســعه کشــور، هیچ دستاوردی 

نخواهد داشت!

تورم برنج را نیز از سفره ها گرفت
دبیرکل انجمن ملی صنعت پخش ایران گفت: بخش 
زیادی از مردم بــا افزایش قیمت برنج، ماکارونی را 

جایگزین آن در سبد خرید خود کرده اند
به گزارش اکوایران، احمد شــیروانی افزود: افزایش 

تورم عمومی طی یک ســال اخیــر منجر به ذوب یک 
چهارم قدرت خرید مردم و تعطیلی 3۰ شــرکت پخش 

شده است.
شــیروانی با تاکید بر اینکه رشــد پی درپی قیمت ها 

منجر به کوچک شــدن ســبد خرید و ســفره خانوارها 
شده است، می گوید: آمارها نشان می دهد بخش زیادی 
از مــردم با افزایش قیمت برنج، ماکارونی را جایگزین 

آن در سبد خرید خود کرده اند.

  پنجشنبه 23 آذر 1402 
 30 جمادی الاول  1445 
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4 پول و سرمایه

مرکز پژوهش ها: پیشنهاد تغییر نرخ تامین ارز کالاهای اساسی از 28500 به 35 هزار تومان

تجویز نسخه شکست خورده » گران کن« 
مرکــز پژوهش های مجلس در شــرایطی برای 
کاهش کســری بودجــه افزایش نــرخ تامین ارز 
کالاهای اساسی را پیشنهاد داده که عدم پاسخگویی 
این نسخه ی تکراری با توجه به نقش ارز به عوان 
لنگر انتظارات تورمی بارها در اقتصاد ایران امتحان 

شده است.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، بر اساس مفروضات 
لایحه بودجــه ۱۴۰3 دولت، نرخ دلار 28۵۰۰ تومانی 
جهت تسعیر ارزی درآمدهای نفتی  و همچنین قیمت 
فروش نفت برای هر بشکه ۷۰ دلار و برآورد فروش 
نیز  ۱.3۵ میلیون بشــکه در روز صورت گرفته است. 

همچنین برای عرضه روزانه 9۴ هزار بشــکه خوراک 
پتروشیمی  درآمد 8۰ هزار میلیاردتومانی لحاظ گردیده 
اســت. از ســوی دیگر درامد صــادرات گاز نیز 3.۵ 
میلیــارد دلار درج گردیده  که بر این اســاس مجموع 
درآمد ســهم دولت ۵8۵ هزارمیلیــارد تومان خواهد 
شد.این درحالی است که مرکز پژوهشهای مجلس با 
براورد درآمد ۵۱۱ هزار میلیارد تومانی از محل کسری 
ناشی از کاهش قیمت  و میزان عرضه نفت  پیشنهادی 

با چارچوب زیر ارائه کرده است؛
»اعمال نــرخ دلار 3۵۰۰۰ تومانی جهت تســعیر 
ارزی درامدهــای نفتــی  و همچنیــن قیمت فروش 

نفــت برای هر بشــکه 6۵ دلار و براورد فروش   ۱.2 
میلیون بشــکه ای در روز، همچنیــن  عرضه روزانه 
)معادل 9۴ هزار بشــکه خوراک پتروشیمی  با درامد 
8۰ هــزار میلیاردتومانی( در کنار  )صادرات گاز  ۴.8  
میلیارد دلاری( مجموع درامد ســهم دولت را به 6۱۰  
هزارمیلیارد تومان خواهد  رســاند. طبیعتا بر اساس 
این پیشــنهاد نرخ تامین ارز کالاهای اساســی نیز از 
28۵۰۰ تومــان بــه 3۵ هزار تومــان افزایش خواهد 
یافت.«مشــخص اســت که با تغییر نــرخ ارز تامین 
کالاهای اساســی، شــاهد افزایش 3۰ تا ۴۰ درصدی 
قیمت کالاهای اساســی خواهیم بــود. این در حالی 

اســت که اقتصاد ایران سه سال است که درگیر تورم 
نامتعارف و بالای ۴۰ درصد اســت.از طرفی بررسی 
کشــش تقاضا با توجه به تورم های افســار گسیخته 
ســال های اخیر اقتصاد ایران به خوبی نشان می دهد 
که بخش قابل توجهی از اقشــار جامعه با مشکلات 
معیشــتی زیادی دســت و پنجه نرم می کنند و عملا 
افزایش بیشتر قیمت ها به منزله ی حذف بخش قابل 
توجهی از جامعه اســت.فارغ از انتقادات بسیاری که 
به پیشــنهاد عجیب مرکز پژوهش های مجلس وارد 
اســت، مهم ترین نکته ای که در این خصوص وجود 
دارد، عدم درک مفهمومی تحت عنوان "ارز، لنگر تورم 

انتظارات عمومی" اســت. در سال های اخیر بارها و 
بارها نقش نرخ ارز در اقتصاد ایران تشریح شده است 
و تجربیات میدانی به خوبی نشان می دهد که تحرکات 
نــرخ ارز عامــل اصلی تحرک قیمت ســایر کالاها و 
خدمات است.در واقع لنگر انتظارات تورمی، پیشران 
اصلی عرضه و تقاضا در همه بازارها و از جمله بازار 
پول و عامل مســلط در تعیین بــازده انتظاری عاملان 
اقتصادی است، بنابراین افزایش نرخ ارز نه کسری را 
کاهش می دهد و نه موجب افزایش صادرات خواهد 
شد.لازم به ذکر است در گزارش های قبلی خود مرکز 
پژوهش های مجلس شــورای اسلامی، به وضوح به 

تاثیر افزایش نرخ ارز بر نقدینه خواهی بنگاه ها اشاره 
شــده است و به نقش شــوک های نرخ ارز که منجر 
به افزایش نیاز بنگاه ها به ســرمایه در گردش و عامل 

افزایش انتظارات تورمی تبیین شده است.
بنابراین در شرایطی شاهد تجویز نسخه ی "جبران 
کســری بودجه از طریق گران کردن نرخ ارز" توســط 
مرکز پژوهش های مجلس  هستیم که در گزارش های 
ســابق این مرکز، به وضوح به این نکته اشاره شده که 
گران کــردن نرخ ارز عامل تــورم، افزایش انتظارات 
تورمــی و همچنین افزایش نقدینــه خواهی بنگاه ها 

است.

کد829
برگ ســبزخودروپژو۲۰۶هاچ بک مدل84به پاک ۲۶د7۹۹ایران۱۰وشماره 
موتور۱۰FX5X۲4۳4۶۲8وشماره شاسی۱۳8۰۳57۱به نام هادی میرزائی 
هادی میرزائی فرزند علی جواد دارای شماره شناسنامه ۰۰۱45۱5۱۶4 و کد 
ملی ۰۰۱45۱5۱۶4 متولد ۱۳7۰ مــورخ ۱4۰۲/۶/۲۰ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. 
_________________________________________________

کارت هوشــمند ملــی احمد حاجی نصیــری فرزند علی اصغر دارای شــماره 
شناســنامه ۰۰۱۱۳87۲۳8 و کد ملــی ۰۰۱۱۳87۲۳8 متولد ۱۳۶۱ مورخ 

۱4۰۲/8/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
_________________________________________________

کارت هوشــمند ملی سیدعباس سخی جوارمشــک فرزند سیدمحمود دارای 
شــماره شناســنامه ۱5۹5 و کد ملی ۰۰47۹5۹45۲ متولــد ۱۳۳5 مورخ 

۱4۰۲/۹/۲۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  

کد254
کارت هوشــمند ملی پدرام ناهید فرزند ســعید دارای شــماره شناســنامه 
۰۰۱۲۲5۱۶۱5 و کد ملی ۰۰۱۲۲5۱۶۱5 متولد ۱۳۶۹ مورخ ۱4۰۲/۹/۱5 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

کد 229  
کارت هوشــمند ملی آنیتا کریمی طاری فرزند رضا دارای شــماره شناسنامه 
۰44۱۰5۲77۰ و کد ملی ۰44۱۰5۲77۰ متولد ۱۳8۱ مورخ ۱4۰۲/۱/۱۶ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
_________________________________________________

کارت ملی، شناســنامه بابک گودرزی فرزند علی اکبر دارای شماره شناسنامه 
۳7۶ و کــد ملی ۳۹۳44۱۳5۳۶ متولد ۱۳55 مــورخ ۱4۰۰/۱/۱۲ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  

کد179
کارت ماشــین، برگ سبز، سند ماشین، ســند کمپانی بارکش -وانت آریسان 
بــا شناســه : IRFC۹4۱X۳545۱7۲8۲ مدل ۱۳۹4 به شــماره انتظامی 
ایران ۱۰ -۳۳۶ ی ۹4 و شــماره موتور ۱۱8J۰۰۰88۱۳ و شــماره شاسی 
NAAB۶۶PE۰FV5۱7۲8۲ به مالکیت ســمیرا مظفری مفقود گردیده و 

ازدرجه اعتبار ساقط می باشد. 

کد 021
سند مالکیت)برگســبز( و کارت خودرو  پژو 4۰5 مدل ۱۳74  شماره شاسی  
74۳۰۰۳7۱ شماره موتور ۲5۱74۰۰7۶۰ پاک ایران ۳8 ۱۱۶ ن ۶4   نام 

مالک  آرمین هفتنی مفقود شده و فاقد اعتبار است . 

آگهي مفقودي
چون آقاي ربابه ســیار مالك كامیون کامیون کمپرســی بنز ال ۱۹۲۱ / 5۲ 
مدل ۱۳57 به شــماره نیروي انتظامي ۶47 ع 4۲ ایران 5۲ داراي شــماره 
موتور ۱۰۰۲۲8۶۰ و شــماره شاســي ۱44۱۳۰۰5 به علت فقدان سند 
كمپاني تقاضاي صدور المثني نموده است لذا چنانچه هركس ادعایي در مورد 
خودروي مذكور دارد ظرف مدت ۱5 روز از تاریخ نشــر آگهي با در دســت 
داشــتن مدارك كافي به دفتر شــركت ایران خودرو دیــزل واقع درتهران 
كیلومتر 8 جاده قدیم ساوه مراجعه نماید بدیهي است پس از انقضاي مهلت 
مذكور طبق ضوابط اقدام خواهد گردید.                                           امید

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سندرسمی و ماده 13 آئین نامه اجرائی آن 

مصوب 90/09/۲0 
بــه اســتناد ابــاغ رای بشــماره ۱4۰۲۶۰۳۰۱۰5۶۰۰۲۱۹8 مــورخ 
۱4۰۲/۰۹/۱۲  منضم به رای شــماره ۱4۰۲۶۰۳۰۱۰5۶۰۰۲۰۶۲ مورخ 
۱4۰۲/۰8/۲4 موضوع پرونده کاسه شماره ۱۳۹4۱۱44۰۱۰5۶۰۰۰۲۳8 
هیئت رســیدگی کننده قانون صدرالذکر مستقر در اداره ثبت اسناد اماک 
شــمیران تهران تصرفات و مالکیت آقای ابراهیم پورمند فرزند نصرت به 
شــماره شناســنامه ۶8۶۱۳ و کد ملی ۱4۶۰۶85۰75 صادره از اردبیل 
نســبت به اعیانی سه دانگ مشاع از ششــدانگ یکباب ساختمان بمساحت 
۲۹5/۱7 متر مربع در قسمتی از پاک ثبتی ۳۳ فرعی از 4 اصلی که عرصه 
آن وقــف اداره اوقاف بوده و به آن پــاک ثبتی 4/۲۹5۰  اختصاص یافته 
اســت واقع در بخش ۱۱ تهران حوزه ثبتی شمیران و به بموجب سند اجاره 
۱45۰۱5 مورخ ۹۳/۱۰/۱۰ و غیره دفترخانه ۱۲۰ تهران در اجاره متقاضی 
قرار گرفته اســت و اداره اوقاف بموجب نامه شــماره ۹5/4۹۹۶8۳ مورخ 
۹5/۰۶/۰۲ و غیره موافقت خود را با صدور سند مالکیت اعیانی نسبت به 
ســه دانگ مشاع از ششدانگ اعام نموده است و تصرفات متقاضی نسبت 
به مورد تقاضا محرز گردیده اســت و بررسیهای محلی کارشناس حکایت از 
عدم تعارض و بامنازع بودن تصرفات متقاضی دارد لذا به اســتناد ماده ۳ 
قانون مذکور مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی تا چنانچه شــخص 
و یا اشــخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نســبت به موضوع صدور سند بنام 
متقاضی مذکور هر گونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ انتشار 
اولین آگهی، به این اداره مراجعه و ضمن اعام اعتراض و اخذ رســید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به دادگاه عمومی 
محــل وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطــه را از دادگاه اخذ و به این 
اداره تحویل نماید. در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر  سند 

مالکیت وفق مقررات صادر خواهد گردید بازداشت نیست 
نوبت اول: ۱4۰۲/۰۹/۲۳   نوبت دوم : ۱4۰۲/۱۰/۰۹

48۱/م الف
علیرضا محمدی  - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شمیران  

 اگهی عدم تسلیم سند مالکیت مورث 
در اجرای تبصره سه از ماده 1۲0 آئین نامه قانون ثبت

سند مالکیت ششــدانگ یک قطعه زمین به پاک ثبتی ٤ فرعی از ٣٧٥٦ اصلی ، 
مفروز و مجزا شــده از ۳ فرعی از اصلی مذکــور ، و واقع در بخش ۱۱ تهران به 
مســاحت ۲8۲ متر مربع به نام ذیل صفحه ۲۹5 دفتر اماک جلد ٦٤ ذیل شماره 
۲۲۰5۰ بنام بانو پری رخ لیســتر بشــماره چاپی ٤٨٦۰۱۹ ثبت گردیده اســت. 
سپس تمامی ششــدانگ برابر سند قطعی شــماره ٤٦٣۹8 مورخ ۱۳۶5/۱۲/۹ 
دفترخانــه ۲۹8 تهران به بهرام آذر نژاد و فاطمه کریمی تبریز هر کدام نســبت 
به ســه دانگ منتقل گردید متعاقبا خانم فاطمه کریمــی تبریز برابر گواهی حصر 
وراثت شماره ۹۶۰۹۹7۰۹۲۱۱۰۱٤٠٩ مورخ ۱۳۹۶/۱۰/۲۶ شعبه ۱۲ مجتمع 
شــماره یک شورای حل اختاف تهران و گواهی واریز مالیات بر ارث شماره ۹۹۳۲ 
مورخ ۱4۰۱/5/۲۹  اداره کل امور مالیاتی شــمیرانات فوت و ورثه ایشان عبارت 
از بهرام آذر نژاد  ) پســر( ماهرخ آذر نژاد و گل رخ آذر نژاد و بهناز آذر نژاد هر 
ســه نفر اخیر دختران متوفی و ابراهیم آذر نژاد همسر متوفی میباشند. سپس 
برابر گواهی حصر وراثت شماره ۹۶۰۹۹7۰۹۲۱۱۰۱٤۰8 مورخ ۱۳۹۶/۱۰/۲۶ 
شــعبه ۱۲ مجتمع شماره یک شورای حل اختاف تهران فوت و ورثه ایشان عبارت 
از بهرام آذر نژاد )پســر( ماهرخ آذر نــژاد و گل رخ آذر نژاد و بهناز آذر نژاد هر 
ســه نفر اخیر دختران متوفی می باشند که نسبت به سهمی گل رخ آذر نژاد سند 
مالکیت مجزا صادر و تســلیم شده است. اینک خانم بهناز آذر نژاد احد از مالکین 
مشاعی درخواست صدور سند مالکیت سهم الارثی در پاک ثبتی 4 فرعی از ٣٧٥٦ 
اصلی را از این منطقه نموده است و برابر برگ تقاضای صدور سند اعام نموده اند 
اصل ســند مالکیت اولیه نزد آقای بهرام آذر نژاد بوده که نهایتا طی اخطار شماره 
۱٤۰۲8٥٦۰۱۰٥٦٠٤٠٧٤٢ مــورخ ۱4۰۲/۰۹/۰۱ مراتــب جهت ارائه ســند 
مالکیت به نامبرده اباغ شــده لهذا با انقضاء مهلت مقرر قانونی و عدم ارائه اصل 
ســند مالکیت مذکور مراتب یک بار در یکی از روزنامه های کثیرالانتشــار منتشر 
میشود تا چنانچه شــخص یا اشخاصی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشند 
دارنده حداکثر ظرف مهلت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی سند مالکیت را به این 
اداره تســلیم و رسید دریافت نمایند در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول 
اعتراض سند مالکیت متقاضی بالا صادر و به وی تسلیم و متعاقباً نیز سایر اقدامات 

لازم مطابق ماده قانونی فوق الذکر انجام خواهد شد. بازداشت نیست  
484/م الف

علیرضا محمدی  - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شمیران  

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرای صادره از هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شازند، تصرفات مالکانه 
و با معارض متقاضیان ذیل الذکرمحرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان 
و اماک مورد تقاضا به شــرح زیر به منظور اطاع عموم در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهی می شود تا چنانچه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت به نام 
متقاضیان اعتراض داشــته باشند  از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و اماک محل تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 
و گواهی مشــعر بر تقدیم دادخواســت به مرجع قضایی را تسلیم اداره ثبت 
نمایند. بدیهی اســت در صورت ارائه گواهی مبنی بر عدم تقدیم دادخواست 
از ســوی معترض به مرجع قضایی در مهلت مقرر، روند عملیات ثبتی تعقیب و 
سند مالکیت صادر خواهد شــد . صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود. 
 ۱- به موجب رای شماره  ۱4۰۲۶۰۳۰5۰۰۶۰۰۰۲۹8  مورخ ۱4۰۲/۰۶/۰7 
صادره از هیئت حل اختاف شهرستان شازند   -   ششدانگ  یک قطعه زمین 
مزروعی به   مســاحت  ۳۶8۰۶  مترمربع- در قسمتی از پاک شماره  ۱۱4-
اصلــی قریه ملهم در ســربند    واقع در بخش  5 -اراک حوزه ثبتی شــازند 
مورد تقاضای اقای   شــرکت سهامی اب منطقه ائی مرکزی  بشناسنامه شماره  
۱۰78۰۱۰۳۱۳۰  - خریداری با واسطه و بی واسطه  از محل مالکیت اقایان  
علی طاهری فرزند محمود و حسن شهریاری فرزند مهدی بیک و حسین رحیمی 

فرزند علی بخش و غیره 
 ۲-به موجب رای شماره  ۱4۰۲۶۰۳۰5۰۰۶۰۰۰۳۶۰    مورخ ۱4۰۲/۰۶/۲۱ 
صادره از هیئت حل اختاف شهرستان شازند   -   ششدانگ  یکباب ساختمان 
انبار و سوله  مساحت    7۱ / ۲8۶ مترمربع- در قسمتی از پاک شماره   ۱57 
-اصلی قریه   مالمیر دهســتان سربند    واقع در بخش  5 -اراک حوزه ثبتی 
شازند مورد تقاضای اقای    سازمان مرکزی تعاونی روستائی ایران  بشناسنامه 
شماره   ۱۰۱۰۰۳74۲۱۰ - خریداری با واسطه و بی واسطه  از محل مالکیت 

اقایان  ، محمد قلی گودرزی فرزند اسکندر .
 ۳- به موجب رای شماره  ۳7۲ ۱4۰۲۶۰۳۰5۰۰۶۰۰۰   مورخ ۰۶/۲۲/ ۱4۰۲ 
صادره از هیئت حل اختاف شهرستان شازند   -   ششدانگ  یک قطعه زمین 
مزروعی به    بمســاحت ۳8 / ۱۲۹۰۱ مترمربع- در قســمتی از پاک شماره    
۶8   -اصلی قریه   توره  دهســتان کــزاز     واقع در بخش  4  -اراک حوزه 
ثبتی شــازند مورد تقاضای  سازمان اوقاف و امور خیریه شهرستان شازند به 
شناسه ملی شــماره ۱4۰۰۱۰5۹45۱ - خریداری با واسطه و بی واسطه  از 

محل مالکیت  موقوفات مرحوم حاج سهم الملک بیا ت .
 4- به موجب رای شماره  ۳74 ۱4۰۲۶۰۳۰5۰۰۶۰۰۰   مورخ ۰۶/۲۲/ ۱4۰۲ 
صادره از هیئت حل اختاف شهرستان شازند   -   ششدانگ  یک قطعه زمین 
مزروعی به    بمســاحت  ۳7 / 7۶4۰۳  مترمربع- در قسمتی از پاک شماره    
۶8   -اصلی قریه   توره  دهستان کزاز     واقع در بخش  4  -اراک حوزه ثبتی 
شازند مورد تقاضای سازمان اوقاف و امور خیریه شهرستان شازند به شناسه 
شماره  ۱4۰۰۱۰5۹45۱  - خریداری با واسطه و بی واسطه  از محل مالکیت  

مشاعی موقوفات  حاج سهم الملک بیات . 
 5-   به موجب رای شماره  45۹  ۱4۰۲۶۰۳۰5۰۰۶۰۰۰   مورخ ۰7/۱8/ ۱4۰۲ 
صادره از هیئت حل اختاف شهرســتان شازند   -   ششدانگ  یک قطعه  باغ 
معنب و مشــجر به    بمســاحت  5۶ / ۹54۶۹  مترمربع- در قسمتی از پاک 
شماره    ۱۹8  -اصلی قریه   گل زرد عبدی   دهستان سربند  واقع در بخش 
5 ثبت -اراک حوزه ثبتی شــازند مورد تقاضای  اقای داوود نظام الاسامی به 
کد ملی  ۰45۱۱5۹۹۰۱  فرزند غامعباس ، خریداری با واسطه و بی واسطه  

از محل مالکیت  مشاعی  اقای اسماعیل عبدی . 
 ۶-  به موجب رای شماره  ۱4۰۲۶۰۳۰5۰۰۶۰۰۰4۶4   مورخ ۱4۰۲/۰7/۱۹ 
صادره از هیئت حل اختاف شهرســتان شــازند   -   ششــدانگ  یک قطعه 
زمین مزروعی به   مساحت   ۶۶ / ۱۱۰۲۳ مترمربع- در قسمتی از پاک 

شــماره    ۱۰۳   -اصلی قریه   عضدیه دهستان کزاز  واقع در بخش  4 ثبت 
-اراک حوزه ثبتی شــازند مورد تقاضای اقای   فرهنگ صورتگر فرزند  محمد  
بشناسنامه شماره  ۰5۳۳4۰۹7۳۱ - خریداری با واسطه و بی واسطه  از محل 

مالکیت اقایان  یوسف و  عباس علی اکبری 
 7-  به موجب رای شماره  ۱4۰۲۶۰۳۰5۰۰۶۰۰۰4۶۶   مورخ ۱4۰۲/۰7/۱۹ 
صادره از هیئت حل اختاف شهرستان شازند   -   ششدانگ  یک قطعه زمین 
مزروعی و قلمســتان  به   مســاحت   5۰/ ۱۹۱54۳   مترمربع- در قسمتی 
از پاک شــماره    8۶  -اصلی قریه  لوزدر ســفلی  دهســتان سربند    واقع 
در بخش  5 -اراک حوزه ثبتی شــازند مورد تقاضای اقای   شرکت سهامی اب 
منطقه ائی مرکزی  بشناسنامه شماره  ۱۰78۰۱۰۳۱۳۰  - خریداری با واسطه 
و بی واسطه  از محل مالکیت اقایان   غامحسین محمدی  - عزیز ا له محمدی 
– نظامعلی محمدی – یوســف اقا محمدی – حبیب فرامرزی  - عبدا له محمدی  

و محمد باقر محمدی  .
 8-  به موجب رای شماره  ۱4۰۲۶۰۳۰5۰۰۶۰۰۰4۶8   مورخ ۰7/۲۰/  ۱4۰۲ 
صــادره از هیئت حل اختاف شهرســتان شــازند   -   ششــدانگ  یک  باب 
ســاختمان محل پمپاژ اب شــرب قریه علــی اباد به   مســاحت   ۶7 / ۱۳7 
مترمربع- در قسمتی از پاک شماره   45   -اصلی قریه  جمال اباد دهستان 
کزاز  واقع در بخش  4  ثبت اراک حوزه ثبتی شازند مورد تقاضای شرکت اب و 
فاضاب روستائی با کد ملی شناسه  ۱۰78۰۰۶۶۳۱۹   - خریداری با واسطه 

و بی واسطه  از محل مالکیت اقای علی محمد احمدی  .
 ۹-به موجب رای شماره  ۱4۰۲۶۰۳۰5۰۰۶۰۰۰48۱   مورخ ۱4۰۲/۰7/۲۳ 
صادره از هیئت حل اختاف شهرستان شازند   -   ششدانگ  یک قطعه زمین 
مزروعی به   مساحت    ۰۰/ ۶۱5۱4 مترمربع- در قسمتی از پاک شماره    ۹    
-اصلی قریه   زنگدر دهستان جاپلق  واقع در بخش   یک  - حوزه ثبتی شازند 
مورد تقاضای  اقای امیر میرزائی فرزند  قاسم با کد ملی  ۰۶۲۱۶۹۱5۶۹ - 

خریداری با واسطه و بی واسطه  از محل مالکیت اقای  قاسم میرزائی . 
  ۱۰-  به موجب رای شماره  ۱4۰۲۶۰۳۰5۰۰۶۰۰۰5۱8    مورخ ۰7/۳۰/    ۱4۰۲
صادره از هیئت حل اختاف شهرستان شازند   -  مقدار سه دانگ مشاع از کل   
ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به   مساحت    ۶۶/  ۱۹۶۹۶۲ مترمربع- 
در قسمتی از پاک شماره    یکصد -اصلی قریه   نور اباد دهستان کزاز   واقع 
در بخش  4   -  ثبت اراک حوزه ثبتی شازند مورد تقاضای  اقای  یاسر خسروی 
با کد ملی  ۰5۳47۲8448  فرزند   ذبیح ا له  خریداری با واسطه و بی واسطه  
از محل مالکیت اقای   محمد عیدی رحیمی و حسن سلطانی و غامحسین صمدی 
 ۱۱-  به موجب رای شماره  ۱4۰۲۶۰۳۰5۰۰۶۰۰۰5۱۹    مورخ ۰7/۳۰/    ۱4۰۲ 
صادره از هیئت حل اختاف شهرســتان شــازند   -  مقدار ســه دانگ مشاع 
از کل   ششــدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به   مســاحت    ۶۶/  ۱۹۶۹۶۲ 
مترمربع- در قسمتی از پاک شماره    یکصد -اصلی قریه   نور اباد دهستان 
کزاز   واقع در بخش  4   -  ثبت اراک حوزه ثبتی شــازند مورد تقاضای  اقای   
عبــاس فرهادی با کد ملــی  ۰۰۶۹۶7۹8۶۱  فرزند  علی صفدر خریداری با 
واسطه و بی واسطه  از محل مالکیت اقای   محمد عیدی رحیمی و حسن سلطانی 

و غامحسین صمدی 
 ۱۲- به موجب رای شماره  ۱4۰۲۶۰۳۰5۰۰۶۰۰۰554    مورخ ۱4۰۲/۰8/۲7 
صادره از هیئت حل اختاف شهرســتان شازند   -  ششدانگ  یک قطعه زمین 
مزروعی به   مساحت ۰۰/ ۱۰۰۰۰۰مترمربع- در قسمتی از پاک شماره    چهل 
و شــش فرعی از ده  -اصلی قریه    ریز دهستان کزاز   واقع در بخش  4   -  
ثبت اراک حوزه ثبتی شــازند مورد تقاضای  اقای محمد رضا خسروی با کد ملی   
۰۶۲۰45۹4۱7   فرزند هادی خریداری با واسطه و بی واسطه  از محل مالکیت  
مشــاعی  اقای  علی حیدر فاح ریزی فرزند شاه مراد و حسن امید وار  و صفر 
م الف 8۱۹ کرمی و جعفر کرمی نیک فرزندان مرحوم علیداد.  
شناسه آگهی: ۱۶۱۰44۶ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۲/۰۹/۰7  

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۲/۰۹/۲۳
سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شازند - جواد رضائی

مفقودی 
برگ ســبز- ســند کمپانی کارخانه - فاکتور فروش موتورسیکلت هندا ۱۲5 مدل 

۱۳۹۰ به رنگ قرمز به شــماره موتور  ۰۰7۱۳۶۳5 و شــماره شاسی ۹۰۰۹77۱ شماره 
پاک  ۲۱۳۱۹ ایران ۱۲۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. خمین 

بــرگ ســبز و ســند کمپانــی خــودرو وانــت پیــکان i۱۶۰۰مــدل ۱۳8۹ به شــماره 
انتظامــی 474س۶۶ ایــران 44 و شــماره موتور ۱۱488۱۱۳۶5۰ و شــماره شاســی 
NAAA۳۶AA5AG۲۰887۳ به مالکیت حسین فتاحی بافقی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد. امید

مفقودی
برگ ســبز خودرو ســواری پژو پارس  مدل ۱۳84 به رنگ خاکستری متالیک به  شماره 

انتظامی: 78 ایران ۳8۹ د ۶5   شــماره موتور: ۱۲484۱۶7۰48 شــماره شاسی: ۱۹۳۲8۱۱۲ 
بنــام محمد تیز مغز  به کد ملی 4۹۱۰۰5۱7۳۲ فرزند حســین مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.
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5  اخبار استان ها

تجهيز 90 درصد چاههاي كشاورزي و 86 درصد  چاه هاي صنعتي ،شهرستان ميبد به كنتور هوشمند
يزد – ســيد محمد ميررحيمی- خبرنگار کاروکارگر: معاون حفاظت و بهره برداري شــركت ســهامي آب منطقه اي يزد از تجهيز 90 درصد از چاه هاي كشــاورزي و 86 درصد چاه هاي صنعتي و خدمات 
شهرستان ميبد خبر داد. به گزارش روابط عمومي شركت سهامي آب منطقه اي يزد، جواد منصوري در جلسه شوراي حفاظت از منابع آب شهرستان ميبد با بيان اينكه تعداد 85 حلقه چاه در بخش كشاورزي 
و تعداد 52 حلقه چاه در بخش صنعت و خدمات شهرستان ميبد فعال است، گفت: 90 در صد از چاه هاي كشاورزي و 86 درصد از چاه هاي صنعتي اين شهرستان به كنتور هوشمند مجهز شدند. وي با بيان 

اينكه 98 درصد از منابع آبي شهرستان ميبد در دشت يزد اردكان واقع شده است، افزود: متوسط افت اين دشت با برداشت هاي بي رويه از منابع آب زيرزميني ساليانه 44 سانتيمتر است.
منصوري با اشــاره به اينكه ميزان بارندگي شهرســتان ميبد امســال در بازه زمان مهر ماه تا 8 آذر ماه 65.5 درصد كاهش داشته است، ابراز كرد: ميزان بارندگي سال گذشته اين شهرستان از اول مهر تا 8 آذر 
20.6 ميليمتر بوده است كه امسال در همين بازه زماني ميزان بارندگي شهرستان 7.1 ميليمتر است. معاون حفاظت و بهره برداري شركت سهامي آب منطقه اي يزد با بيان اينكه مجموع بيش از 51 ميليون متر 
مكعب آب از منابع آبي شهرستان برداشت مي شود، تصريح كرد: 39 ميليون متر مكعب آب از طريق چاه ها، 6.14 ميليون متر مكعب از طريق چشمه ها و 6.13 ميليون متر مكعب از قنات ها برداشت مي شود. 
منصوري با بيان اينكه 39 ميليون متر مكعب آب از مجموعه چاه هاي كشاورزي، صنعتي و شرب و بهداشت برداشت مي شود، گفت: در سال گذشته 29.2 ميليون متر مكعب آب از چاه هاي كشاورزي، 4.7 
ميليون متر مكعب از چاه هاي صنعت و خدمات و 5.1 ميليون متر مكعب آب از چاه هاي شرب و بهداشت برداشت شده است. وي با اشاره به اينكه 11 مورد اقدام حفاظتي در سالجاري توسط اداره منابع 
آب منطقه شــمالي صورت در شهرســتان ميبد صورت گرفته اســت، افزود: در اين راســتا 9 حلقه چاه غير مجاز شناسايي و 2 دستگاه حفاري غير مجاز در اين شهرستان توقيف شده است. شايان ذكر است در 

ابتداي اين نشست مصطفي وطن خواه رئيس اداره منابع آب منطقه شمالي گزارشي از عملكرد اين اداره در سال گذشته ارائه كرد.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی:
دستگاه های اجرایی کليه اشتغال ایجاد شده 
در سال جاری را در سامانه رصد ثبت نمایند

مشهد – صبوری-خبرنگار کار و کارگر: جلسه کارگروه اشتغال شهرستان فريمان با حضور 
محمد امين بابايی مدير کل تعاون،کار و رفاه اجتماعی خراســان رضوی،حميد اکبری فرماندار 
شهرستان،روســای دســتگاه های اجرايی و بانکهای عامل عضو کارگروه در ســالن جلســات 
فرمانداری برگزار شــد.،بابايی در اين جلســه ضمن بيان آمار و عملکرد شهرســتان فريمان در 
سامانه رصد و برنامه های اشتغال طی سخنانی اظهار کرد: ايجاد اشتغال يکی از مطالبات به حق 
مردمی است وهمه بايد تلاش کنند و از کليه ظرفيت های شهرستان در راستای حفظ و تثبيت 
اشــتغال استفاده نمايند.وی در ادامه افزود:در ســال جاری بحث سامانه رصداشتغال و فرايند 
نظارت بر آن را به صورت جدی پيگيری می کنيم و خروجی سامانه مبنای ارزيابی و عملکرد 
شهرســتان در ايجاد اشتغال خواهدبود.وی همچنين تاکيد کرد:دستگاه های اجرايی می بايست 
تمامی اشــتغال ايجادی خود را در ســال جاری در ســامانه رصد ثبت نمايند و بی هيچ عنوان 
اشــتغال ايجادی امسال در عملکرد سال آينده قابل محاســبه و ثبت نخواهد بود.وی همچنين 
به ثمر رســيدن اشتغال خانگی بويژه حمايت از پشتيبانان مشاغل خانگی را يکی از موثرترين 
راهکارها در جهت افزايش ميزان اشتغال و درآمد سرانه اعضاء خانواده ها و همچنين کاهش 
نرخ بيکاری شهرستان عنوان کرد.مدير کل تعاون،کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی همچنين 
به تبيين و تشريح کامل طرح های اين وزارت از جمله کالا برگ الکترونيکی،سامانه جستجوی 
شــغل،بروز رســانی دهک ها،برنامه حمايت تغذيــه ای کودکان دچار ســوء تغذيه خانوارهای 
نيازمند،اجرای طرح ملی يســنا برای حمايت از مادران باردار يا دارای کودک شــيرخوار و … 
پرداخــت و گفت:رويکرد دولت در تمامی اين طرح هــا حمايت از دهک های نيازمند جامعه 
و تشــويق مردم به ســمت خريد کالا و هدفگذاری برای ســلامت جامعه است.در انتها حميد 
اکبری فرماندار و رئيس کارگروه اشتغال شهرستان نيز ضمن تذکر به دستگاههايی که از اشتغال 
تعهد شــده در سامانه رصد عقب هستند خواســتار جبران عقب ماندگی تا پايان دی ماه شد و 
گفت:تمامی دســتگاه های اجرايی و اعضای کارگروه شهرستان می بايست عملکرد خود را در 

سامانه رصد ثبت نمايند. 

طرح امنيت غذایی کودکان 6 تا ۵9 ماهه 
در سيستان و بلوچستان اجرایی شد

زاهدان -حيدرعلی حسينی -خبرنگار روزنامه کاروکارگر: مديرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
سيســتان و بلوچستان از اجرايی شــدن طرح امنيت غذايی برای کودکان 6 تا 59 ماه در اين استان 
خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی سيستان و بلوچستان؛ خليل 
احمد سلامی گفت: طرح امنيت غذايی برای کودکان از طرح های راهبردی دولت سيزدهم است که 
با همکاری وزارتخانه های تعاون، کار و رفاه اجتماعی و بهداشت در سراسر کشور به مرحله اجرا 
در آمده است. وی با بيان اينکه در اين طرح، به ازای هر بچه ای مشمول در دهک های 1 تا 5، يک 
ميليون تومان و برای دهک شش و هفت، 600 هزار تومان به مبلغ کالابرگ الکترونيک شان افزوده 
شده است، اظهار کرد: اگر خانواده ای 2 يا چند فرزند داشته باشد، به تمامی آن ها اين مبلغ اختصاص 
پيدا می کند. مديرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی سيســتان و بلوچستان ادامه داد: بالغ بر 15 هزار و 
165 خانوار مشمول از سوی مرکز بهداشت استان شناسايی شدند و برای سرپرست خانوار پيامک 
ارسال شده است. سلامی با اشاره به ليست فروشگاه ها نيز افزود: اين خانوارها برنامه کاربردی "شما" 
را نصب کنند، زيرا ليست اقلام و فروشگاه های دارای شرايط در اين برنامه قابل مشاهده و بررسی 
است. مديرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی سيستان و بلوچستان گفت: اعتبار تخصيص يافته در طرح 
امنيت غذايی کودکان به حساب سرپرست خانوار شارژ می شود و اين حمايت بصورت بلاعوض 
بوده و نياز به پرداخت هيچ وجهی برای استفاده از اين اعتبار نيست. سلامی يادآور شد: هر سه ماه 
يکبار، کودکان مشمول طرح از سوی بهرورزان دانشگاههای علوم پزشکی استان مورد ارزيابی قرار 
می گيرند و استمرار شارژ حساب سرپرست خانوار، بستگی به استفاده از شارژ انجام شده در هر ماه 

و بهبود روند رشد کودکان دارد.  

مشهد

زاهدان

باراه اندازی واحد شارژباتری قلب »پیس میکر« دراین بیمارستان؛
    باتری قلب در بيمارستان شهيد بهشتی کاشان 

با تعرفه دولتی ارائه می شود
کاشان،ماشاالله خاکسارخبرنگار روزنامه کاروکارگر:  دکتر سيدرامين مدنی مدير بيمارستان شهيد بهشتی کاشان گفت: بيمارانی که از باتری قلب استفاده 
می کننــد بامراجعــه به بخش اکوکارديوگرافی اين مرکز می توانند شــارژ دوره ای باتری قلب خــود را انجام دهند و نيازی به مراجعه به اســتان ها يا مراکز 

خصوصی ندارند. 
وی درادامه با اشاره به اينکه انجام اين خدمت توسط خانم دکتر عادله ملکی پور فلوشيپ الکتروفيزيولوژی انجام می شود ، افزود: باتری قلب يا همان 
»پيس ميکر« که به آن ضربان ساز گفته می شود، از قطعه های کوچک کامپيوتری مولد ضربان يا همان ژنراتور با طول عمری نسبتاً بالا ساخته شده است که 

با ارسال جريان الکتريکی از طريق سيم های مخصوص به نام »ليد« می تواند ضربان قلب را تنظيم کند. 
دکتر مدنی درپايان گفت: بيمارســتان شــهيد بهشــتی يک  مرکز دولتی اســت که با حضور متخصص و فوق تخصص قلب و عروق خدمات درمانی 
آنژيوگرافی، آنژيوپلاســتی عروق قلبی اورژانســی و غير اورژانســی، درمان های الکترو فيزيولوژيک قلبی و انواع جراحی های قلب باز را به بيماران قلبی 

ارائه می کند.

در قالب اردوهای راهیان پیشرفت؛
 دانشجویان پزشکی کرمان

 ميهمان مجتمع مس سرچشمه رفسنجان شدند
کرمــان - ســعيد – خبرنــگار کاروکارگــر: در ادامه برگزاری اردوهــای راهيان 
پيشرفت، جمعی از دانشجويان دانشکده بهداشت و دانشگاه علوم پزشکی کرمان از 

مجتمع مس سرچشمه رفسنجان بازديد کردند.
به  گزارش روابط عمومی مجتمع مس سرچشمه رفسنجان، 80نفر از دانشجويان 
رشــته های پزشکی از دانشکده بهداشت و دانشگاه علوم پزشکی کرمان، در راستای 
سلســله اردوهای »راهيان پيشرفت«، سه شــنبه 14 آذرماه از خط توليد مجتمع مس 
سرچشمه بازديد کردند و با روند توليد در اين مجتمع صنعتی و معدنی آشنا شدند.

گفتنی است اردوهای راهيان پيشرفت با هدف آشنايی دانشجويان با پيشرفت های 
صنعت مس به طور مداوم در مجتمع مس سرچشمه انجام می شود.

رئیس سازمان جهادکشاورزی استان؛
سيستان و بلوچستان تنها ۵۲0 هزار هکتار اراضی قابل کشت دارد

زاهدان -ســيد حيدرعلی حســينی -خبرنگار روزنامه کاروکارگر:رئيس سازمان جهاد کشاورزی سيستان و بلوچستان در همايش روز جهانی خاک گفت: اين استان 18 ميليون هکتار وسعت دارد که از اين 
گستره تنها 520 هزار هکتار آن يعنی 8/2 درصد اراضی قابل کشت است.؛ سيدمحمدرضا سيدحسينی روز يکشنبه با تبريک روز جهانی خاک اظهار داشت: استان چهار فصل سيستان و بلوچستان با وسعت 
بيش از 18 ميليون هکتاروســيع ترين اســتان کشــور است. وی بيان کرد: از همه مهم تر اينکه از اين سطح ساليانه با توجه به  محدوديت منابع آبی بيش از 4 ميليون تن محصولات زراعی، باغی، شيلاتی، دامی، 
جنگل و مرتع توليد می شود و در صورت توسعه زير ساخت ها و بکار گيری فناوری های نوين و دانش بنيان در ارتقای کمی و کيفی محصولات کشاورزی، ميزان توليدات تا دو برابر قابل افزايش است. رئيس 
سازمان جهادکشاورزی سيستان و بلوچستان بر نقش مهم مديريت و حفظ خاک سالم و پايدار برای امنيت غذايی تاکيد کرد و گفت: ضروريست بهره برداران و دست اندرکاران بخش کشاورزی با بکارگيری 
فناوری های نوين، خاک حاصلخيز و زراعی را برای نسل های آينده حفظ کنند. سيدحسينی اجرای 10 هزار هکتار سيستم نوين آبياری، مرمت و بازسازی 438 رشته قنات، تجهيز و نوسازی 411 هکتار اراضی 
کشاورزی، احداث 133 کيلومتر کانال آبياری عمومی، احداث 590 حلقه چاهک کشاورزی، احداث 2 ميليون مترمکعب آب بندان و بندسار، اجرای 324 کيلومتر انتقال آب با لوله به مزارع کشاورزی را از اهم 
اقدامات آب و خاک در دولت سيزدهم در استان سيستان و بلوچستان برشمرد. رئيس انجمن علوم خاک ايران نيز با حضور در اين مراسم گفت: روز جهانی خاک با شعار” آب و خاک منشأ زندگی” و با هدف 
فرهنگ سازی و ارتقای اطلاعات عموم مردم به ويژه سياست گذاران به ارزش و اهميت خاک در امنيت غذايی، کنترل اثرات تغييرات اقليم و گرمايش زمين و ساير خدمات زيست بومی که منابع خاک به بشر 
ارايه می دهد در سطح دنيا برگزار می شود . کامبيز بازرگان افزود: سلامت و کيفيت منابع آب و خاک بهم گره خورده و آب سالم سلامت خاک را حفظ می کند و خاک سالم می تواند منبع ذخيره آب کافی باشد.
وی اظهار داشت: استان سيستان و بلوچستان با توجه به کاهش بارش ها، با محدوديت آب قابل کشاورزی مواجه و تداوم و پايداری کشاورزی که نقش مهمی در اشتغال مردم استان دارد را تحت تاثير 

قرار داده است. بازرگان تاکيد کرد: برای پايداری کشاورزی در سيستان و بلوچستان بايد با بکار گيری شيوه های علمی وبهره وری صحيح، آب و خاک حفظ شوند.
گفتنی است در پايان اين مراسم از خادمان خاک و منتخبان مسابقات نقاشی و عکاسی روز خاک و شهرستان های برتر در برگزاری رويداد خاک با احداث تنديس و لوح تقدير و تجليل شد.

با صرف هزینه مبلغ 18 میلیارد ریال ؛
پروژه شبکه روشنایی فاز توسعه شهرک صنعتی 

مرزن آباد چالوس در حال اجرا می باشد
ساری – درخشنده- خبرنگار کاروکارگر: به گزارش روابط عمومی شرکت شهرکهای صنعتی 
مازندران، ياســر امينی گفت: اجرا و تکميل زيرســاختهای فاز توسعه شهرک صنعتی مرزن آباد 
چالوس، با توجه به موقعيت خوب اين شهرک صنعتی، بصورت جدی در دستور کار قرار دارد.
رئيس هيئت مديره و مديرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران افزود: روشنايی معابر از 

اهميت خاصی در شهرکها و نواحی صنعتی برخوردار می باشد.
امينی بيان داشت: اجرای پروژه شبکه روشنايی معابر داخلی فاز توسعه شهرک صنعتی مرزن 

آباد چالوس بطول 1500 متر، با 90 درصد پيشرفت فيزيکی درحال انجام است.
وی خاطرنشــان کرد: برای اجرای پروژه زيرســاختی مبلغ 18 ميليــارد ريال از محل منابع 

عمرانی و داخلی شرکت، تأمين اعتبار شده است. 

ساری

جلسه هيئت اجرایی خانه کار کرمان  
برگزار شد

کرمان - ســعيد – خبرنگار کاروکارگر: به گزارش روابط عمومی خانه کارگر کرمان ،جلســه 
هيئت اجرايی با مشــارکت دبيران اجرايی خانه های کارگر جنوب شــرق وبه رياست مهندس 
صادقی رياســت اتحاديه پيشکســوتان جامعه کارگری کشور در فضا ی مجازی تشکيل گرديد.   
در اين جلسه ابتدا کاربخش دبير اجرايی خانه کارگر کرمان ضمن تلاوت آياتی چند از کلام الله 
مجيد وخير مقدم حاضرين در جلسه حضوری وفضای مجازی ضمن تشکر از مهندس صادقی 

در خواست نمود رهنمودهای خودرا در خصوص مسائل روز ارايه نمايند .
براساس اين گزارش مهندس  صادقی اظهار داشت: لازم است دبيران اجرايی جنوب شرق 
کشــور با همکاری و همياری ساير تشــکلات کارگری بويژه کانونهای بازنشستگان شوراهای 
اســلامی وانجمن های صنفی کارگران ساختمانی وساير انجمنهای صنفی کارگران در صنفهای 
مختلف با اتحاد و انســجام نسبت به حقوق کارگران حساس باشند. وی افزود: امروز که شاهد 
مصوباتی در مجلس هســتيم اکثراً در تضاد با حقوق کارگران و بازنشستگان است مثل افزايش 
سن وسابقه کارگران برای بازنشستگی که بايد بدون فوت وقت با ارسال نامه وطوماذ به شورای 
محترم نگهبان ومجمع محترم تشــخيص مصلحت نظام خواســتار عدم تصويب اينگونه قوانين 

وبازگردانيدن آن به مجلس محترم جهت اصلاح شويم.
در اين نشست  قادری دبير اجرايی خانه کارگر بيرجند گزارشی از وضعيت کارگران حوزه 
فعاليت خود را تشــريح وبا اشــاره به حادثه ناگوار آتش ســوزی در پالايشگاه تازه تاسيس اين 
شهرســتان که منجر به آلودگی شــديد محيط زيســت وبلاتکليفی بيش از يکصــد و پنجاه نفر 
کارگران اين کارخانه شده خواستار رسيدگی فوری مسولان اجرايی وقضايی برای رفع آلودگی ها 

وجلوگيری از بيکاری کارگران اين حادثه ناگوار شد. 

نمایشگاه تخصصی ماشين آلات کشاورزی در قزوین افتتاح شدکرمان
قزوين – مرادی – خبرنگار کاروکارگر: در مراســمی با حضور 
مسئولان جهاد کشــاورزی چهاردهمين نمايشگاه تخصصی ماشين 

آلات و ادوات کشاورزی در قزوين گشايش يافت.
به گزارش برنا ؛ در مراسمی با حضور علی رحمانی معاون امور 
هماهنگی اســتانداری، محمد حســين عظايی رئيس سازمان جهاد 
کشــاورزی، مجيد برزگر معاون ســازمان صمــت، راه انجام معاون 
جهاد کشــاورزی، خورگامی مديرعامل شــرکت نمايشگاههای بين 
المللی استان قزوين، چهاردهمين نمايشگاه تخصصی ماشين آلات 

و ادوات کشاورزی افتتاح شد.
علی رحمانی معاون اقتصادی استانداری در مراسم افتتاح گفت: 
برپايی نمايشگاههای تخصصی فرصت مناسبی برای عرضه آخرين 
دســتاوردها و تکنولوژی روز در عرصه های مختلف است و امکان 

تبادل نظر و تجربه ميان کارشناسان را نيز مهيا می کند.
وی اضافه کرد: در حوزه کشــاورزی توســعه مکانيزاسيون يک 
ضرورت در اســتان است که خوشبختانه تاکنون اقئامات موثری در 

اين عرصه صورت گرفته است.
رحمانی گفت: با محدوديت منابع آبی که در اســتان داريم بايد 
بتوانيــم از دانــش روز و تجهيزات مدرن بــرای افزايش بهره وری 

و کاهــش مصرف اســتفاده کنيم که در اين نمايشــگاه بخشــی از 
دستاوردهای اين عرصه نيز عرضه شده است.

معاون اقتصادی اســتانداری قزوين يادآورشــد: ارائه نوآوری 
و خلاقيــت در نمايشــگاههای تخصصــی ايــن امــکان را بــرای 
توليدکنندگان و بهره برداران مهيا می کند تا زمينه ارتقای بهره وری 

در توليد نيز مهيا شود.

در حاشــيه مراسم افتتاح مديرعامل نمايشگاه بين المللی استان 
قزوين بــه خبرنگارماگفت: در اين نمايشــگاه توليدکنندگان اداوت 
کشــاورزی از 12 استان توليدات و محصولات خود در زمينه انواع 
ادوات کشــاورزی، تراکتور، ســمپاش، تيلر، قطعات و لوازم يدکی 
تراکتور، انواع پهپاد سمپاش کشاورزی را در معرض ديد علاقمندئان 

و بهره برداران قرار داده اند.
خورگامی افزود: در اين نمايشــگاه بيش از 40 واحد توليدی و 
بازرگانــی در 36 غرفه محصولات خــود را در زمينه های ادوات و 

ماشين آلات کشاورزی، به نمايش گذاشته اند.
وی يادآورشــد: برگزاری نمايشگاه در حوزه کشاورزی نقش 
بســزايی در تبــادل اطلاعات فنــی و بازرگانــی دارد و صاحبان 
صنايــع و پژوهشــگران و متصديــان ايــن صنعت را بــا آخرين 
دستاوردهای صنعتی و فناوری روز جهان آشنا کرده و درنهايت، 
تاثير چشــمگيری نيز بر رشــد و توســعه کشــاورزی و اقتصادی 

کشور خواهد داشت.
خورگامی در پايان يادآورشد: امسال چهار نمايشگاه تخصصی 
در حوزه کشاورزی شامل نهاده های کشاورزی، دام و طيور، شيلات 
و ماشين آلات و ادوات کشاورزی در استان قزوين برپا شده است.

آگهی مزایده اتومبیل
به موجب پرونده اجرایی کلاسه ۱۴۰۲۰۲۸۳۲

یک دســتگاه خودروی سمند ســورن به رنگ ســفید مدل ۱۳۸۷ بشماره 
انتظامی ایران ۱۷ - ۲۴۶ ج ۵۷ بشــماره موتور ۱۲۴۸۷۰۷۹۷۷۴ و شماره 
شاسی NAACC۱CF۲۸F۴۰۴۳۳۲ دارای دو محور نوع سوخت بنزین، 
ظرفیت ۴ نفر که برابر گزارش مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۲ کارشــناس رسمی در 
پارکینگ شــهید قلی پور مورد بازدید قرار گرفته اســت که موتور روشن 
و ســالم و سرحال و لاســتیک ها مســتعمل بوده، روکش صندلی مستعمل 
ظرفیت چهار نفر و دو محورو بیمه شــخص ثالث دارای اعتبار اســت دارای 
اصالت بوده امکان شماره گذاری میباشد و متعلق به آقای حسن محمودزاده 
کفش دوز توصیف و به مبلغ یک میلیارد و هشــتصد و هفتاد میلیون ریال 

)۱/۸۷۰/۰۰۰/۰۰۰( ریال ارزیابی شده است. 
لذا خودروی فوق از ســاعت ۹ الی ۱۲ روز ۴شــنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۶ 
در پارکینگ شهید قلی پور واقع در ارومیه ابتدای جاده ارومیه به سلماس 
خیابان شــهید قلی پور از طریق مزایده به فروش میرســد. مزایده از مبلغ 
پایه ۱/۸۷۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً 
فروخته می شود. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه 
کارشناسی به حساب ســپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در 
جلســه مزایده است. برنده مزایده مکلف اســت مابه التفاوت مبلغ فروش 
را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حســاب صندوق ثبت تودیع نماید 
و در صورتیکه ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حســاب ســپرده ثبت 
واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد 
شــد. در این صورت، عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید 
میگردد. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و 
غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد 
به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت 
هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر 

و حق مزایده نقداً وصول می گردد.
مسئول اداره اجرای اسناد رسمی ارومیه

 منصور علیزاده و جعفر فیضی

آگهی فقدان سندمالکیت
آقای محسن گوهری باستناد استشهادیه گواهی شده منضم به 

تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این 
اداره مراجعه کرده مدعی است سند مالکیت ششدانگ به شماره 
الکترونیک ۱۳۹۵۰۵۳۰۵۰۰۵۰۰۰۱۰۱ پلاک ۴۴۰۸/۱۹۲۲- 
اصلی واقع در شهرستان محلات که متعلق به نیره حاجی علی می 
باشــد به علت جابجایی مفقود شده اســت با بررسی دفتر املاک 
معلوم شد سند مالکیت اولیه ذیل ثبت ۴۷۲۲۸ در صفحه ۲۳۵ 
و دفتر ۳۷۵ به نام نیره حاجی علی صادر و تســلیم شده سپس 
به موجب سند قطعی شماره ۲۸۵۱۶ مورخ ۱۴۰۰/۵/۸ دفتر ۳ 
محلات به آقای محســن گوهری منتقل گردیده و سپس به موجب 
سند رهنی شماره ۲۸۵۱۷ مورخ ۱۴۰۰/۸/۵ دفتر اسناد رسمی 
شماره ۳ محلات در رهن بانک صادرات قرار گرفته و دفتر املاک 
بیش از این حکایتی ندارد لذا باســتناد تبصره یک اصلاحی ماده 
۱۲۰ آئین نامه قانون ثبــت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می 
گردد هرکس نسبت به مالک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا 
مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف مدت ده / 
۱۰ روز ازتاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست 
اصل سند مالکیت با سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید 
بدیهی اســت در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا 
وصول اعتراض بدون ارایه ســند مالکیت یا سند معامله رسمی 
نســبت به صدور ســند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی 

اقدام خواهد شد.
شناسه آگهی: ۱۶۲۳۰۴۳

رئیس ثبت اسناد محلات – علی صالحی

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه آقای محمدحسین کهریزی فرزند غلامحسین 
به شــماره ملی ۵۷۱۹۷۵۳۶۴۸ به استناد استشهادیه 
محلی که به گواهی دفتر اســناد رســمی شــماره ۳۹- 
کمیجان رســیده منضم بــه تقاضای کتبــی اعلام نموده 
سند مالکیت ششــدانگ یک باب عمارت مسکونی تحت 
پلاک ۴۳ فرعی از ۱۷- اصلی واقع در بخش ۱۵- اراک 
)حوزه ثبتی کمیجان( که ســند مالکیت آن ذیل شــماره 
چاپی ســند ۵۳۹۲۳۴ به نام آقای محمدحسین کهریزی 
فرزند غلامحســین صادر و تسلیم گردیده است به علت 
بی احتیاطی در نگهداری از سند مفقود گردیده است. به 
اســتناد ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب 
یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هرکس نسبت به ملک 
مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند نزد 
خود می باشد ظرف ده روز ازتاریخ انتشار آگهی اعتراض 
کتبی خود را به این اداره تســلیم نماید بدیهی است در 
صــورت عدم اعتراض در مهلت مقرر نســبت به صدور 

سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد.
شناسه آگهی: ۱۶۲۳۴۸۲

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۹/۲۳ 
علی اصغر تلخابی

 مدیرواحد ثبتی حوزه ثبتی ملک کمیجان

آگهی مفقودی
اصل برگ ســبزوکارت وانت پیکان مدل ۱۳۹۲ سفید شــماره انتظامی ۹۳۱ ط ۹۴ 

ایران ۹۳ شــماره موتور ۱۱۸P۰۰۲۳۹۳۵ و شماره شاســی DG۶۰۶۲۰۲ به نام مهدی 
سعادت بکیانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شيراز – ۲۶۴۱ – ط

آگهی مفقودی
اصل برگ سبز سواری پژو پارس مدل ۱۳۹۲ خاکستری شماره انتظامی ۳۹۵ ص ۹۱ 

ایران ۵۴ شماره موتور ۱۲۴K۰۲۴۱۱۳۶ و شماره شاسی DH۶۸۸۸۵۲ به نام ولی نوری 
زاده فیروزآبادی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شيراز – ۲۶۳۹ – ط

آگهی مفقودی
اصل برگ سبز وانت دوکابین فوتون مدل ۱۴۰۲ سفید شماره انتظامی ۱۳۵ ق ۳۱ 

ایران ۶۳ شماره موتور ۴G۲۰T۱۵N۰۰۳۱۶۹ و شماره شاسی ۳۷۵۸۴۸PA۰۰۰۴۲۵ به 
نام ریحانه دهقانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شيراز – ۲۶۴۲ – ط

آگهی مفقودی
اصل سندکمپانی، برگ سبزوکارت سواری کار پاژن  مدل ۱۳۷۷ سفید شماره انتظامی 

۷۳۴ د ۱۸ ایران ۹۳ شماره موتور M۸E۰۰۸۷۳ و شماره شاسی ۷۷۰۱۲۰۰ به نام محمد 
زیدآبادی نژاد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شيراز – ۲۶۴۰ – ط

اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ملکشاهی
هیئت موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهــي موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئیــن نامه قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتی و اراضي برابرآرای صادره هیئت اول موضوع 
قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي مســتقر در واحد ثبتي 
شهرســتان ملکشــاهی تصرفات مالکانه بلامعارض ۱_ علی محمد 
شــامحمدی زاده فرزند سلیم بگ نســبت به ششدانگ سه فقره 
زمین زراعی بمساحتهای ۶۳۳۷/۵۵ و ۱۷۲۴۳/۳۷ و ۸۸۳۴/۶۶ 
مترمربع به پلاکهــای ۱۲۸۵ و ۱۲۸۶ و ۱۲۸۷ فرعی از ۳۸ اصلی 
باولگ ۲_فرهاد پورجعفری فرزند غلام نسبت به عرصه ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی بمساحت ۲۴۶/۳۰ متر مربع به پلاک ۱۹۳ 
فرعی از ۴۱ اصلی میان تنگ ۳_ یداله فرج الهی فرزند شــیر على 
نســبت به ۵ فقره عرصه ششدانگ زمینهای زراعی بمساحت های 
۳۱۴۰/۲۶ و ۱۱۱۹/۲۰ و ۲۱۸۳ و ۱۶۹۷ مترمربــع به پلاکهای 
۱۹۴ و ۱۹۵ و ۱۹۶ و ۱۹۷ فرعی از یک اصلی میان تنگ ونسبت 
به عرصه ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی بمساحت ۲۳۲۹/۷۲ 
مترمربع به پلاک ۱۰ فرعی از ۷۸ اصلى كینى وریم ۴ _خانم زهرا 
بازیار فرزند علیمردان نسبت به عرصه ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعي بمســاحت ۱۰۴۰۷ مترمربع به پلاک ۱۲۸۸ فرعی از ۳۸ 
اصلی باولگ -۵ ابوالفضل بهرامی فرزند علی نسبت به ششدانگ 
یکبابخانه بمســاحت ۲۷۲/۹۸ مترمربع به پــلاک ۲۶۹۰ فرعی از 
۴۳ اصلی ارکواز ۶ _مینا عباسی فرزند حیدر نسبت به ششدانگ 
یکبابخانه بمســاحت ۱۹۰ مترمربع به پــلاک ۱۷۷۰ فرعی از ۴۲ 
اصلی ارکواز ۷_هاجر نور فرزند فریدون نســبت به ششــدانگ 
یکباب خانه بمساحت ۱۶۴/۱۵متر مربع به پلاک ۷۵۱ فرعی از ۴۰ 
اصلی ارکواز _۸_ زهره لطفی فرزند پیرزاد نســبت به ششدانگ 
یکبابخانه بمســاحت ۲۳۱/۸۸ مترمربع به پلاک ۷۴۴ فرعی از ۴۵ 
اصلی مهر -۹ فاطمه شــیخی فرزند کســی نســبت به ششدانگ 
یکبابخانه بمســاحت ۱۴۲/۶۲ مترمربع به پلاک ۷۴۵ فرعی از ۴۵ 
اصلی مهر۱۰ -مظفر مامی فرزند محسن نسبت به عرصه ششدانگ 
یک قطعه زمیــن مزروعي بمســاحت ۲۱۵۸ مترمربع به پلاک ۱۰ 

فرعی از ۸۶ اصلی چهارزبر
۱۱- مرضیه شــیخی فرزند کسی نســبت به ششدانگ یکبابخانه 
بمساحت ۲۹۵/۹۹ مترمربع به پلاک ۷۴۶ فرعی از ۴۵ اصلی مهر 
ملکشــاهی -۱۲ موسى شیخی فرزند کســی نسبت به ششدانگ 
یکبابخانه بمســاحت ۱۵۸/۲۰ مترمربع به پلاک۷۴۷ فرعی از ۴۵ 
اصلی مهرملکشــاهی ۱۳ – احمد کریمی فرزند علی اكبر نسبت به 
عرصه ششدانگ دو قطعه زمین مزروعی بمساحتهای ۱۴۱۰۷/۱۵ 
مترمربع و ۵۹۸۷/۷۴ متــر مربع به پلاکهای ۱۷۲ و۱۷۳ فرعی از 
۴۶ اصلی گل گل ۱۴ – مهدى مامى فرزند على نســبت به عرصه 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی بمساحت ۲۱۹۳/۹۱ مترمربع 

بــه پلاک ۸۱۲ فرعی از ۳۹ اصلی قلعه جوق ۱۵- على زیبائی یکتا 
فرزند مرتضی نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان تجاری بمساحت 
۴۴ مترمربع به پلاک ۱۲۸۹ فرعی از ۳۸ اصلی دلگشا -۱۶ حسین 
ناصــری فرزند باباخان نســبت به یکباب مغازه تجاری بمســاحت 
۲۲/۹۴ مترمربــع به پلاک ۸۱۳ فرعی از ۳۹ اصلى قلعه جوق ١٧ 
– رئیس بگ استاک پور فرزند شکربگ نسبت به عرصه ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعى بمســاحت ۸۹۰ مترمربــع به پلاک ۱۷۷۳ 
فرعی از ۴۲ اصلی ارکواز ملکشاهی -۱۸ امیرحسین بهرامی فرزند 
بهرام نسبت به ششــدانگ یکباب مغازه تجارى بمساحت ۱۸/۳۸ 
متر مربع به پلاک ۲۶۹۶ فرعی از ۴۳ اصلی ارکواز ۱۹- محمد تقی 
نظــری فرزند پیره زاد و محمد صادق نظری فر فرزند مراد هر یک 
نسبت به سه دانگ مشــاع از عرصه ششدانگ هفت قطعه زمین 
زراعی بمساحتهای ۹۰۵/۳۹ متر مربع و ۱۰۱۷۲/۴۷ و ۸۳۴۹/۶۰ 
و ۹۷۳۸/۹۵ و ۱۰۳۲۰/۵۱۱۵۹۴۰/۴۶ و ۱۴۱۲/۱۹ متر مربع 
بــه پلاکهــای ۱۹۲ و ۱۹۳ و ۱۹۴ و ۱۹۵ و ۱۹۶ و ۱۹۷ و ۱۹۸ 
فرعــی از ۶ اصلی اما و انجیــر -۲۰ – على امیــدى فرزند صفر 
نسبت به عرصه ششدانگ ۱۲ قطعه زمین مزروعى بمساحت های 
۸۲۶/۸۷و ۱۵۰۹۱/۲۵ و ۷۳۹۵/۵۵و ۹۰۲۹/۸۲ و ۱۹۹۶۴/۸۶ 
و   ۱۳۱۷۵/۹۸ و  ۳۴۰۳/۵۰و۱۱۰۲/۵۹  و  و۳۸۹۳۴/۸۸ 
۴۹۷۶/۱۱ و ۴۰۸۱/۴۳ و ۳۴۳۰۶/۵۹ متــر مربــع متر مربع به 
پلاکهای ۱۲۰ و ۲۱ ۱ و ۱۲۲ و ۲۳ ۱ فرعی از ۲۹ اصلی خوشادول 
و ۳۷ و ۳۸ و ۳۹ و ۴۰ و ۱ ۴ و ۴۲ و ۴۳ و ۴۳ فرعی از ۲۸ اصلی 
چیچال -۲۱_مهناز دستا دست فرزند عباس نسبت به ششدانگ 
یکبابخانه بمســاحت ۱۱۸/۶۰ متر مربع بــه پلاک ۱۷۷۴ فرعی از 
۴۲ اصلی ارکواز همه پلاکها واقع در ملکشــاهی قطعه ده ایلام می 
باشــند. لذابه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهي میشــود در صورتي كه اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجــع قضایي تقدیــم و گواهی تقدیم 
دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل نماید. بدیهي اســت در 
صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالكیت صادر خواهد شد. ضمنا” صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود …
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۲/۹/۲۳ 
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۱۰/۹ 

محمد نبی بیابانی
رئیس اداره ثبت اسناد ملکشاهی

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود رنگین کیمیا 
منتهائی به شناسه ملی ۱۴۰۰76۴۴۳75 و به شماره ثبت ۱۴۳۰۸ 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۶ تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد: نوع شــرکت از مسولیت محدود به سهامی خاص تبدیل گردید. 
اساســنامه جدید مشتمل بر ۶۳ ماده و ۱۱ تبصره به تصویب رسید و ذیل تمام 
صفحات امضا و جایگزین اساسنامه قبلی شد . محل شرکت در واحد ثبتی همدان 
به آدرس اســتان همدان ، شهرستان همدان ، بخش مرکزی ، شهر همدان، محله 
کوی خاتم ، کوچه گلســرخ ۲ ، بلوار شهیدان بهادربیگی ، پلاک ۱۰۷ ، طبقه دوم 
کدپستی ۶۵۱۸۷۳۹۱۶۰ میباشد. موضوع شرکت:تولید،ترکیب ،توزیع وپخش 
کلیه رنگهای ســاختمانی وصنعتی وتینر فوری وتینر روغنــی وضد زنگها ،تولید 
انــواع رنگهای اصلی وفرعی ،خرید وفروش واردات وصادرات کلیه کالاهای مجاز 
بازرگانی ،شرکت در کلیه مزایدات ومناقصات ،،اخذ واعطای شعب ،عقد قرارداد 
با اشخاص حقیقی وحقوقی ،اخذ وام وتسهیلات بانکی ،افتتاح فروشگاه در تمامی 
نقاط کشــور ،ترخیص کالا ،شرکت در همایش ها وسمینارها در صورت لزوم پس 
از اخذ مجوز های لازم از مراجع ذیربط. ســرمایه شــرکت :سرمایه شرکت مبلغ 

۱۰۰۵۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم ۱۰۰۵سهم ۱۰۰۰۰۰۰ریالی میباشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری همدان 
)۱6۲۲5۲۱(

مفقودی مدرک تحصیلی
دانشــنامه پایان تحصیلات اینجانب کتایون انصاری فرزند مجید به شماره 

شناســنامه ۲۶۳۵ صادره از مسجد ســلیمان متولد ۱۳۶۱ ورودی سال ۱۳۸۱ 
رشــته مامائی در مقطع کاردانی ناپیوسته صادره از  دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
مسجد سلیمان با شــماره ۱۵۸۴۱۷۸۰۰۶۴۹  مفقود گردیده و فاقد اعتبار می 
باشــد. از یابنده  تقاضا می شــود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد واحد  مسجد 

سلیمان  به نشانی مسجدسلیمان – سه راهی سدشهیدعباسپور ارسال نماید.
تاریخ چاپ نوبت اول:۱۴۰۲/۹/۲۳      تاریخ چاپ نوبت دوم:۱۴۰۲/۱۰/۹

تاریخ چاپ نوبت سوم:۱۴۰۲/۱۰/۲۴



زاکانی: 7 هزار جایگاه شارژ وسایل نقليه برقی در تهران پيش بينی شده است
شهردار تهران از تأمین 7 هزار جایگاه شارژ وسایل حمل 
و نقل برقی در ســطح شــهر خبر داد و گفت: تعدادی از این 

جایگاه ها تا پایان امسال بهره برداری خواهند شد.
به گزارش کاروکارگر، عليرضا زاکانی شهردار تهران، با اشاره 
به توسعه زيرساخت های برقی سازی ناوگان حمل ونقل عمومی 
پايتخت، گفت: قراردادها برای احداث جايگاه های شارژ منعقد 
شده و برنامه ما بر اين است که اقدامات را توسعه دهيم، در اين 
راستا مشــکلات زيرساختی و چالش های تأمين برق جايگاه ها 

وجود نخواهد داشت.وی همچنين تصريح کرد: قرار با وزارت 
صمت بر اين بود تا پايان سال آينده پنج هزار جايگاه ايجاد شود 
که در چند ماه گذشته بيش از 170 جايگاه به بهره برداری رسيد.

شــهردار تهران با بيان اينکه مطابق برنامه ريزی هايی صورت 
گرفته بنا بود تعدادی از اين جايگاه ها تا پايان امســال در مدار 
بهره بــرداری قرار بگيــرد، گفت: تعدادی از جايگاه های شــارژ 

وسايل نقليه برقی نيز در سال آينده احداث خواهد شد.
زاکانی در ادامه يادآور شــد: افق پيش بينی شــده در وزارت 

صمت و شــهرداری تهران برای احداث جايگاه شــارژ وسايل 
نقليه برقی هفت هزار مورد است که به تدريج تأمين می شود.

وی با اشاره به پيگيری های تيم مديريت شهری پايتخت برای 
واردات 10 هزار ون برقی، 10 هزار تاکســی برقی و 100 هزار 
دستگاه موتورسيکلت برقی به تهران، تأکيد کرد: برنامه ريزی های 
انجام شــده به گونه ای است که زيرســاخت های برقی سازی و 
شارژ اين وســايل نقليه همزمان با پيگيری خريد و واردات آن 

تکميل شود.

  پنجشنبه 23 آذر 1402 
 30 جمادی الاول  1445 
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۸ اجتماعی- فرهنگی

طاهری کاشانی:
 عطاری ها مجاز به عرضه

 دارو و مکمل نيستند
رئیس اداره نظــارت، ارزیابی و ثبت مکمل های تغذیه ای، 
ورزشــی و انرژی زا با اشــاره به ممنوعیت فــروش و تجویز 
مکمل های غذایی در باشگاه ها، گفت: مربیان ورزشی می توانند 
مکمل ها را معرفی کنند اما تنها محل عرضه مکمل های ورزشی 

داروخانه ها هستند.
به گزارش کاروکارگر، طاهری کاشانی ضمن اشاره به اينکه در 
دوسال گذشته هيچگونه فرآورده مکمل وارد کشور نشده است، 
گفت: به   طور خاص محصولات نهايی در اين حوزه وارد کشور 
نمی شوند و بيش از 99 درصد از واردات به مواد اوليه    محدود می 
شود؛ اين محصولات در داخل کشور مورد آزمايش قرار می گيرند، 

برچسب زنی و بسته بندی شده و به بازار عرضه می شوند.
وی افزود: طی ســال گذشــته اداره مکمل نزديک به 3 هزار و 

IRC 500 برای شرکت های مختلف تمديد و صادر کرده است.
رئيــس اداره نظــارت، ارزيابی و ثبت مکمل هــای تغذيه ای، 
ورزشــی و انرژی زا گفت: وقتی شرکت يا کارخانه ای قصد دارد 
نمايندگی يک شرکت خارجی را دريافت کند و محصول آن شرکت 
را به صورت تحت ليسانس توليد کند، نياز به گواهی تحت عنوان 
FSC دارد که مشخص شود محصول در آن کشور مجوز فروش 
دارد.طاهری کاشانی درباره بخشنامه ی جديد فروش مکمل های 
غذايی گفت: در اين بخشنامه  تاکيد شده است که خريد، فروش و 
عرضه مکمل های غذايی از طريق فضای مجازی دو شرط دارد؛ 
در ابتدا مجوزهای آن بايد از ســازمان غذا و دارو دريافت شــود. 
برخی ديگر از مجوزها هم بايد از مرکز توسعه تجارت الکترونيک 
دريافت شود.وی افزود: نظارت بر فروشگاه های اينترنتی عرضه 
کننده انواع مکمل ها، برعهده دانشگاه ناظر و معاونت غذا و داروی 

آن استانی است که انبار فروش در آن قرار دارد.
 رئيــس اداره نظــارت، ارزيابی و ثبــت مکمل های تغذيه ای 
ضمن با اشاره به اينکه هنگام مراجعه به عطاری ها بايد به پروانه 
کسب آن ها توجه کرد، افزود: عطاری ها صرفا مجازند که عصاره، 
روغن های اقل و برخی عرقيات را به مشتريان عرضه کند؛ به همين 
جهت مردم بايد توجه کنند که شــرح حال نويســی، تجويز دارو، 
مشاوره و مواردی چون ماساژدرمانی و طب سوزنی، غيرقانونی در 
اين مراکز هستند. تجويز دارو، مشاوره دارويی و شرح حال گيری 

تنها توسط پزشک و داروساز صورت می گيرد.
طاهری کاشانی ضمن تأکيد به ممنوعيت تجويز، تزريق و توزيع 
مکمل های ترکيبی توسط مربيان باشگاه ها، گفت: مربيان تحت هيچ 
شــرايطی حق عرضه پودرهای بدن سازی در باشگاه ها را ندارند 
و فقــط می توانند محصولات را معرفــی کنند، تنها محل عرضه 

مکمل های ورزشی، داروخانه  ها هستند.

وزیر آموزش و پرورش:

  7۰ درصد دانش آموزان ابتدایی
 شیر رایگان دریافت می کنند

وزیــر آمــوزش و پــرورش در حاشــیه 
جلســه دیروز هیئت دولت، گفت: 7۰ درصد 
دانش آموزان ابتدایی شــیر رایــگان دریافت 

می کنند.
به گزارش کاروکارگر، رضا مراد صحرايی وزير 
آمــوزش و پرورش ديروز چهارشــنبه )22 آذر( 
در حاشيه جلسه هيئت دولت، گفت: 70 درصد 

دانش آموزان ابتدايی شير رايگان دريافت می کنند.
وی افزود: دانش آموزان ابتدايی در 12 استان 
کاملا تحت پوشــش اين طرح قرار گرفته و در 7 
اســتان حدود 70 درصد از دانش آموزان ابتدايی 
تحت پوشش قرار گرفتند. شرکت های لبنی در 4 

استان هم به دانش آموزان شير ندادند.
صحرايی درباره بودجه آموزش و پرورش در 

برنامه هفتم توسعه هم توضيح داد: برنامه هفتم توسعه به گواه 
متخصصان آموزش و پرورش، تعليم و تربيت قوی ترين برنامه 
پس از انقلاب است. که نزديک به 30 حکم آن مرتبط با اين 
وزارتخانه است که در قالب 6 و 7 ماده اختصاصی آمده است.
وی درباره جذب معلمان حق التدريســی و سامان دهی 

وضعيت اين گروه بيان داشــت: سال گذشته، وزير آموزش 
پرورش و رئيس سازمان برنامه و بودجه وقت و رئيس سازمان 
امور اداری و استخدامی توافق کردند که سال تحصيلی 1402- 
1401 ، سال پايان به کار گيری نيروهای خريد خدمات در نظام 
آموزش و پرورش باشد.وزير آموزش و پرورش اضافه کرد: 
با وجود رديف های استخدامی خوب و قبولی 4 هزار نفر از 

اين نيروها در آزمون استخدامی، تعدادی از آنها هم 
قبول نشدند و در سال جديد به دليل کمبود نيرو، با 
کسب اجازه از رئيس جمهور از آنها استفاده کرديم 
اما راهی جز آزمون برای تبديل وضعيت وجود 
نــدارد.وی درباره روند توزيع شــير در مدارس 
ابتدايی هم گفت: اين فراينــد پس از يک وقفه 
ده ساله که تمام زيرساخت های آن از بين رفته بود، 
آغاز شده اســت و در مجموع از ميان 8 ميليون 
دانش آموز مقطع ابتدايی مدارس دولتی، 70 درصد 
شير را دريافت می کنند.وزير آموزش و پرورش 
خاطرنشان کرد: پراکندگی توزيع شير در استان ها 
متفاوت است، در 12 استان پوشش صددرصدی 
و هفت اســتان تا 70 درصد زير پوشــش طرح 
توزيع رايگان شير قرار گرفته اند و هشت استان نيز 
قراردادهای خود را اين هفته نهايی می کنند.صحرايی افزود: در 
4 استان هيچ يک از شرکت های لبنياتی خدمات ارائه نداده اند 
که اين موضوع با وزير کشاورزی مطرح شده و حتما صنايع 
لبنی که شير در اختيار مدارس قرار ندادند به دليل عدم ايفای 

نقش مهم به اين وزارتخانه معرفی خواهند شد.

زمان ثبت نام اصحاب رسانه برای چهل ودومين 
جشنواره فيلم فجر اعلام می شود

ثبت نام اصحاب رسانه و منتقدان برای حضور در چهل و دومین جشنواره 
بین المللی فیلم فجر از دوشنبه ۲7 آذر ۱۴۰۲ آغاز می شود.

بــه گزارش کاروکارگــر به نقل از روابط عمومی چهل و دومين جشــنواره 
بين المللی فيلم فجر، از روابط عمومی جشنواره بين المللی فيلم فجر با هدف 
تکريم اصحاب رسانه و ممانعت از تضييع حقوق ايشان، مقررات صدور کارت 

جشنواره را به شرح ذيل اعلام می کند:
1- برای خبرنگاران، معرفی نامه با امضای مديرمســئول رسانه نياز است. 

معرفی نامه از رسانه هايی پذيرش می شود که واجد شرايط زير باشند:
الف- موجود در فهرســت رسانه های دارای مجوز و در حال انتشار )قابل 
مشــاهده در وبگاه معاونت امور مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزارت فرهنگ و 

ارشاد اسلامی(
ب- برخوردار از گستره توزيع کشوری- ارتباط مستمر رسانه با رويدادهای 
ســينمای ايران به نحوی که از اسفندماه 1401 تا آذرماه 1402، هرماه حداقل 
سه گزارش، خبر يا تحليل اختصاصی مرتبط با سينمای ايران منتشر شده باشد.

2- ضروری است هر رسانه ليست کنندگان خود را به ترتيب اولويت با درج 
عنوان )خبرنگار، عکاس، تصويربردار، عوامل فنی( در يک نامه واحد معرفی 

کند و افراد قيد شده در نامه جداگانه ثبت نام و معرفی نامه را بارگذاری کنند.
3- بديهی است که به معرفی شدگان هر رسانه، بر اساس سهميه در نظر گرفته 
شده و سابقه حرفه ای به ترتيب اولويت مندرج در نامه، کارت سينمای رسانه 

تعلق می گيرد و اصلاح بعدی اولويت ها پذيرفته نخواهد شد.
4- برای خبرنگاران رســانه های خارجی مقيــم در تهران بارگذاری کارت 

خبرنگاری الزامی است.
5- برای عکاسان متقاضی، معرفی نامه از خبرگزاری معتبر ضروری است.

6- برای منتقدان بارگذاری ســه نمونه يادداشــت، تحليل يا نقد مرتبط با 
فيلم های بخش های مختلف جشــنواره چهل و يکم فيلــم فجر که تا قبل از 
آذر ماه 1402 به نام متقاضی در يکی از رســانه های رسمی منتشر شده باشد، 

ضروری است.
7- منتقدان فعال در رسانه های ديداری و شنيداری می توانند لينک اينترنتی 

سه برنامه خود را ارسال کنند.
8- برای خبرنگاران ســينمايی و منتقدان پيشکســوت، سهميه محدود و 
جداگانه ای توسط روابط عمومی جشــنواره منظور می شود اما لازم است در 

ثبت نام شرکت کنند.
9- ميزان حضور در سالن رسانه دوره های قبلی جشنواره فيلم فجر و کيفيت 

فعاليت آن ها، يکی از ملاک های ارزيابی درخواست ها خواهد بود.
افراد حائز شــرايط می توانند از صبح روز دوشنبه 27 آذرماه تا پايان وقت 
fajrfilmfestival.( پنجشنبه 30 آذرماه با مراجعه به سامانه جشنواره به آدرس

com( ثبت نام و مدارک لازم را بارگذاری کنند.
اين زمان برای تمام متقاضيان حضور در سينمای رسانه جشنواره بين المللی 
فيلم فجر غيرقابل تمديد است و به تقاضاهايی که بعد از تاريخ مقرر يا خارج 

از سامانه جشنواره ارسال شود، ترتيب اثر داده نخواهد شد.
فراخــوان ثبت نام برنامه های رســانه های ديداری و شــنيداری )راديويی، 

تلويزيونی، اينترنتی( متعاقباً منتشر خواهد شد.
چهل و دومين جشنواره بين المللی فيلم فجر 12 تا 22 بهمن ماه سال جاری 

به دبيری مجتبی امينی برگزار می شود.

 جایزه بهترین بازیگر زن جشنواره هند
 به بازیگر »زندگی و زندگی« اهدا شد

هدا مقدم منش برای بازی در فیلم ســینمایی »زندگی و زندگی« جایزه 
بهترین بازیگر زن جشنواره هند را دریافت کرد.

به گزارش کاروکارگر، هدا مقدم منش برای بازی در فيلم سينمايی »زندگی و 
زندگی« به کارگردانی علی قوی تن جايزه بهترين بازيگر زن جشنواره هند را از 
آن خود کرد.هدا مقدم منش پس از پنج سال فعاليت روی صحنه تئاتر با بازی در 
فيلم سينمايی »آرزوی زيبا« به کارگردانی علی قوی تن وارد سينمای حرفه ای 
شد.علی قوی تن در مورد اکران »زندگی و زندگی« گفت: احتمالا در سه ماه آخر 
سال فيلم را در داخل کشور هم اکران می کنيم، اما واقعيت اين است که حدود 
10 ســالی می شــود که من فيلم هايم را به اميد اکران در داخل نمی سازم چون 
سينما در کشور ما آنچنان دچار بحران و بی نظمی شده که آدم آرزو می کند ای 
کاش همان نظم و نمايش سال های دهه شصت و هفتاد را داشته باشيم. وقتی 
اختيار فضای فرهنگی کشور در اختيار کسانی قرار دارد که می خواهند فرهنگ، 

منبع درآمد و تجارت باشد نتيجه نيز همين می شود که می بينيم.
وی در ادامه افزود: من به عنوان يک فيلمســاز هيچوقت مخالف تنوع در 
ژانر و کم محتوا يا پر محتوا بودن فيلم ها نيستم، اما معتقدم بايد همه نوع فيلم 
در ســينماها بطور متعادل و منطقی به نمايش درآيد و سينمادار فرصت را از 
تماشاگران فيلم های خاص و با محتوا نگيرد. ضمن اين که فيلم های من در تمام 

کشورهای دنيا ديده می شود و نگران نمايش آن ها نيستم.

سلاجقه: 

مازوت سوزی در نزدیکی هيچ یک از کلان شهرها انجام نمی شود
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست 
گفت: مازوت ســوزی در هیــچ یک از 
پالایشــگاه هایی که نزدیک کلان شهرها 
و مراکــز جمعیتــی قرار دارنــد، انجام 

نمی شود.
به گزارش کاروکارگر، علی ســلاجقه  
رئيــس ســازمان محيــط زيســت ديروز 
چهارشنبه )22 آذر( در حاشيه جلسه هيئت 
دولــت در جمع خبرنگاران، گفت: رئيس 
جمهور در شــورای عالی محيط زيست، 
تأکيدات ويژه ای در زمينه کاهش آلايندگی 
جوی داشت و 8 بخش اصلی در مجموعه 

بودجه کشوری دستگاه ها به اين موضوع 
اختصاص داده شده است.وی اضافه کرد: 
کمی و کيفی سازی سوخت در 9 پالايشگاه 
کشور انجام می شود که نيازمند اعتبارات 

سنگينی است.
رئيس سازمان حفاظت محيط زيست 
ادامــه داد: بخشــی از آلودگی از ســايش 
لاســتيک های خودرو اتفــاق می افتد که 
موضوع جدی است و از وزارت صنعت، 
معدن و تجارت درخواســت کرده ايم در 
ايــن زمينــه اقدامــات لازم را انجام دهد 
و در کنــار آن از مــردم هم می خواهيم که 

رعايت کنند.ســلاجقه با تاکيــد بر اينکه 
شاخص ها و کاهش تعداد روزهای ناسالم 
در کشور نشان می دهد کارهايی که انجام 
می شــود، اثرگذار بوده است، تصريح کرد: 
موضوع پسماندســوزی شبانه هم توسط 
مأموران ســازمان حفاظت محيط زيست 
در حال کنترل اســت و از شــهرداری ها 
بــه ويژه شــهرداری تهران، در خواســت 
می شــود در اين زمينه بــه ما کمک کنند.
وی با اشــاره به موضوع مازوت ســوزی 
اظهار داشــت: به عنوان اميــن مردم اعلام 
می کنم که مازوت ســوزی در هيچ يک از 

پالايشــگاه هايی که نزديک کلان شهرها و 
مراکز جمعيتی قرار دارند، انجام نمی شود 
و اين اتفاق فقط برای نيروگاه هايی که دور 

از مراکز جمعيتی قرار دارند، می افتد.
معاون رئيس جمهور بيان داشت: طبق 
ابلاغيه روز گذشته، چندين نيروگاهی که 
در کلان شهرها هستند، به هيچ وجه مجوز 
مازوت سوزی ندارند.سلاجقه همچنين به 
کيفی سازی بنزين اشاره کرد و گفت: يورو 
4 وضعيــت خوبــی دارد و يورو 5 هم در 
کلان شهرها توزيع می شود و در وضعيت 

کيفی سازی به خوبی پيش می رويم.

آگهي فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای محمد علی طالبی سیاوشــانی با ارائه 
یک برگ استشهادیه محلی که به تایید دفتر خانه اسناد 
رسمی شــماره ۹ آشتیان رســیده اعلام نموده اند سند 
مالکیت ششــدانگ عمارت پلاک ۲۱۲ فرعی از ١٦٥٩- 
اصلــی واقع در بخــش ۱۰ ثبت اراک حــوزه ثبت ملک 
آشتیان ذیل ثبت ۲۳٥٩ صفحه ٤٥٥ دفتر ۲۱ با شماره 
چاپی ۱۲۵۷۷۷ بنام نامبرده صادر و تســلیم گردیده به 

علت نامعلوم مفقود گردیده است .
لذا تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی نوبت اول بنام 
خود نموده که مراتب به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین 
نامه قانون ثبت، یک نوبــت آگهی و متذکر می گردد هر 
کس نســبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا 
مدعی وجود ســند نزد خود می باشــد باید ظرف ده روز 
از تاریخ انتشــار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست 
اصل ســند مالکیت یا سند معامله رســمی به این اداره 
تسلیم نماید بدیهی اســت در صورت عدم اعتراض در 
مهلت مقرر یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا 
سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

و تسلیم آن به مالک اقدام خواهد شد.
شناسه آگهی: ۱۶۲٤٠٥٦

فرهاد قنبری کردیجانی رئیس ثبت اسناد و املاک 
آشتیان

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای حســین آقانور آشتیانی با توجه به وکالتنامه 

شــماره ١٣٥٦٦٨ مورخ ١٣٨٦/٠٣/۰۹ دفتر ۱۲۷ تهران و تایید 
اســتعلام وکالت بــه شــماره ۱٤٠٢٨٥٦٥١٣٥۲۰۰۰۱۱۲ مورخ 
۱۴۰۲/۰۷/۰۵ همــان دفتر از طرف خانم هانیه آقانور آشــتیانی 
فرزند حسین با ش ش ۱۵۲۸۰ با ارائه یک برگ استشهادیه محلی 
که به تایید دفتر خانه اســناد رسمی شماره ۹ آشتیان رسیده اعلام 
نموده اند سند مالکیت دو دانگ مشاع از ششدانگ زمین پلاک ۱۸ 
فرعی از ١١٧٦- اصلی واقع در بخش ۱۰ ثبت اراک حوزه ثبت ملک 
آشتیان به مســاحت ٣٣٠,٤٠ متر مربع که ذیل ثبت ٦٢٣٨ صفحه 
۱۱۵ دفتر ۳۵ با شــماره چاپی ١٥٩٤٣٩ المثنی بنام نامبرده ثبت 
گردیده اســت بنام نامبرده صادر و تسلیم گردیده به علت نامعلوم 
مفقود گردیده است ضمنا محدودیت : به موجب سند قرارداد رهنی 
بشماره ٤١٠١ مورخ ۱۳۸۶/۰۴/۲۱ دفتر ۱۰ بروجرد نزد صندوق 

تعاون در رهن قرار دارد.
لذا تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول بنام خود نموده که 
مراتب به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت، یک نوبت 
آگهی و متذکر می گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای 
انجام داده یا مدعی وجود ســند نزد خود می باشد باید ظرف ده روز 
از تاریخ انتشــار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند 
مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است 
در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر یا وصول اعتراض بدون ارائه 
ســند مالکیت یا سند معامله رسمی نســبت به صدور سند مالکیت 

المثنی و تسلیم آن به مالک اقدام خواهد شد.
شناسه آگهی:۱۶۲۴۰٤٤

فرهاد قنبری کردیجانی- رئیس ثبت اسناد و املاک آشتیان

آگهی مفقودی
اصل سندکمپانی وبرگ سبز سواری پژو ۴۰۵ مدل ۱۳۹۰ شماره انتظامی ۳۴۴ 

ه ۸۸ ایران ۸۳ شــماره موتور ۱۲۴۹۰۲۱۵۴۶۷ و شــماره ۲۸۶۲۸۶ به نام سمانه 
رضائیان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شيراز – ۲۶۴۶ – اق

آگهی مفقودی
اصل برگ ســبز سواری ام وی ام مدل ۱۳۹۱ خاکستری شماره انتظامی ۳۸۵ ی ۴۲ 

ایران ۶۳ شماره موتور ۴۸۴FFFA۰۱۶۴۲۲ و شماره شاسی ۶A۱۰۱۶۶۲۱ به نام مریم 
R – ۲۶۴۵ – پالار مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شيراز

آگهی مفقودی
اصل سندکمپانی ،برگ سبز و پروانه گمرکی سواری دوو مدل ۱۳۷۹  شماره انتظامی 

۲۳۷ ه ۹۲ ایران ۶۳ شــماره موتور ۷۸۸۶۳۲ شماره شاســی IR۷۹۱۶۵۰۱۷۱۱۱ بنام 
R – ۲۶۳۱ – مژگان مهارلو مفقود شده واز درجه اعتبارساقط میباشد. شيراز

آگهی مفقودی
اصل سند کمپانی وانت مزدا مدل ۱۳۹۰ نقره ای به شماره پلاک ۶۳ ایران ۴۵۴ 

ن ۷۲ و شــماره موتور FE۱۴۲۹۲۳ و شماره شاسی ۱۸D۴۱۱۷۵ به نام محمدتقی 
M – ۲۶۴۷ – کیان پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.شيراز

آگهی مزایده مورد وثیقه
به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۹۹۰۲۸۰6

ششــدانگ عرصــه و اعیان پلاک ثبتی پنــج هزار و یکصــد و پنجاه و پنج 
فرعــی ) ۵۱۵۵ ( فرعــی از نه ) ۹ ( اصلی واقــع در بخش )۰۵( - ارومیه 
بنشــانی ارومیه - بلــوار بهداری -خیابان  گلباد- کــوی ۱۱- پلاک ۳۲ ، با 
حدود اربعه : شــمالًا پی به پی بطول ۱۱/۰۰ یازده متر به قطعه سی و سه 
تفکیکی شرقاً:  پی به پی بطول) ۰۰/ ۲۶( بیست و شش متر به قطعه هفده 
تفکیکی جنوباً: دیوار به پی بطول )۱۱/۰۰( یازده متر به شــارع غرباً: پی به 
پی بطول )۲۶/۰۰ ( بیســت و شــش متر به قطعه نوزده تفکیکی مالکیت 
پرویز اسدی سلطان احمدی فرزند نادر شماره شناسنامه ۱۹۴۱ تاریخ تولد 
۱۳۵۵/۱۲/۲۰ صادره از ارومیه دارای شــماره ملی ۲۸۵۰۳۸۲۶۹۸ با جز 
ســهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شــش دانگ عرصه و اعیان متن سهم 
ششــدانگ یکباب خانه عرصه و اعیان به مساحت ۲۸۶ متر مربع ، موضوع 
سند مالکیت المثنی بشماره چاپی ۰۹۱۹۹۴ سری د سال ۹۷ با شماره دفتر 

الکترونیکی
الکترونیک ۱۳۹۸۲۰۳۱۳۰۰۱۰۱۱۲۱۰ ثبت گردیده است. 

مورد بازدید برابر گزارش هیئت کارشناســی۱۴۰۲/۷/۱۶عبارت است از 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت عرصه ۲۸۶ متر مربع) به ابعاد ۱۱ متر* 
۲۶ متر( موقعیت جغرافیایی S - ۵۰۶۸۲۱-۴۱۵۲۲۴۰ ۳۸ بوده و دارای 
اعیانی با اسکلت آجری - فلزی و با پوشش تیراهن و طاق ضربی در دو طبقه 
شــامل زیرزمین که ورودی آن از پارکینــگ بوده و پارکینگ و طبقه همکف 
با کاربری مســکونی دارای هال و پذیرایی و اتاقهای خواب و آشــپزخانه و 
حمام و ســرویس بهداشــتی و بهار خواب در بالای طبقه هم کف که مجموع 
متــراژ اعیانی حدوداً ۳۰۵ متر مربع که در پایان کار صادره بشــماره ۵۴۶ 
مورخ۱۳۷۹/۵/۱۳ مساحت کل طبقات و زیرزمین ۲۸۰ متر مربع قید شده 
اســت ضمناً دارای انشــعابات یک رشــته برق و گاز و آب و نمای آن سنگ 
تزئینی و درب فلزی و پنجره های upvc و گرمایش آن با موتورخانه مرکزی و 
با سرمایش کولر گازی میباشد که با توجه به مساحت، موقعیت منطقه،  عرض 
معابر موجود و مصالح مصرفی و کیفیت و قدمت ســاخت ارزش کل عرصه و 
اعیانی پلاک مورد ارزیابی مبلغ ۸۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال )هشتاد میلیارد 

ریال ( برآورد می گردد. 
بنــا به اعلام وکیل طلبــکار برابر نامــه وارده بشــماره ۱۴۰۲/۰۲۷۴۳۰ 

-۱۴۰۲/۹/۱۹ ملک فاقد بیمه نامه می باشد.
لــذا ششــدانگ عرصه و اعیان پــلاک ثبتی فوق از ســاعت ۹ الی ۱۲ روز 
ســه شــنبه مورخ۱۴۰۲/۱۰/۵ در اداره اجرای استاد رسمی ارومیه واقع 
در میــدان خیرین از طریق مزایده به فروش میرســد. مزایده از مبلغ پایه 
هشــتاد میلیارد ریال شروع و به بالاترین یمت پیشنهادی نقداً فروخته می 
شود. شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی 
به حســاب سپرده ثبت حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده 
است برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج 
روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتیکه ظرف 
مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند ، مبلغ مذکور 
قابل استرداد نبوده و به حســاب خزانه واریز خواهد شد. در این صورت، 
عملیات فروش از درجه اعتبار ســاقط و مزایده تجدید میگردد. لازم به ذکر 
اســت پرداخت بدهیهای مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق 
اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهیهای 
مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی 
آن معلوم شــده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت 
وجــود مازاد، وجوه پرداختی بابت  هزینه هــای فوق از محل مازاد به برنده 

مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد .
مسئول اداره اجرای اسناد رسمی ارومیه

 منصور علیزاده و جعفر فیضی

آگهی مفقودی
اصل سندکمپانی ،برگ سبزوکارت سواری پراید مدل ۱۳۸۲ سفید شماره انتظامی ۱۵۴ 

ب ۲۱ ایران ۷۳ شــماره موتور ۰۰۵۶۳۹۷۹ و شماره شاسی ۱۴۱۲۲۸۲۱۱۸۸۱۵ به نام حمید 
R – ۲۶۳۲ – رستم پور جهرمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شيراز

 دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده نوبت اول

شرکت تعاونی  مصرف کارگران آستانقدس رضوي کشت و صنعت سرخس
مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت  تعاونی  مصرف کارگران آستانقدس 
 رضوي کشت و صنعت سرخس نوبت اول در روز پنج شنبه مورخ ۱۴/ ۱۰/ ۱۴۰۲ 
ســاعت۱۰ صبح  در دفتر شــرکت  تعاونی برگزار می شــود . از کلیه داوطلبان 
عضویت دعوت می شــود با در دست داشــتن ورقه ورود به جلسه جهت اتخاذ 

تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند . 
ضمناً داوطلبان عضویت در هیئت مدیره یا بازرسی موظفند ظرف ۷ روز از تاریخ 
صدور دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مدارک مربوط را به 

هیئت مؤسس تحویل نمایند .
٭ دستور جلسه :۱– اســتماع گزارش هیئت مدیره و بازرس۲-انتخاب اعضای 
اصلی و علی البدل هیئت مدیره ۳- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرسی 

۴- انتخاب روزنامه کثیرالانتشارجهت درج آگهی
نماینده هیئت مدیره

اطلاعیه تاسیس انجمن صنفی کارگری مسولین فنی و 
کارشناسان غذایی ، آرایشی و بهداشتی استان مرکزی

به استناد ماده ۱۳۱قانون کار و آیین نامه مصوب ۷۱/۱۰/۶ هیئت وزیران، انجمن 
صنفی با عنوان فوق در شرف تاسیس می باشد.

کلیه کارگران )مســولین فنی و کارشناسان (شــاغل در صنف مزبور در صورت تمایل 
بــه عضویــت، از تاریخ انتشــار این اطلاعیه ظــرف ۱۰ روز می توانند درخواســت 
کتبــی خود را به نشــانی دفتر موقت انجمن واقع در : اســتان مرکزی- شهرســتان 
 ســاوه-خیابان پیروزی-خیابان پیروزی ۴ - پلاک ۳۱ - طبقــه همکف یا ایمیل های

 info@sinahashemi.com و info@fanimarkazi.com یا شماره واتس آپ 
۰۹۳۹۲۷۲۲۰۲۷ ارسال نمایند.

هيت موسس:
۱. آقای دکتر سیناهاشمی

۲.آقای دکتر آرمن سعیدخانیان
۳.خانم مهندس الهه نظامی

نماینده هیت موسس: آقای دکتر سیناهاشمی
تلفن : ۰۹۱۲۸7۲۲۰۲7

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده شرکت سهامی خاص برالیک 

به شماره ثبت ۱6۱۲ و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۰۴77۱۱
بدینوســیله از کلیه ســهامداران محترم شــرکت سهامی خاص 
برالیک به شــماره ثبت ۱۶۱۲ دعوت میشــود که در ساعت ۱۰ 
صبــح مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۶ در جلســه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده که در نشــانی ارومیه محل شرکت منعقد خواهد شد 

حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

۱- انتخاب اعضاء هیئت مدیره
۲- سایر موارد در صلاحیت مجمع

هیئت مدیره شرکت سهامی خاص برالیک

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم فاطمه مرادیان فرزند میرزا به اســتناد دو برگ استشهادیه 

گواهی شــده و تقاضای کتبی جهت دریافت ســند مالکیــت المثنی به 
این اداره مراجعه و مدعی اســت ســند مالکیت ششــدانگ پلاک ۶۲ 
فرعــی از ۴ اصلی بخش ۱۷ به آدرس : دیوانــدره قریه وزیر به دلیل 
نامعلوم گم شــده که ســند مالکیت آن به شــماره دفتــر الکترونیک 
۱۴۰۰۲۰۳۳۲۰۰۷۰۰۱۵۴۹ بــه نــام خانم فاطمــه مرادیان صادر و 
تســلیم گردیده است ، لذا به استناد قســمت ۵ ماده ۱۲۰- اصلاحی 
آیین نامه قانون ثبت متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید 
ظرف ده روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم 
نمایــد ، در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مقرر و عدم ارســال 
اعتراض ســند مالکیت المثنی طبق مقررات صادر و به متقاضی تحویل 

داده خواهد شد .
م الف : ۲۰۸

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان دیواندره
سید مصلح فخری
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اصل سند کمپانی و شناسنامه سبز سواری پژو 405 مدل 1384 شماره 
انتظامــی 131 ط 85 ایران 85 شــماره موتور 12484010075 شــماره 
شاســی 14206807 بنام احسان ابراهیمی فرزند محمد مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد.

آگهی مفقودی
اصل برگ سبز سواری ســایپا مدل 13۹2 سفید شماره انتظامی 612 ی 81 ایران 

۹3 شــماره موتور 4۹78047 و شماره شاسی 431100D5756854 به نام محمود رضا 
سلیمی کوچی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز – ۲۶۳۷ – ق

آگهی مفقودی
اصل شناسنامه مالکیت )برگ ســبز( خودروسواری پراید جی ال ایکس ای مدل 138۹ 

به رنگ سفید به شماره پلاک 47 ط 273 ایران 5۹ به شماره موتور 3335762 به شماره شاسی 
S141228۹143637 متعلق به صدیقه محمدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد. گرگان

آگهی مفقودی
اصل ســندکمپانی ، برگ سبز وکارت کامیونت ون زامیاد مدل 13۹۹ آبی شماره انتظامی 

344 ب 7۹ ایران 81شماره موتور Z24815۹61Z و شماره شاسی 140BL0553678 به نام 
یاسر کیوانی بروجنی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز – ۲۶۳۵ – ق

آگهی مفقودی
اصل برگ سبز سواری سایپا 131 مدل 13۹0 سفید شماره انتظامی 4۹7 ط 52 ایران 

63 شماره موتور 3863511 و شماره شاسی 341228۹832754  به نام سید مرتضی معزی 
نسب مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز – ۲۶۳۴ – آ

آگهی مفقودی
اصل برگ سبزوکارت سواری  ام وی ام X55 مدل 13۹۹ مشکی شماره انتظامی 21۹ 

ص 53 ایران 83 شماره موتور 4T15BADL012801 و شماره شاسی 8L1001120 به نام 
الهام بناکار مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز – ۲۶۳۸ – ط

اصل ســند کمپانی و شناسنامه ســبز وانت پیکان مدل 1387 شماره 
انتظامــی 178 ل 75 ایران ۹5 شــماره موتور 11487076213شــماره 
شاســی ۹G815۹۹0 بنام زهرا حیدری فرزند ابراهیم مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد.

آگهی مفقودی
اصل برگ ســبز سواری پژو پارس مدل 13۹0 سفید شــماره انتظامی ۹۹6 د ۹8 

ایران 64 شماره موتور 124۹0272۹16 و شماره شاسی CE278450 به نام لیلا ایزدی 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. شیراز – ۲۶۳۶ – ق

بازرگانی

سند کمپانی ،
خانمراد دارابی با کــد ملی 3251۹1788۹ فرزند حاتــم خودرو پژوپارس 
رنــگ نقره ای مــدل 1383 شــماره پــلاک 53س226 ایران1۹ شــماره 
شاســی83813771 شــماره موتور12483116080بــه نــام در تاریــخ 

1402/0۹/1۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
خورشــید عزیزی گاوکلی با کد ملی 4۹6۹318654 فرزند نورمراد در تاریخ 

1402/0۹/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
یونــس کرمی خاتونبان با کد ملی 3256837433 فرزند میرزاکرم در تاریخ 

1402/08/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت خودرو ،
مهــرداد قهرمان با کد ملی 3257061765 فرزنــد محمدعلی خودرو لیفان 
رنگ مشــکی مدل 1401 شــماره پلاک ۹5و227 ایران1۹ به نام در تاریخ 

1402/08/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه, کارت عابر بانک ،
طاهــره مالمیر بــا کــد ملــی 3257118570 فرزنــد عابدیــن در تاریخ 

1402/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
خدابخش عینی فرح بــا کد ملی 4208322888 فرزنــد ابراهیم در تاریخ 

1402/0۹/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
سجاد آزادی با کد ملی 324080۹257 فرزند محمدابراهیم خودرو شاهین 
رنگ ســفید مدل 1401 شــماره پلاک 72ن44۹ ایران1۹ شــماره شاسی

nas111100n1028482 شــماره موتورm15tc/2028888بــه نام در 
تاریخ 1402/08/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
عبدالرضا حســین خانی با کد ملــی 45۹1205312 فرزند پاشــا در تاریخ 

1402/0۹/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
ایــرج جمال امین با کد ملــی 3257335547 فرزند علی اشــرف در تاریخ 

1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو, سند فروش, وکالت نامه محضری ،
فریــده جمالی رمضانــی با کد ملــی 3257258275 فرزنــد حمید خودرو 
پراید141 رنگ نوک مدادی مدل 1384 شــماره پــلاک 54ه321 ایران2۹ 
شماره شاســیs1482284114001 شــماره موتور01113611به نام در 

تاریخ 1402/06/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت 
خودرو ،

محمدمهدی احمدی با کد ملی 335۹518561 فرزند رحیم خودرو پراید رنگ 
نقره ای متالیک مدل 13۹2 شماره پلاک 48ط876 ایران1۹ به نام رحیم در 

تاریخ 1402/0۹/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, کارت عابر بانک ،
بابــک امیــری بــا کــد ملــی 3240066548 فرزنــد خانمــراد در تاریخ 

1402/08/21 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
فهیمــه عســکری با کــد ملــی 334133736۹ فرزنــد حســن در تاریخ 

1402/0۹/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
ابراهیم بحری با کد ملی 2752102313 شــماره شناســنامه 1161 فرزند 
اســمعیل در تاریخ 1402/0۹/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, شناسنامه, چک, کارت عابر بانک, گذرنامه, سایر 
مدارک ،

محمد همدانی با کد ملی 2740433۹21 فرزند حسن و چندفقره چک امضا 
شــده ی بانک تجارت وملی – دستگاز پز سیمکارت دار-گوشی LG در تاریخ 

1402/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, کارت پایان خدمت ،
ســعید ابراهیمــی بــا کــد ملــی 2740758162 فرزند حســن در تاریخ 

1402/0۹/21 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
میرمهدی غیبی با کد ملی 2754805۹31 شــماره شناسنامه 2007 فرزند 
میرســلیمان در تاریخ 1402/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
نورعلــی عظیــم زاده با کد ملــی 2751301754 فرزند نصرالــه در تاریخ 

1402/08/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
آذر چول بیکی قره آغاج با کد ملی 2755071631 شماره شناسنامه ۹ فرزند 
حیدرعلــی در تاریخ 1402/0۹/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
عبدالحســین نجفی قره آغاجی با کد ملی 275156201۹ شماره شناسنامه 
543 فرزند داداش در تاریخ 1402/0۹/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
منیره بدلی با کد ملی 2752364520 فرزند سلمان در تاریخ 1402/0۹/05 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
حســن چولی زاده بــا کــد ملــی 27۹0457743 فرزند محمــد در تاریخ 

1402/0۹/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت عابر 
بانک, کارت خودرو ،

محمد چولــی عیبلو با کــد ملی 2751872۹48 شــماره شناســنامه 2۹7 
فرزنــد ذلفعلی خودرو پیکان وانت رنگ ســفید مدل 13۹1 شــماره پلاک 
۹1ب11۹ایران17 به نام در تاریخ 1402/0۹/14 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

گواهینامه پایه سه ،
یحیی پیغامی با کد ملی 27507640۹2 شماره شناسنامه * فرزند بهروز در 

تاریخ 1401/08/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
علی حســین نژادحیدرانلو با کد ملــی 2۹10071571 فرزند علاءالدین در 

تاریخ 1402/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کد800کد700کد1600 کد100کد1200
کارت ملی هوشمند ،

ابوالفضل رعیت حســین آبادی با کد ملی 0323874177 فرزند عباس در 
تاریخ 1402/05/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
آرمین عینی با کد ملی 0062280521 شــماره شناســنامه 21526 فرزند 
عزیزاله در تاریخ 1402/08/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
معصومه فضلی چنارلق با کد ملــی 16301680۹2 فرزند پنجعلی در تاریخ 
1402/0۹/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط است. شناسنامه نیز 

در تاریخ 05/ 08/ 1402مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه ،
سعیده منصوری با کد ملی 0323576011 شماره شناسنامه 17181 فرزند 

علی در تاریخ 1402/08/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه ،
معصومه علی با کد ملی 0321216۹8۹ شــماره شناسنامه اختصاصی فرزند 

حیدر در تاریخ 1402/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو ،
ســید جواد میرزایی با کد ملی 3341422544 شــماره شناسنامه 2 فرزند 
سید قاســم در تاریخ 1402/0۹/08 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مرصاد زاده نور با کد ملی 0313106185 شماره شناسنامه اختصاصی فرزند 
فرهاد در تاریخ 1402/0۹/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه ،
امیرحســین اکبرآبادی با کد ملی 0323375154 شماره شناسنامه 22605 
فرزنــد گل مراد در تاریخ 1401/11/20 مفقــود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت 
معافیت سربازی ،

سعید چهاردولی با کد ملی 0323367046 شماره شناسنامه 21813 فرزند 
خسرو در تاریخ 1401/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
علی محمدشــریفی با کــد ملــی 11501۹0876 فرزند شــعبان در تاریخ 

1402/08/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
سجاد سبزی با کد ملی 331۹۹206۹3 شماره شناسنامه 4774 فرزند نازار 

در تاریخ 1401/06/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

اصل مدرک تحصیلی دیپلم ،
ساناز ســروش با کد ملی 0061868175 شماره شناسنامه 1147۹ فرزند 

حمید در تاریخ 1385/05/13 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
حمیدرضا خاک پور با کد ملی 0312514131 شــماره شناسنامه اختصاصی 
فرزند تورج در تاریخ 1402/0۹/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, گواهینامه 
موتور, کارت شناسایی ، کارت شناسایی نیروی انتظامی – کارت اتکا – 

کارت حکمت – کارت بسیج،
مهدی نظری با کد ملی 4۹6017۹422 شــماره شناسنامه اختصاصی فرزند 
فیض الــه در تاریخ 1402/0۹/1۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, گواهینامه موتور, کارت معافیت سربازی, کارت 
خودرو, کارت بیمه خودرو ،

رحمان ســهم الدینی با کد ملی 33000۹2086 شماره شناسنامه اختصاصی 
فرزند قربانعلی خودرو پراید رنگ نقره ای مدل 1385 شــماره پلاک 28 ب 
4۹5 ایران 68 به نام رحمان ســهم الدینی در تاریخ 1402/0۹/01 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه ،
محمدرضــا فتحی هلان با کــد ملی 13641306۹6 فرزنــد محمد در تاریخ 

1402/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه ،
محمدرضــا نصیــری با کــد ملــی 13604۹581۹ فرزند بختیــار در تاریخ 

1401/11/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
مرضیــه غفوری متنــق با کد ملــی 137203۹181 فرزند احمــد در تاریخ 

1402/08/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت خودرو ،
مریم کوهی دوپیه اباد با کد ملی 1502458055 فرزند حیدر خودرو پژو روا 
رنگ نقره ای تالیک مدل 87 شــماره پلاک 25ایران336س۹6 به نام مریم 
کوهی در تاریخ 1402/0۹/11 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
ســکینه ســعادتی با کــد ملــی 1380448034 فرزند ســلیمان در تاریخ 

1402/08/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
داود تابستانی ســاری یاریقان با کد ملی 137721۹461 شماره شناسنامه 
871 فرزند حسن در تاریخ 1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
کمــال علیــزاده بــا کــد ملــی 27۹02107۹۹ فرزنــد تیمــور در تاریخ 

1402/0۹/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت 
خودرو, کارت بیمه خودرو ،

لیلا افکاری اســفهلان با کد ملی 170۹178531 فرزند رحیم خودرو پراید 
رنگ بژ مدل 87 شــماره پلاک 15ایران۹35ج81 به نام لیلا افکاری در تاریخ 

1402/0۹/11 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
علیرضا محمدرضایی متنق با کد ملی 1380271118 فرزند حســن در تاریخ 

1402/0۹/21 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
رقیــه رضوانی طلب با کد ملــی 0061140023 فرزند اســداله در تاریخ 

1402/07/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه ، مدارک پزشکی و دفترچه بیمه،
ناهیــده طــب نوری بــا کــد ملــی 13736128۹4 فرزند علــی در تاریخ 

1402/0۹/11 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
معصومــه عبادی با کد ملــی 1373۹43076 فرزند غلام حســین در تاریخ 

1402/03/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
سمیه کمالی با کد ملی 5670030311 فرزند نوروز در تاریخ 1402/0۹/01 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه, کارت عابر بانک ،
مهدی اشــرفی باویل با کــد ملــی 1362۹۹1708 فرزند علــی در تاریخ 

1402/08/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت خودرو ،
عبــاس رنجبر با کد ملــی 1718484631 فرزند اقابالا خــودرو پراید رنگ 
مشکی مدل 83 شماره پلاک 35ایران386م47 به نام عباس رنجبر در تاریخ 

1402/0۹/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
وحیــده امجدی فرشــی با کد ملــی 1360375007 فرزند اکبــر در تاریخ 

1402/0۹/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
 SAINA ملیحه فرجــی با کد ملی 1378150554 فرزند * خودرو ســایپا
رنگ ســفید روغنی مدل ۹8 شــماره پلاک 35ایران۹83ه66 شماره شاسی
NAS831100K582۹۹75 شماره موتورM15/8772۹23به نام ملیحه 
فرجی در تاریخ 1402/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
گل افروز نصیــری لاری با کد ملــی 33806458۹3 فرزند محمد در تاریخ 

1402/0۹/08 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت ،
فرزاد مهــدادی با کد ملــی 536۹88۹732 فرزند مختار و کارت ســوخت 
پراید رنگ مشــکی بنام فاطمــه ماجرایی پلاک55د727ایــران۹4 در تاریخ 

1402/0۹/11 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت پایان خدمت, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،
حســن محمدی با کد ملی 345۹854۹60 فرزند – خودرو پراید رنگ سفید 
مدل 13۹3 شماره پلاک 73ب624ایران84 به نام در تاریخ 1402/0۹/21 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
هــادی باباخانــی با کــد ملــی 3470057133 فرزنــد عیســی در تاریخ 

1402/0۹/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, گواهینامه  پایه  یک, گواهینامه موتور, کارت عابر 
بانک ، قبض باسکول تخلیه بار،

ناصــر حاج ابراهیمــی با کد ملــی 307102۹152 فرزند امرالــه در تاریخ 
1402/0۹/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

_________________________________________________

شناسنامه, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه ،
محمد دهقان دهنوی بــا کد ملی 4421066321 فرزند علی محمد در تاریخ 

1402/0۹/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
اردشــیر مرادی شــهدادی با کد ملی 33۹26427۹7 فرزند علی در تاریخ 

1402/0۹/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
صبــا شایســته پور بــا کــد ملــی 46۹۹787071 فرزند مــراد در تاریخ 

1402/08/2۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مســعود خوش طالع با کد ملی 4721682131 فرزند عبدالرحمن در تاریخ 

1402/0۹/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
نســرین ســالاری با کد ملی 33۹1712368 فرزند اســحاق خودرو پراید 
رنگ ســفید مدل 1388 شــماره پلاک 74س25۹ایران84 شــماره شاسی

تاریــخ  در  نــام  موتور2812756بــه  شــماره   S1422288057861
1402/0۹/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
حســین امینی مقدم با کــد ملــی 3160۹454۹۹ فرزند مــراد در تاریخ 

1402/08/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
جــواد کمالی پــور با کــد ملــی 251135۹154 فرزنــد صفــر در تاریخ 

1402/08/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه ،
رضا محمــودی فرد با کــد ملــی 18172316۹3 فرزند اللهیــار در تاریخ 

1402/06/06 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت خودرو ،
عباس بشــیری بــا کــد ملــی 345۹654۹10 فرزند علی خودرو ســمند 
رنگ ســفید مدل 13۹3 شــماره پلاک 51س655ایران84 شــماره شاسی

NAAC۹1CC۹EF657412 شــماره موتور124K0352278به نام در 
تاریخ 1402/0۹/12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

_________________________________________________

سند شش دانگ به ادرس بندرعباس چهارراه دقت خیابان جهان ارا کوچه 
هرمز۲مجتمع ثبت احوال ،

علی محمد حسن سرتنگ با کد ملی 616۹721162 فرزند روضان در تاریخ 
1402/0۹/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

_________________________________________________

سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
ســلمان ذالفقاری کرگانی با کد ملی 4200102382 فرزند موســی خودرو 
پراید رنگ سفید مدل 13۹5 شماره پلاک 78ط145ایران84 شماره شاسی

NAS411100G12۹0680 شماره موتورM135771313به نام در تاریخ 
1402/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

_________________________________________________

شناسنامه ،
معصومه عباس زاده جهرمی با کد ملی 2471222064 فرزند عباس در تاریخ 

1402/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه, کارت شناسایی ،
حلیمه عبیاوی شناوه پور با کد ملی 1۹87۹54238 فرزند کاظم و شناسنامه 
آقای اسکندریونســی  در تاریخ 1402/01/01 مفقــود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه ،
علی باوی با کد ملی 1741817511 فرزند سهیل در تاریخ 1402/04/01 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
علیرضا ســتیه بــا کد ملی 1815388757 فرزند حســین خــودرو کوئیک 
R رنگ ســفید-قرمز مدل 1401 شــماره پلاک 72ق236 ایران14 شماره 
شاسیNAPX212AAN1123882 شماره موتورM15۹66060۹به نام 
علیرضاستیه در تاریخ 1402/0۹/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت پایان خدمت ،
علــی رضوی اطهر بــا کــد ملــی 1741۹31۹40 فرزند فیــروز در تاریخ 

1402/0۹/07 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه ،
محمد کــورگل با کــد ملــی 038248772۹ فرزنــد اســماعیل در تاریخ 

1402/08/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
حســین اردســتانی با کــد ملــی 04201662۹7 فرزند حبیــب در تاریخ 

1402/0۹/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
کرمعلی همائی مداح با کد ملی 401166۹3۹3 فرزند چراغعلی خودرو وانت 
پیکان رنگ ســفید مدل 8۹ شــماره پلاک 13م۹54ایران21 شماره شاسی

NAAA46AA۹AG شــماره موتور1148۹016582به نام کرمعلی مداح 
در تاریخ 1402/0۹/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
احســان کول بــا کــد ملــی 3620373167 فرزنــد غلامرضــا در تاریخ 

1402/0۹/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت پایان خدمت ، کارت موتور،
ابوالفضــل یزدانی بــا کد ملــی 5240308764 فرزند براتقلــی در تاریخ 

1402/0۹/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو ،
لفتــه عبــادی با کــد ملــی 18۹۹710485 فرزنــد عبدعلی خــودرو پژو 
رنــگ ســفید مدل 13۹5 شــماره پــلاک 58ط656_34 شــماره شاســی

NAAN01CE6GH۹3725 شــماره موتور124k0۹88117به نام لفته 
عبادی در تاریخ 1402/03/02 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
یوســف اســدی با کد ملــی 18410۹11۹7 فرزند لطف علی خــودرو پژو 
پارس رنگ ســفید مدل 13۹2 شــماره پلاک 12ل174_14 شماره شاسی
NAAN01cA1DH680240 شــماره موتور124k0211581به نام رضا 
توکلی پور در تاریخ 1402/0۹/21 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
نویــد خلــف زاده با کــد ملــی 1۹40728584 فرزنــد احمــد در تاریخ 

1402/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
میــلاد کیانــی بــا کــد ملــی 1۹00172811 فرزنــد عزیزالــه در تاریخ 

1402/08/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
حمید ایمانی هدلو با کد ملی 007۹186742 شماره شناسنامه 8436 فرزند 

غفار در تاریخ 1402/08/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه ،
سیدعلی حسینی با کد ملی 00775۹2743 شماره شناسنامه 20352 فرزند 
ســیداحمد در تاریخ 1401/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
_________________________________________________

کارت خودرو ،
رضا عزتی با کد ملی 4284836234 شماره شناسنامه 2352 فرزند بالعلی 
خودرو پراید رنگ نقره ای مدل 1388 شــماره پــلاک 428 ط ۹۹ ایران 21 
به نام رضا عزتی در تاریــخ 1402/0۹/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
بهروز جنت اســکویی با کد ملی 0061812161 شــماره شناسنامه 5843 
فرزند حسین در تاریخ 1402/0۹/13 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مصطفی شــفقی کتمجانی با کد ملی 2670042۹2۹ فرزند مظاهر در تاریخ 

1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

گواهینامه پایه دو ،
اســماعیل یگانه ســرکندی با کد ملی 623۹850667 شماره شناسنامه 21 
فرزند حنیفه در تاریخ 1402/08/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
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کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
خاتــون احمــدزاده با کــد ملــی 37602۹۹466 فرزند عبــدالله در تاریخ 

1402/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
جمال کریمی تبار با کد ملی 2۹2۹234601 شــماره شناسنامه 330 فرزند 
حسن در تاریخ 1402/0۹/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه, سایر مدارک ،
لقمان زاله نژاد با کد ملی 3762001537 شــماره شناســنامه 751 فرزند 
محمد و شناســنامه به نام سحرفرشادوشناسنامه هابه نامهایی)یسناویاسین 
زاله نژاد( در تاریخ 1402/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, کارت عابر بانک مهرقرض 
الحسنه_ملت ،

محمد عبدی باغچه میشــه با کد ملی 2۹38350465 شماره شناسنامه 358 
فرزند احمد در تاریخ 1402/0۹/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
محمد بدیعی با کد ملی 63۹۹711673 شماره شناسنامه 454 فرزند احمد 

در تاریخ 1402/0۹/16 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, گواهینامه پایه سه ،
مونا محیطی با کد ملی 10510۹1578 فرزند هادی در تاریخ 1402/08/22 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
محمدجعفر شــاکری بــا کد ملــی 10602565۹2 فرزند حســین در تاریخ 

1402/0۹/1۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

كارت هوشمند ســوخت, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو, معاینه فنی 
خودرو ،

علی غلامی بــا کد ملی 07۹166413۹ فرزند محمدقربان خودرو پراید رنگ 
سفید مدل 13۹2 شماره پلاک 22ل316ایران36 به نام علی غلامی در تاریخ 

1402/0۹/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
فاطمــه حصاری با کــد ملــی 1061244350 فرزنــد ذبیح الــه در تاریخ 

1402/08/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت 
پایان خدمت, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو, معاینه فنی خودرو ،

سهراب خواجه با کد ملی 070130273۹ شــماره شناسنامه 1251 فرزند 
علی اکبر خودرو پراید رنگ ســبز یشــمی متالیک مدل 1381 شماره پلاک 
86ن454ایــران32 به نام زهــرا خواجه در تاریــخ 1402/08/11 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, کارت هوشمند راننده به شماره ۲749783, كارت 
هوشمند سوخت, کارت خودرو ،

علی شیخ شــعاعی با کد ملی 2۹۹1031131 شماره شناسنامه 738 فرزند 
حسین خودرو پراید رنگ نقره ای مدل 86 شماره پلاک 55ط67۹-45 شماره 
شاســیS141228661۹068CNG شــماره موتور2156۹01به نام علی 
شیخ شعاعی در تاریخ 1402/0۹/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
علی مشــرفی زرندی با کد ملی 30۹1434168 شــماره شناسنامه 2160 
فرزند محمد در تاریخ 1402/0۹/0۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت 
دانشجویی به شــماره 98۲3۵9844،رشته مدیریت دولتی، در مقطع 
کارشناسی از دانشــگاه آزاد کرمان, کارت بیمه خودرو, معاینه فنی 

خودرو ،
علیرضا نکوئی نژاد با کد ملی 2۹81107682 فرزند حسن خودرو پژو پارس 
رنگ سفید مدل ۹5 شماره پلاک 26ن11۹-45 به نام علیرضا نکوئی نژاد در 

تاریخ 1402/07/16 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
حبیبه پورریاحی مدوار با کد ملی 314۹۹12830 شــماره شناسنامه 2856 
فرزند غلامرضــا در تاریخ 1402/0۹/20 مفقود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی هوشمند, کارت بانکی ملی دو مورد ،
فاطمــه قنبــرزاده با کــد ملــی 5560661503 فرزند لطفعلــی در تاریخ 

1402/0۹/1۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
عبدالــه زالی بــا کــد ملــی 153078714۹ فرزند پنــاه علــی در تاریخ 

1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو, 
معاینه فنی خودرو, ۲ فقره چک ،

علی امیدی با کد ملی 3۹۹2011453 فرزند اسمعلی خودرو نیسان رنگ ابی 
مدل 1380 شــماره پلاک 48و768 ایران8۹ شماره شاسی. شماره موتور.به 

نام در تاریخ 1402/05/2۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو, کارت خودرو ،
اســماعیل میرزائــی دهکا با کــد ملــی 27387۹5341 فرزنــد ابراهیم 
خــودرو سمندســورن رنگ خاکســتری متالیــک مدل 1402 شــماره پلاک 
37ب461 ایران78 شماره شاســیNAACF1JH8PF25743۹ شماره 
موتور147H0754856به نام در تاریخ 1402/08/01 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
محمــد فضلی با کد ملــی 5560101788 فرزند مظفر خــودرو وانت رنگ 
ســفید مــدل 13۹3 شــماره پــلاک 8۹ی۹22 ایران78 شــماره شاســی
NAAA36AADEG650384 شماره موتور118POO47550به نام در 

تاریخ 1402/0۹/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت خودرو ،
عاطفه علیدوســت با کد ملی 0073۹52370 فرزند یوسفعلی خودرو پراید 
رنگ ســفید مدل 13۹6 شــماره پلاک 71ب637ایران21 شــماره شاسی. 
شماره موتور.به نام در تاریخ 1402/0۹/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
ویدا ملکی با کد ملی 5560454176 فرزند عزیزاله در تاریخ 1402/07/30 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

كارت هوشمند ســوخت, گواهینامه پایه دو, کارت خودرو, کارت بیمه 
خودرو ،

رضا طهماســبی با کــد ملــی 1640017542 فرزند محرم خــودرو پراید 
رنگ نقره ای مدل 1387 شــماره پلاک 16ب522 ایران78 شــماره شاسی

S1412287814172 شــماره موتور2532254به نام رقیه زابلی نصرت 
اباد در تاریخ 1402/0۹/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
اختر مطلبی ســنوکش با کد ملــی 1551336634 فرزند صمــد در تاریخ 

1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
ارشــاک قدیــری با کــد ملــی 087238546۹ فرزنــد محمــود در تاریخ 

1401/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مرضیه افشار با کد ملی 5560767662 فرزند رضا در تاریخ 1402/03/01 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, کارت موتور ،
محمدرضــا پورمحمد بــا کد ملــی 0013436678 فرزند حســن در تاریخ 

1402/08/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مطهره بخشــی با کــد ملــی 00107۹56۹3 فرزنــد علی اکبــر در تاریخ 

1402/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, كارت هوشمند سوخت ۲ عدد ،
ســحر باقــری بیجاربنه بــا کد ملــی 4310274358 شــماره شناســنامه 
4310274358 فرزنــد ابراهیم و شناســنامه و کارت ملــی و کارت پایان 
خدمت محسن سیامکی فرزند حسین به شــماره شناسنامه 8702 و کدملی 
4324207321 نیــز در تاریخ 1402/08/20 مفقــود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
شــقایق پزشــکیان بــا کــد ملــی 4310030521 شــماره شناســنامه 
4310030521 فرزند قاســم در تاریخ 1402/0۹/10 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
جمال الدین محمد براتلو با کد ملی 4323534752 شماره شناسنامه 35۹7 
فرزند محمدباقر در تاریــخ 1402/08/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
حســن نعمتی با کد ملی 55۹۹122042 شــماره شناســنامه 2۹3 فرزند 
عباســعلی در تاریخ 1402/07/06 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
معصومه جوانی با کد ملی 432356041۹ شــماره شناسنامه 2645 فرزند 
محمدعلــی در تاریخ 1402/0۹/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, گذرنامه ،
علی اصغر رمضانی با کد ملی 4321۹38351 شماره شناسنامه 237 فرزند 

رضا در تاریخ 1402/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
امید خدابنده با کد ملی 43242۹3041 شــماره شناسنامه 17251 فرزند 

صفر در تاریخ 1402/06/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو ، کارت اهدای عضو،
زهرا طاهرخانی با کد ملی 0066564۹۹۹ شــماره شناسنامه 60۹7 فرزند 
داوود در تاریخ 1402/0۹/08 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, دسته چک ،
اصغر محمدی با کد ملی 4411020572 شــماره شناســنامه – فرزند احمد 
و دو فقره شناســنامه و یک فقره کارت ملی به نام نفیســه گروســی فرزند 
محمداســمعیل به کدملی 615۹8۹3122 و شناســنامه و کارت ملی مائده 
محمدی فرزند اصغر به کدملــی 4400336565  در تاریخ 1402/0۹/12 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
عصمت ترکی با کد ملی 4323381824 شماره شناسنامه 6۹1 فرزند علی در 

تاریخ 1402/0۹/16 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
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بازرگانی

کارت ملی هوشمند, شناسنامه, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،
فاطمه شــیبانی بــا کد ملــی 23۹16۹2552 شــماره شناســنامه 102۹ 
فرزنــد علی خودرو ســواری رنگ ســفیدروغنی مدل 13۹5 شــماره پلاک 
۹3ایران7۹2ط27 شماره شاسیNAS411100G3626874 شماره موتور
M13/5761384به نام فاطمه شــیبانی و کارت مربیگری رانندگی در تاریخ 

1402/0۹/14 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،
محمدرضا شرف با کد ملی 2283۹2323۹ شماره شناسنامه 2283۹2323۹ 
فرزند حمیدرضا در تاریــخ 1402/0۹/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
_________________________________________________

سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
بیگم جان زارعی با کد ملی 648۹661373 فرزند رضا خودرو ســواری رنگ 
ســفیدروغنی مدل 13۹8 شــماره پلاک 83ایران817ص42 شماره شاسی
NAS411100K3537۹78 شماره موتورM13/63158882به نام بیگم 
جان زارعی در تاریخ 1402/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
_________________________________________________

سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
صمــد کلانتری با کد ملی 22۹2632756 شــماره شناســنامه 443 فرزند 
رمضان خودرو سواری تاکسی رنگ خورشیدی بانوارمشکی مدل 13۹5 شماره 
 NAAM11VE1GK481537شاســی شماره  63ایران787ت61  پلاک 
شماره موتور124K0۹44743به نام صمد کلانتری در تاریخ 1402/04/01 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
پروانه اســلامیان پور با کد ملی 35201463۹8 شماره شناسنامه 14806 
فرزند محمدحســین خودرو ســواری رنگ ســفید مدل 1401 شماره پلاک 
 1022700  NAS111100Nشاســی شــماره  23ایــران578س5۹ 
شــماره موتورM15TC/2022۹85به نام پروانه اســلامیان پور در تاریخ 

1402/08/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
زیبا خمیثی با کد ملی 18۹0334472 فرزند قاسم در تاریخ 1402/0۹/1۹ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه ،
زهرا ده بزرگی با کد ملی 2281264033 شماره شناسنامه 2281264033 
فرزند غلامرضــا در تاریخ 1400/12/20 مفقود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه ،
پریسا حســین پور با کد ملی 22۹680062۹ شماره شناسنامه 4۹6 فرزند 
عنایــت اله در تاریخ 1402/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
حســین کریمی با کد ملی 426۹523174 شــماره شناســنامه 3۹3 فرزند 
حســین قلی در تاریخ 1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مهرناز سالاری با کد ملی 2433045381 شماره شناسنامه 13۹ فرزند علی 

نجات در تاریخ 1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت پایان خدمت ،
پژمان کریمی با کد ملی 2380105278 شــماره شناسنامه 2380105278 
فرزند حمیدرضا در تاریــخ 1402/08/26 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
علی زارع با کد ملی 2433017۹3۹ شــماره شناسنامه 237 فرزند خداکرم 

در تاریخ 1402/01/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت  هوشــمند  راننده, كارت هوشمند سوخت, 
گواهینامه  پایه  یک, کارت شناسایی, کارت خودرو, کارت هوشمند خودرو 

،
حســن محبی فر با کد ملی 503۹6۹۹646 شــماره شناســنامه 62 فرزند 
رضا خودرو کامیون _کمپرســی رنگ نارنجی_روغنی مدل 13۹5 شماره پلاک 
شماره   NAB374438GA000824شاســی شــماره  83ایران۹83ع۹4 
موتور335۹40101284۹1`به نام حسن محبی فر در تاریخ 1402/0۹/13 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند ســوخت, کارت شناسایی, کارت 
خودرو, کارت هوشمند خودرو ،۲عددبرگ فعال سازی حمل ونقل،

حســن محبی فر بــا کــد ملــی 503۹6۹۹646 شــماره شناســنامه 62 
فرزنــد رضا خودرو ســواری رنگ ســفیدروغنی مدل 1401 شــماره پلاک 
63ایران562د65 شماره شاســیNAAW61HU1NE311334 شماره 
موتور153H0108742به نام حســن محبی فــر در تاریخ 1401/0۹/13 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

گواهینامه پایه سه ،
زهرا زارعی با کد ملی 228363324۹ شــماره شناسنامه 228363324۹ 
فرزند صفدر در تاریخ 1402/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.
_________________________________________________

گواهینامه پایه دو ،
احمدرضــا عدالتــی بــا کــد ملــی 22807۹8328 شــماره شناســنامه 
22807۹8328 فرزند **** در تاریــخ 1402/04/01 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
احمد ســتاوی با کد ملی 52600۹2732 شماره شناسنامه 52600۹2732 
فرزند علی در تاریخ 1402/07/24 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
زهرا ملازاده صادقیون با کد ملی 2372346۹21 شماره شناسنامه 8 فرزند 
علی محمد در تاریخ 1402/0۹/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
اســکندر مرجانی ال ســعدی با کد ملی 22۹1206۹23 شــماره شناسنامه 
۹537 فرزند شــهریار در تاریخ 1402/08/15 مفقــود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت خودرو ،
علی منتظر با کد ملی 2281318001 شــماره شناســنامه 2281318001 
فرزند جلیل خودرو ســواری رنگ ســفیدروغنی مدل 1401 شــماره پلاک 
۹3ایران573ه82 شماره شاســیNAS84110N343۹3۹2 شماره موتور
M15/۹75517۹به نام علی منتظر در تاریخ 1402/0۹/13 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

گواهینامه پایه سه ،
فاطمه فروزان با کد ملی 22۹۹617868 شماره شناسنامه 64 فرزند شهریار 

در تاریخ 1402/07/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،
علمدار ارج پور با کد ملی 2451113448 شــماره شناســنامه 211 فرزند 
بهروز در تاریخ 1402/08/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
علی رضا حشمت پور با کد ملی 547۹632434 شماره شناسنامه 524 فرزند 
**** در تاریخ 1402/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
جواد شــعبانی با کد ملی 22۹8۹22۹18 شــماره شناســنامه 2۹7 فرزند 
شهریار در تاریخ 1402/08/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مســلم پیروی با کد ملی 22۹1040073 شماره شناسنامه 10417۹ فرزند 
**** در تاریخ 1402/0۹/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
رضا زارع با کد ملی 2430216426 شماره شناسنامه 23013 فرزند زنیل 

در تاریخ 1400/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
پرســیا بیابان نــورد با کــد ملــی 2400085013 فرزند اکبــر در تاریخ 

1402/06/14 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
نازبس خلیلی مطلق با کد ملی 2283385504 شماره شناسنامه 804 فرزند 
عوض در تاریخ 1401/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
محمــد کاظم دیانی با کــد ملی 0054553571 فرزند محمد حســن خودرو 
پرایــد ســواری رنگ نــوک مدادی روشــن متالیــک مدل 1378 شــماره 
پلاک 77ایران637س36 شــماره شاســیS141227858325۹ شــماره 
موتور60104571به نام محمدکاظم دیانی و قولنامه خرید_مدارک پرداختی 
عوارض ســالیانه در تاریخ 1402/0۹/15 مفقــود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
ســهیل محمودی با کــد ملــی 32426603۹0 فرزند خلیل خــودرو پراید 
رنگ ســفید مدل 1386 شــماره پلاک 28و۹71ایران 38 شــماره شاسی
S1412286318050 شــماره موتور1۹23604به نام سهیل محمودی در 

تاریخ 1401/08/08 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
امیــن صدیقی با کد ملــی 1360228640 فرزند حســین خــودرو پراید 
رنــگ قرمز مدل 1381 شــماره پلاک 44ج۹88 ایران15 شــماره شاســی
S1412281784517 شــماره موتور٠٠٣٢٠٠٩٣به نام وحیده حسین پور 

در تاریخ 1402/0۹/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
نصراله قرچه با کد ملی 2371257605 شــماره شناســنامه 1068 فرزند 
بازعلــی خودرو پــژو 405 رنگ نقــره ای متالیک مدل 1388 شــماره پلاک 
84ص313ایران 73 شماره شاسیNAAM01CA3AE855550 شماره 
موتور124881۹12۹6به نام نصراله قرچه در تاریخ 13۹0/12/0۹ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

سند کمپانی ،
حســین کاویانی بــا کــد ملــی 417263۹704 فرزند ابوالحســن خودرو 
جک رنگ مشــکی متالیــک مدل 13۹7 شــماره پلاک 41ایــران218ن8۹ 
موتــور شــماره   NAKSH7328JB163824شاســی شــماره 
HFC4GA31DJ000۹328بــه نــام راضیــه قــوی جربــزه در تاریخ 

1401/07/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
حمیــده محمدی با کد ملی 08202406۹۹ فرزنــد جلال خودرو پراید 141 
رنگ نقره ای مدل 1385 شــماره پلاک 68ایران8۹6ج46 شــماره شاســی

S1482285181223 شــماره موتور1727787بــه نام حمیده محمدی در 
تاریخ 1402/05/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
مهران شــقاقی با کد ملی 3770216301 فرزند شهرام خودرو پراید وانت 
151 رنگ سفید_روغنی مدل 13۹3 شماره پلاک 61ایران816ج62 شماره 
شاسیNAS451100E4۹32542 شــماره موتور5261831به نام مهران 
شقاقی در تاریخ 1402/08/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
سیده اقدس حســینی فالحی با کد ملی 183054۹367 فرزند سیدمولا در 

تاریخ 1402/0۹/1۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
خدیجــه محمــدزاده بــا کــد ملــی 2۹001868۹7 شــماره شناســنامه 
2۹001868۹7 فرزنــد بیرام در تاریخ 1400/05/30 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

دفترچه بیمه, برگ سبز خودرو ،
کرمعلی جباری با کد ملی 2751۹66276 شــماره شناســنامه 26۹ فرزند 
یوســفعلی خودرو پژو 405 رنگ نقره ای متالیک مدل 1388 شــماره پلاک 
78ق445ایران 17 شــماره شاسی125365NAAM01CA7AE شماره 
موتور12488224۹44به نام کرمعلی جباری در تاریخ 1400/01/30 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی, کارت ملی هوشمند, کارت شناسایی نظامی, كارت هوشمند 
سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک, سایر مدارک ،

محمد جواد شاه محمدی با کد ملی 0310228883 فرزند داود  و کارت موتور 
،کارت ملی پدر ،کارت عابر بانک پدر در تاریخ 1402/0۹/1۹ مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
طیبه مرادیان با کد ملی 30۹0604388 شماره شناسنامه 5 فرزند صفر در 

تاریخ 13۹۹/0۹/30 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی, کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت خودرو, کارت 
بیمه خودرو, سایر مدارک ،

ســجاد دریس با کد ملی 5100134186 شماره شناسنامه 5100134186 
فرزند عزیز خودرو ساینا رنگ سفید مدل 13۹۹ شماره پلاک 67 ایران 227 
ق 65 به نام سجاد دریس در تاریخ 1402/0۹/18 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت دانشجویی ،
یوســف امامی راســخ با کد ملــی 0024127681 فرزند محمــود در تاریخ 

1402/0۹/06 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
مجید عابــدی با کد ملی 0421340622 فرزند اســدالله خودرو پراید رنگ 
ســفید مدل 13۹1 شــماره پــلاک 56س84۹ ایران 21 شــماره شاســی
S34122۹1431016 شماره موتور4614۹04به نام مجید عابدی در تاریخ 

1400/04/02 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت پایان خدمت ،
محمدهادی یزدانی با کد ملی 314۹۹03173 شماره شناسنامه 18۹0 فرزند 
حبیب در تاریخ 1402/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
فاطمــه صیــدی بــا کــد ملــی 332017۹871 فرزنــد فرمــان در تاریخ 

1402/0۹/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
آزاده کی شــاهرخ بــا کد ملــی 0072۹73838 فرزند ابراهیــم در تاریخ 

1402/08/0۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت خودرو ،
میثم مهدوی شمس آباد با کد ملی 00116۹8675 فرزند نورعلی خودرو رانا 
پلاس رنگ ســفید مدل 1401 شماره پلاک 17ایران4۹7ه76 شماره شاسی
NAAU01FE6NT368۹18 شماره موتور172B0087455به نام میثم 
مهدوی شمس آباد در تاریخ 1402/0۹/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
افسانه فخری با کد ملی 0014818426 شماره شناسنامه 0014818426 
فرزند ابراهیم خودرو پژو SD 206 رنگ ســفید روغنی مدل 138۹ شماره 
پلاک 31ص577 ایران ۹۹ شــماره شاســیNAAP31EG0AJ شــماره 
موتور1418۹028307به نام افسانه فخری در تاریخ 1402/0۹/10 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت دانشجویی ،
عســل حاجی پــور با کــد ملــی 0022860363 فرزنــد امیــد در تاریخ 

1402/0۹/08 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
احمد هاشــم خانــی با کد ملی 00723۹3467 شــماره شناســنامه ۹657 
فرزند عروجعلی خودرو پراید رنگ ســفید مدل 13۹5 شماره پلاک ۹۹ایران 
484ی76 شــماره شاســیNAS411100G1253140 شــماره موتــور
M13/570۹757به نام احمد هاشــم خانی در تاریخ 1402/02/02 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

سند کمپانی ،
رقیــه دیبادین با کد ملی 630۹75۹116 شــماره شناســنامه 257 فرزند 
ابراهیــم خــودرو ســمند رنگ ســفید روغنی مــدل 1388 شــماره پلاک 
2۹7ق46 ایران 76 شماره شاســیNAAC۹1CC8AF777518 شماره 
موتور12488324151به نام رقیه دیبادین در تاریخ 1402/0۹/20 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
پرویــز فیروزی فرد جهرمی با کد ملی 1816۹47334 شــماره شناســنامه 
1016 فرزند طالب خودرو 206 رنگ سفید روغنی مدل 13۹3 شماره پلاک 
۹3ایران884ن84 شــماره شاســیNAAP41FD0EJ674۹38 شماره 
موتور163B0082۹32به نام پرویز فیروزی فرد در تاریخ 1402/0۹/0۹ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت هوشمند خودرو ،
گلشــن کوه بین با کد ملــی 48۹7۹343۹7 فرزند بیرامعلــی خودرو پژو 
رنگ ســفید مدل 1401 شــماره پلاک 76ص187ایران68 شــماره شاسی

NAAR03FEXNJ4۹658۹ شماره موتور167B0172426به نام گلشن 
کوه بین در تاریخ 1402/0۹/1۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 
کارت کامیونت زامیاد مدل ۹8 رنگ آبی روغنی پلاک 68 ایران 312 س 85 
 NAZPL140BK0531523شماره شاسی Z247۹668۹Z شماره موتور

به نام گلشن کوه بین مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
_________________________________________________

گواهینامه موتور, کارت خودرو ،
علیرضا محمودنژاد با کد ملی 2800451556 شــماره شناســنامه 462۹7 
فرزند اکبر خودرو ســمند رنگ بژ مدل 1383 شــماره پلاک 57و828ایران 
15 به نام علیرضا محمودنــژاد در تاریخ 1402/0۹/1۹ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.

  شناسنامه ،
فریدون آرمون با کد ملی 1۹103۹3703 شــماره شناسنامه 1620 فرزند 

قنبر در تاریخ 1402/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
فاطمه طاوسی ینگ آبادی با کد ملی 564۹35۹482 فرزند قدرت الله خودرو 
پراید رنگ ســفید مدل 1387 شــماره پلاک 53_465و63 شــماره شاسی
S141228745407۹ شــماره موتور2371823به نام فاطمه طاوسی ینگ 
آبادی در تاریخ 1401/07/30 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی ،
غلی شــریفی با کــد ملی 353۹635408 شــماره شناســنامه 218 فرزند 
عبدالکریم در تاریخ 1402/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
_________________________________________________

سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
مجید بهداد خواه با کد ملی 0016564340 شماره شناسنامه 0016564340 
فرزند حســین خودرو تویوتا لندکروز رنگ مشــکی مدل 2013 شماره پلاک 
74ن167 ایران 77 شماره شاســیJTMHU0۹J8D4063574 شماره 
موتور1GRA574807به نام احمد دانشــمند در تاریــخ 1402/01/20 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه ،
شــکوفه تیمور جلال برش با کد ملی 25۹313۹587 فرزند محمد در تاریخ 

1402/0۹/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی ،
هادی امیری با کد ملی 4840014371 شــماره شناسنامه 4840014371 
فرزند محمد مهدی در تاریخ 13۹4/0۹/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
_________________________________________________

کارت هوشمند خودرو ،
زهرا عبدالزهــی با کد ملی 6680637۹37 فرزند ســعید خــودرو پراید 
رنگ ســفید-روغنی مدل 138۹ شــماره پلاک ۹5ایران31۹س73 شماره 
شاسیS141228۹502158ُ شماره موتور3530321به نام زهرا عبدالزهی 

در تاریخ 1402/02/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی ،
میثم شــیرازی با کد ملی 0065۹50860 شــماره شناسنامه 3۹02 فرزند 
غلامعلی در تاریخ 1402/0۹/21 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

سند کمپانی, برگ سبز خودرو, سند انتقال محضری ،
علی اصغر افشارزاده با کد ملی 547۹82۹28۹ شماره شناسنامه 25 فرزند 
اسماعیل خودرو سمند رنگ نقره ای متالکیت مدل 82 شماره پلاک 57 ص 723 
ایران 22 شماره شاســی0082246582 شماره موتور12482013048به 
نام علی اصغر افشار زاده در تاریخ 1402/08/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

 
کارت ملی هوشمند, شناسنامه, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, 

دفترچه بیمه, کارت هوشمند خودرو, کارت بیمه خودرو ،
رحیــم ابراهیمی با کد ملــی 270۹706067 فرزند صمد خودرو پژو پارس 
رنگ ســفید روغنی مدل 13۹1 شماره پلاک 68 ایران 46ق 784 به نام در 

تاریخ 1402/0۹/21 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت خودرو ،
رضا تقی راده با کد ملی 0076۹56466 شــماره شناســنامه 42۹۹ فرزند 
عباسعلی خودرو پراید رنگ سفید مدل 1383 شماره پلاک 38ایران723ی42 
شماره شاســیs1412282181048 شــماره موتور0063586۹به نام در 

تاریخ 1402/0۹/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

گواهی میشود فاکتور بلوک سیلندر به شماره 13۹۹1324003 و به شماره 
موتور 124k0470645 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد . 

کارت ملی هوشمند ،
ظریفــه کاظمی چینــی با کد ملــی 171۹۹40010 فرزند صــادق در تاریخ 

1402/08/06 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
ســکینه امینی فرزند حســین در تاریخ 1402/08/01 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه ،
یســری رســتگار با کد ملــی 037410230۹ فرزند هدایت الــه در تاریخ 

1402/08/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه ،
محمد الماســی بــا کــد ملــی 0371272157 فرزند محمدرضــا در تاریخ 

1402/0۹/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت خودرو ،
موســی قانعی نیا با کــد ملــی 574۹753034 فرزند ابوالقاســم خودرو 
پراید رنگ سفید مدل 81 شــماره پلاک 32ه۹22ایران16 به نام در تاریخ 

1402/0۹/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،
مرضیــه فروغی با کــد ملــی 122۹۹28۹52 فرزند اســفندیار در تاریخ 

1402/0۹/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
زرین تاج یوزباشــی با کد ملی 587۹836101 فرزند ســلطانعلی در تاریخ 

1402/0۹/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،۱ برگ چک به شماره ۰38۱3۵ وکارت بنیاد شهید،
غلامحســین خوش نــژاد با کد ملــی 038084۹054 فرزند علــی در تاریخ 

1402/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
محمدجواد ســعادت اســکندری با کد ملی 0370307275 فرزند مجید در 

تاریخ 1402/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

كارت هوشمند ســوخت, گواهینامه پایه سه, کارت خودرو, کارت بیمه 
خودرو ،

محمــد کریمی با کد ملی 003742350۹ فرزند اســداله خودرو پراید رنگ 
نقره ای مدل 88 شــماره پــلاک * به نام در تاریــخ 1402/0۹/05 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
اعظم خوش لهجه مستقیم با کد ملی 0381۹۹21۹5 فرزند حسین در تاریخ 

1402/0۹/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت پایان خدمت ،
مصباح مطهری طشــی با کد ملی 0470718641 فرزند جمشــید در تاریخ 

1402/07/02 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, کارت 
پایان خدمت, کارت خودرو ،

محمدحســین مرادی فرد با کد ملی 0372537480 فرزند ابراهیم خودرو 
پراید111 رنگ ســفید مدل ۹۹ شــماره پلاک 64ه25۹ایران16 به نام در 

تاریخ 1402/0۹/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت ،
ناصر بهروز با کد ملی 0601535200 فرزند بشر در تاریخ 1402/0۹/01 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه ،
حســین رضاقلی بیگی با کد ملی 0382751523 شماره شناسنامه ÷ فرزند 

علی در تاریخ 1402/08/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ، کارت شناسایی اداره برق،
میــلاد نصیری یگانــه با کد ملــی 4180125234 فرزند شــانظر در تاریخ 

1402/0۹/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه ،
مصطفی خاجه ســلیمی با کد ملــی 2۹81225۹7۹ فرزنــد محمد در تاریخ 

1402/08/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشــمند, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک, کارت پایان 
خدمت, کارت خودرو ،

جعفر عبدالحســینی بــا کد ملــی 038624۹84۹ فرزند پریــز خودرو پژو 
رنــگ نقره ای مدل ۹2 شــماره پــلاک 6۹و584ایران16 به نــام در تاریخ 

1402/0۹/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت خودرو, کارت هوشمند خودرو ،
ربابــه مهاجری چوبوقلوئی با کــد ملی 0384716873 فرزنــد علی خودرو 
کمپرســی رنگ طوسی مدل 1356 شماره پلاک 46ع41۹ایران16 به نام در 

تاریخ 1402/0۹/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کد7000 کد7000 کد2000کد1000 کد503
کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه سه, گواهینامه 

موتور, کارت خودرو ،
محمد ولی پور گودرزی با کد ملی 5570028307 فرزند حسن خودرو پراید 
رنگ ســفید مدل 1386 شــماره پلاک 38ج347ایران50 بــه نام در تاریخ 

1402/0۹/22 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
فیــروزه رحیمی با کــد ملــی 4130886657 فرزند محمدرضــا در تاریخ 

1402/0۹/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
اکــرم علی خانی بــا کــد ملــی 1372255461 فرزند غلامرضــا در تاریخ 

1401/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
اصغــر همتی بــا کــد ملــی 53۹۹420821 فرزنــد اســکندر در تاریخ 

1402/08/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه ،
نفیســه ســاری خانی با کــد ملــی 002287۹730 فرزند جعفــر در تاریخ 

1402/08/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
مصطفی ســالاروند با کــد ملــی 484۹۹360۹1 فرزند محســن در تاریخ 

1402/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

گواهینامه پایه سه ،
رضا رستمی با کد ملی 1660215۹86 فرزند علی در تاریخ 1401/01/01 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
محمدرضا شــهبازی بــا کــد ملــی 0480345368 فرزند غــلام در تاریخ 

1402/08/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
سیدهاشــم حســینی با کد ملی 04۹1274440 فرزنــد مصطفی در تاریخ 

1402/0۹/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

گواهینامه پایه سه, گواهینامه موتور ،
ابراهیم فخری با کد ملی 053383153۹ فرزند رضا در تاریخ 1402/0۹/01 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
اکــرم اژدرجنــگ با کــد ملــی 04۹1102631 فرزنــد محمــد در تاریخ 

1402/08/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو, کارت خودرو ،
معراجعلی قره باغی با کد ملی 4030802613 فرزند محمد خودرو پژو206 
رنگ نــوک مدادی مدل 1384 شــماره پــلاک 18ق۹۹1ایران18 شــماره 
شاســی10805070 شــماره موتور1013084056۹51به نــام در تاریخ 

1402/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

شناسنامه ،
مریــم افتخــاری فر با کــد ملــی 04۹1۹32324 فرزند محمــود در تاریخ 

1402/08/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

برگ سبز خودرو ،
فاطمه ولی زاده با کد ملی 15313۹6641 فرزند اســداله خودرو پژو206 
رنگ خاکســتری مدل 1387 شــماره پــلاک 7۹ص138ایران40 شــماره 
شاســی22702688 شــماره موتور13586005026بــه نــام در تاریــخ 

1402/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کد702
کارت ملی هوشمند ،

ســیدمحمد حجازی با کد ملــی 15816715۹8 فرزند میرحجــت در تاریخ 
1402/0۹/1۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه ،
علی بیدار دیزج یــکان با کد ملی 1570748357 فرزند حســین در تاریخ 

1402/0۹/12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, سایر مدارک ،
نازلی جوادی با کد ملی 1570251541 فرزند علی در تاریخ 1402/0۹/08 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط است. کارت نظام مهندسی ب شماره 

36807به همراه مدارک مفقود شده است.
_________________________________________________

گواهینامه  پایه  یک ،
ابراهیــم خانــواری با کــد ملــی 1583434135 فرزند پرویــز در تاریخ 

1402/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

گواهینامه پایه دو, کارت خودرو ،
بهرام سلمانی با کد ملی 158314۹104 فرزند حسین خودرو پژو رنگ سفید 
مدل 1388 شماره پلاک 35ایران 432ط28 به نام در تاریخ 1402/0۹/14 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

مجوز سلاح ،
هادی جابری با کد ملی 2500081508 فرزند محمد در تاریخ 1402/05/01 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی, شناسنامه ،
مهــدی کارخانــه با کــد ملــی 05346۹5418 فرزنــد غلامرضــا در تاریخ 

1400/0۹/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی ،
علــی صالحی بــا کــد ملــی 05213۹010۹ فرزنــد حمیدرضــا در تاریخ 

1402/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی, کارت عابر بانک ،
لیلا دربندی با کد ملی 06218457۹5 فرزند محسن در تاریخ 1402/08/01 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه ،
رضــا برناک با کد ملی 005۹071۹66 شــماره شناســنامه 2411۹ فرزند 
اســماعیل در تاریخ 1402/07/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.
_________________________________________________

اینجانب اصغر همتی تبار فرزند محمدیار دارای شماره شناسنامه 267صادره 
از شــهرری متولــد 1363/06/23 دانــش آموخته ســال 13۹4/13۹5 
از دانشــگاه جامــع علمــی کاربــردی که دانشــنامه لیســانس به شــماره 
۹42380711۹01۹4مــورخ 13۹۹/04/17دریافــت نموده ضمن تقدیم 
یک برگ استشــهاد محلی که به تایید مراجع صلاحیت دار رسیده است اعلام 
میدارم مدرک فــوق الذکر را در تاریــخ 1402/07/01مفقود نموده ام 
)شده است(و تعهد می نمایم در صورتیکه مدرک دانشنامه لیسانس مذکور 
پیدا شــد آن را در اســرع وقت به اداره کل خدمات آموزشی )واحد دانش 
آموختگان (دانشــگاه جامع علمی کاربردی تحویل نمایم و در صورتیکه مورد 

سوءاستفاده قرار گیرد عواقب مترتب بر آن را می پذیرم.

کارت ملی هوشمند ،
سجاد ترکاشوند با کد ملی 3۹3464۹0۹2 شماره شناسنامه 5۹ فرزند حسن 

در تاریخ 1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ،
ناهیــد قلندرزهی با کد ملی 3611261858 فرزند محمداســحاق در تاریخ 

1402/0۹/1۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی, کارت پایان خدمت ،
محمد حســن زهی امین با کد ملــی 5330144728 فرزند عبدالرحمان در 

تاریخ 1402/0۹/21 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

گواهینامه پایه سه, کارت پایان خدمت ،
حســن بهادری گمشــادزهی با کد ملی 3610125330 فرزند خیرمحمد در 

تاریخ 1402/04/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
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کارت ملی هوشمند ،
فرهاد زارع با کد ملی 2۹724201۹5 شــماره شناسنامه 63 فرزند جمشید 

در تاریخ 1402/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
مهــدی ابراهیم پور بــا کد ملــی 2۹60725824 فرزند خســرو در تاریخ 

1402/0۹/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،
تقی موســوی نصیرکندی با کد ملی 2۹60012542 فرزند محسن در تاریخ 

1402/0۹/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
ابراهیــم تمرین اقدم با کد ملی 2۹71224333 شــماره شناســنامه 645 
فرزند یوسف در تاریخ 1402/08/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.

مجوز سلاح ،
ابوالفضــل ملک پــور با کد ملــی 2431۹35345 فرزند فرهــاد در تاریخ 

1402/0۹/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند ،
خبات احمدی با کد ملی 3733248171 شماره شناسنامه 11۹ فرزند عباس 

در تاریخ 1402/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, كارت هوشمند سوخت, کارت عابر بانک ،
مســعود مصطفایی با کد ملی 3780304538 شماره شناسنامه 234 فرزند 
حسین در تاریخ 1402/0۹/14 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
یحیی سبحانی با کد ملی 646۹7354۹5 شماره شناسنامه 717 فرزند محمد 

امین در تاریخ 1402/0۹/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. مدرک تحصیلی کاردانی کارشناسی ،
یاســر صادقی روش با کد ملی 3873566648 شــماره شناســنامه 1854 
فرزنــد فضل الله در تاریخ 1402/0۹/20 مفقــود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ، دفترچه بیمه بانک سپه،
یاســر صادقی روش با کد ملی 3873566648 شــماره شناســنامه 1854 
فرزنــد فضل الله در تاریخ 1402/0۹/20 مفقــود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
الهــه اســفندیاری با کــد ملــی 0081085461 فرزند غضنفــر در تاریخ 

1402/08/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
ولی الله نساری با کد ملی 4131555042 شماره شناسنامه 140 فرزند علی 

اکبر در تاریخ 1402/0۹/14 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی فقدان بدینوســیله آقای علی امینی فرزند غلامرضا دارای شناســنامه 
شــماره 270۹206250 صادره از لنگرود متولــد 1331 اظهار می دارد که 
دانشنامه دائم شــماره 28337 تاریخ 73/01/22 ایشــان مفقود گردیده 
اســت ، لذا به موجب این آگهی گواهینامه مذکور ابطال می شــود . از یابنده 
خواهشمند اســت مدارک فوق را به اداره کل امور آموزشی دانشگاه تبریز 

تسلیم نماید .

برگ سبز خودرو ،
احمــد عبدالهی با کد ملــی 2860348451 فرزند محمد خودرو ســواری-

پــژو206 رنگ ســفید مدل 1381 شــماره پلاک 86ص756-37 شــماره 
شاسی816035۹6 شماره موتور10FSE33786281به نام احمد عبدالهی 

در تاریخ 1402/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت معافیت سربازی, کارتهای بانکی و یک عدد سیمکارت ،
خلیل آسیابی حاجی کند با کد ملی 2860432337 فرزند ابراهیم در تاریخ 

1402/07/21 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
حســین افکاری با کد ملی 2872384685 شــماره شناســنامه 53 فرزند 
ابراهیم در تاریــخ 1402/07/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است.

کارت ملی هوشمند ،
مجیــد میرزایــی بــا کــد ملــی 05۹00417۹7 فرزنــد احمــد در تاریخ 

1402/0۹/1۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
مریــم معصومــی با کــد ملــی 0601325516 فرزند عین علــی در تاریخ 

1402/07/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،
صفرعلی مشهدی با کد ملی 0603084168 فرزند مسلم خودرو وانت پیکان 
رنگ ســفید مدل 1388 شماره پلاک 43257ب66 به نام صفرعلی مشهدی 

در تاریخ 1402/08/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند, شناسنامه ،
اکــرم علــی بابایی بــا کــد ملــی 0603157165 فرزند محمــد در تاریخ 

1402/07/0۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک ،
قوام موســوی مقدم با کد ملی 42301154۹0 شــماره شناســنامه 4400 
فرزند مصطفــی در تاریخ 1402/0۹/1۹ مفقود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط است.
شناسنامه ،

دینا کریمی با کد ملی 0201430312 فرزند کریم در تاریخ 1402/06/01 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
حبیب اله بشردوســت لنگرودی با کد ملی 00523۹84۹8 فرزند کاظم در 

تاریخ 1402/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
_________________________________________________

کارت ملی هوشمند ،
منیــژه امینی بــا کــد ملــی 0082874158 فرزند عیــن الــه در تاریخ 

1402/08/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
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